

BÁO CÁO

**Kết quả vận động, tiếp nhận, phân bổ kinh phí
ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra**

1. Công tác vận động, tiếp nhận hỗ trợ

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về vận động ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra và thực hiện Thông báo số 57/TB-MTTW-BVĐCCTW, ngày 31/10/2025 của Ban Vận động Cứu trợ Trung ương về việc tiếp tục vận động, ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 11, số 12 và mưa lũ gây ra. Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã ra Lời kêu gọi các tầng lớp Nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, các nhà hảo tâm trên địa bàn tỉnh ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra và ban hành Thông báo số 54/TB-MTTQ-BCT, ngày 03/11/2025 về việc tiếp tục vận động, ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 11, 12 và mưa lũ gây ra (Thời gian tiếp nhận ủng hộ từ ngày 07/10 đến hết ngày 30/11/2025). Chỉ đạo, hướng Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường và các tổ chức thành viên đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra bằng nhiều hình thức phù hợp. Đồng thời hướng dẫn, đôn đốc Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường thực hiện nghiêm túc các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về công tác phòng chống thiên tai và khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh.

Trong thời gian qua, các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, tập thể, cá nhân, các nhà hảo tâm trên địa bàn tỉnh tích cực tham gia ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 10, 11, 12 và mưa lũ vào sổ tài khoản của Quỹ Cứu trợ tỉnh; một số cơ quan, đơn vị của tỉnh đã trực tiếp đến cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh ủng hộ.

Kết quả vận động trong tỉnh: 5.819.645.338 đồng (*Năm tỷ tám trăm mười chín triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi tám đồng*).

2. Công tác hỗ trợ

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh chủ động xin ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy và hỗ trợ kịp thời 14 tỉnh bị thiệt hại do bão và mưa lũ với tổng số tiền 3.000.000.000 đồng, trong đó:

- Hỗ trợ 10 tỉnh (Thái Nguyên, Cao Bằng, Lạng Sơn, Tuyên Quang, Lào Cai, Bắc Ninh, Quảng Trị, Nghệ An, Thanh Hoá, Hà Tĩnh) bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra với số tiền 2.000.000.000 đồng.

- Hỗ trợ 4 tỉnh (Đắk Lắk, Khánh Hoà, Gia Lai, Lâm Đồng) bị thiệt hại do cơn bão số 11,12 và mưa lũ gây ra với số tiền 1.000.000.000 đồng.

Thực hiện hỗ trợ kịp thời 02 hộ gia đình (hộ khẩu thường trú tại tỉnh Lai Châu) có người chết, bị thương nặng do ảnh hưởng cơn bão số 10 gây ra tại xã Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai với tổng số tiền 16 triệu đồng.

Số kinh phí vận động, tiếp nhận còn lại là 2.803.645.338 đồng (*Hai tỷ tám trăm linh ba triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi tám đồng*). Đối với kinh phí còn lại sau khi đã phân bổ hỗ trợ đồng bào bị thiệt hại do bão và mưa lũ gây ra, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh sẽ chuyển kinh phí về Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

Trên đây là Báo cáo kết quả vận động, tiếp nhận, phân bổ kinh phí ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu.

Nơi nhận:

- BVĐ cứu trợ TW (b/c);
- TT. Tỉnh uỷ (b/c);
- HĐND, UBND tỉnh;
- BTT. Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Các thành viên BVĐ cứu trợ tỉnh;
- BTT. Ủy ban MTTQVN các xã, phường;
- VP. Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG, CTXH.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH



Hoàng kiều Anh

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH LAI CHÂU
BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 09 /BC-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 16 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

**Kết quả vận động, tiếp nhận, phân bổ kinh phí
ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra**

1. Công tác vận động, tiếp nhận hỗ trợ

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về vận động ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra và thực hiện Thông báo số 57/TB-MTTW-BVĐCCTW, ngày 31/10/2025 của Ban Vận động Cứu trợ Trung ương về việc tiếp tục vận động, ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 11, số 12 và mưa lũ gây ra. Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã ra Lời kêu gọi các tầng lớp Nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, các nhà hảo tâm trên địa bàn tỉnh ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra và ban hành Thông báo số 54/TB-MTTQ-BCT, ngày 03/11/2025 về việc tiếp tục vận động, ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 11, 12 và mưa lũ gây ra (Thời gian tiếp nhận ủng hộ từ ngày 07/10 đến hết ngày 30/11/2025). Chỉ đạo, hướng Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường và các tổ chức thành viên đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra bằng nhiều hình thức phù hợp. Đồng thời hướng dẫn, đôn đốc Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường thực hiện nghiêm túc các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về công tác phòng chống thiên tai và khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh.

Trong thời gian qua, các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, tập thể, cá nhân, các nhà hảo tâm trên địa bàn tỉnh tích cực tham gia ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 10, 11, 12 và mưa lũ vào sổ tài khoản của Quỹ Cứu trợ tỉnh; một số cơ quan, đơn vị của tỉnh đã trực tiếp đến cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh ủng hộ.

Kết quả vận động trong tỉnh: 5.819.645.338 đồng (*Năm tỷ tám trăm mười chín triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi tám đồng*).

2. Công tác hỗ trợ

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh chủ động xin ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy và hỗ trợ kịp thời 14 tỉnh bị thiệt hại do bão và mưa lũ với tổng số tiền 3.000.000.000 đồng, trong đó:

- Hỗ trợ 10 tỉnh (Thái Nguyên, Cao Bằng, Lạng Sơn, Tuyên Quang, Lào Cai, Bắc Ninh, Quảng Trị, Nghệ An, Thanh Hoá, Hà Tĩnh) bị thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra với số tiền 2.000.000.000 đồng.

- Hỗ trợ 4 tỉnh (Đắk Lắk, Khánh Hoà, Gia Lai, Lâm Đồng) bị thiệt hại do cơn bão số 11,12 và mưa lũ gây ra với số tiền 1.000.000.000 đồng.

Thực hiện hỗ trợ kịp thời 02 hộ gia đình (hộ khẩu thường trú tại tỉnh Lai Châu) có người chết, bị thương nặng do ảnh hưởng cơn bão số 10 gây ra tại xã Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai với tổng số tiền 16 triệu đồng.

Số kinh phí vận động, tiếp nhận còn lại là 2.803.645.338 đồng (*Hai tỷ tám trăm linh ba triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi tám đồng*). Đối với kinh phí còn lại sau khi đã phân bổ hỗ trợ đồng bào bị thiệt hại do bão và mưa lũ gây ra, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh sẽ chuyển kinh phí về Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

Trên đây là Báo cáo kết quả vận động, tiếp nhận, phân bổ kinh phí ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu.

Nơi nhận:

- BVĐ cứu trợ TW (b/c);
- TT. Tỉnh uỷ (b/c);
- HĐND, UBND tỉnh;
- BTT. Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Các thành viên BVĐ cứu trợ tỉnh;
- BTT. Ủy ban MTTQVN các xã, phường;
- VP. Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TG, CTXH.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH



Hoàng kiều Anh

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM TỈNH LAI CHÂU

DANH SÁCH

**Tổng hợp ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra
(Từ ngày 07/10 - 11/12/2025)**

ĐVT: Đồng

STT	Ngày, tháng, năm	Nội dung	Số tiền thu	Số tiền chi	Còn lại	Ghi chú
I		Ủng hộ tại Kho bạc nhà nước khu vực IX	1.102.113.952			
1	08/10/2025	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	150.029.000			
2	09/10/2025	Ban Nội Chính Tỉnh ủy Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	5.854.000			
3	13/10/2025	Văn phòng Tỉnh ủy Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	12.813.000			
4	14/10/2025	Tỉnh Ủy Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	55.760.000			
5	14/10/2025	Công ty TNHH TM Hưng Thịnh Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	3.200.000			
6	15/10/2025	Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	28.568.000			
7	17/10/2025	Chi cục ATVSTP tỉnh Lai Châu ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	3.981.000			
8	21/10/2025	UBMTTQ phường Tân Phong nộp tiền nhân dân ủng hộ khắc phục hậu quả do cơn bão số 10 gây ra	282.722.000			

9	22/10/2025	Trường Mầm non Thèn Sin ủng hộ cơn bão số 10 gây ra	5.572.000			
10	22/10/2025	Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	17.080.000			
11	23/10/2025	Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ xã Mường Mô hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	38.158.000			
12	27/10/2025	Trường Tiểu học số 1, phường Đoàn Kết, tỉnh Lai Châu ủng hộ cơn bão số 10	9.600.000			
13	27/10/2025	Công an tỉnh Lai Châu ủng hộ đồng bào bão lụt	200.000.000			
14	29/10/2025	Ban Dân Tộc Lai Châu chuyển tiền ủng hộ bão lũ năm 2025	8.142.952			
15	04/11/2025	Trung tâm giám định chất lượng xây dựng ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	950.000			
16	04/11/2025	Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Đoàn Kết nộp tiền ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	9.024.000			
17	04/11/2025	Cơ sở Bảo trợ xã hội tổng hợp ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão gây ra	1.600.000			
18	12/11/2025	Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Tân Phong nộp tiền ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do ảnh hưởng cơn bão số 10 (Đợt 2)	156.031.000			
19	13/11/2025	Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu nộp tiền ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 11, 12 gây ra	28.566.000			
20	13/11/2025	UBMTTQ Việt Nam xã Mường Khoa nộp tiền ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra	10.273.000			
21	03/12/2025	Cơ quan UBMTTQ VN Phường Tân Phong ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 11, 12	74.190.000			

II	10/12/2025	Các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 vào tài khoản số 123000075531 tại ngân hàng Vietinbank tỉnh Lai Châu (có sao kê chi tiết giao dịch kèm theo)	841.893.491			
III	11/12/2025	Các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 vào tài khoản số 7800201009982 tại ngân hàng Agribank tỉnh Lai Châu (có sổ phụ kèm theo)	1.740.802.261			
IV	11/12/2025	Các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 vào tài khoản số 3620407025 tại ngân hàng BIDV tỉnh Lai Châu (Có sao kê tài kèm theo)	2.134.835.634			
V		Phân bổ, hỗ trợ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 10, 11, 12 và mưa lũ gây ra				
1	03/10/2025	Chuyển tiền hỗ trợ gia đình có người tử vong do ảnh hưởng của Bão số 10 - tại xã Nậm Tăm (Bão Bualoi) - theo Quyết định số 142/QĐ-BCT ngày 03/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		10.000.000		
2	09/10/2025	Chuyển tiền hỗ trợ gia đình có người bị thương nặng do ảnh hưởng của cơn bão số 10 tại xã Nậm Mạ theo Quyết định số 146/QĐ-BCT ngày 08/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		6.000.000		
3	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Thái Nguyên khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
4	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Cao Bằng khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		



5	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Lạng Sơn khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
6	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Tuyên Quang khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
7	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Lào Cai khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
8	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Bắc Ninh khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
9	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Quảng Trị khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
10	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Nghệ An khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
11	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Thanh Hóa khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
12	21/10/2025	Chi hỗ trợ tỉnh Hà Tĩnh khắc phục hậu quả do bão lũ gây ra theo Quyết định số 158/QĐ-BCT ngày 15/10/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
13	27/11/2025	Chi hỗ trợ khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra tại tỉnh Đắk Lắk theo Quyết định số 235/QĐ-BCT ngày 26/11/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		300.000.000		

14	27/11/2025	Chi hỗ trợ khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra tại tỉnh Lâm Đồng theo QĐ số 235/QĐ-BCT ngày 26/11/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		300.000.000		
15	27/11/2025	Chi hỗ trợ khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra tại tỉnh Khánh Hòa theo Quyết định số 235/QĐ-BCT ngày 26/11/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
16	27/11/2025	Chi hỗ trợ khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra tại tỉnh Gia Lai theo Quyết định số 235/QĐ-BCT ngày 26/11/2025 của Ban vận động cứu trợ tỉnh Lai Châu		200.000.000		
		Tổng cộng	5.819.645.338	3.016.000.000	2.803.645.338	

Lai Châu, ngày 16 tháng 12 năm 2025

**T/M BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH**



Hoàng Kiều Anh

Chi nhánh/Branch: LAI CHÂU
Số: /BC03a

SAO KÊ TÀI KHOẢN TIỀN GỬI KHÁCH HÀNG/ACCOUNT STATEMENT

Từ ngày/From Date: 07/10/2025 Đến ngày/To Date: 11/12/2025

Khách hàng/ Customer: UY BAN MAT TRAN TO Địa chỉ/ Address: TANG 1 - NHÀ C - KHU HOP KHOI TINH P
QUOC TINH LAI CHAU TAN PHONG - TP LAI CHAU - T LAI CHAU
/LAI CHAU,VN

Mã KH/ Cif No: 12369742

Tên tài khoản/ Account name: UY BAN MAT TRAN TO Loại tiền tệ/ Currency: VND
QUOC TINH LAI CHAU

Số tài khoản/ Account No: 3620407025

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
Số dư đầu kỳ (Opening balance)						0.00				
1	07/10/2025 14:13:41	07/10/2025	ZDDT	0.00	5,200,000.00	5,200,000.00	249	145386	362000	3620010478-NGON THI HANG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO TAI CHINH NOP UNG HO QUY DONG BAO KP THIET HAI DO CON BAO SO 10
2	07/10/2025 14:21:55	07/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	6,200,000.00	250	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN VAN TU ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
3	07/10/2025 16:19:22	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,300,000.00	251	990OMN ISMB	362000	3620407025 Nguyen thi phuong ung ho dong bao anh huong bao lut
4	07/10/2025 17:19:44	07/10/2025	DD	0.00	300,000.00	6,600,000.00	252	990OMN ISMB	362000	3620407025 gia dinh chau nguyen khanh ngoc ung ho nguoi dan gap bao lu
5	07/10/2025 18:29:09	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,700,000.00	253	990B2BI N	990000	TKThe :105866679146 tại ICBVVNVX. DINH THI THU HANG Ung ho thiet hai bao so 10 - B2B020097041510071829092025LTzD8 98844
6	07/10/2025 20:40:04	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,800,000.00	254	990OMN ISMB	362000	3620407025 Chau BINH CHAU NGOC. ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ta
7	08/10/2025 06:44:26	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	7,000,000.00	255	990B2BI N	990000	TKThe :107003164529 tại ICBVVNVX. MUI THI LIEN Chuyen tien - B2B0200970415100806442620251D4M 899979
8	08/10/2025 08:30:25	08/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	8,000,000.00	256	990OMN ISMB	362000	3620407025 CTY PU Lai Chau ung ho khac phuc bao lu 2025
9	08/10/2025 08:56:42	08/10/2025	DD	0.00	100,000.00	8,100,000.00	257	990B2BI N	990000	TKThe :107877837126 tại ICBVVNVX. DAO NGOC SON ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10 - B2B020097041510080856422025AFib3 03664
10	08/10/2025 09:22:35	08/10/2025	DD	0.00	350,000.00	8,450,000.00	258	990OMN ISMB	362152	3620407025 TO THI HONG THAM Chuyen tien
11	08/10/2025 09:34:07	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	8,650,000.00	259	990OMN ISMB	362150	3620407025 LY DUY KHANH Chuyen tien ung ho dong bao lu lut
12	08/10/2025 09:37:59	08/10/2025	DD	0.00	360,000.00	9,010,000.00	260	990OMN ISMB	362150	3620407025 Nguyen thanh Do Trung tam HD cong dong chuyen tien ung ho
13	08/10/2025 10:08:05	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	9,310,000.00	261	990IBFT 2	990000	TKThe :7802215009394 tại Agribank. BIDV;3620407025;BAC THI BIEN chuyen tien -CTLNHIDI000013016745892-1/1-CRE- 002
14	08/10/2025 10:08:50	08/10/2025	DD	0.00	500,000.00	9,810,000.00	262	990OMN ISMB	362150	3620407025 VUONG THUY HANG Chuyen tien u.h bao
15	08/10/2025 10:09:38	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	10,010,000.00	263	990IBFT 2	990000	TKThe :7802205045020 tại Agribank. BIDV;3620407025;TEO MINH PHUONG chuyen tien -CTLNHIDI000013016761598-1/1-CRE- 002
16	08/10/2025 11:51:30	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	10,210,000.00	264	990B2BI N	990000	TKThe :105006786176 tại ICBVVNVX. VU THI THUY LINH Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041510081151292025CAEv 838863
17	08/10/2025 12:48:45	08/10/2025	DD	0.00	500,000.00	10,710,000.00	265	990B2BI N	990000	TKThe :105822665588 tại ICBVVNVX. Nhóm chào tu thiên Lai Chau ung ho dong bao khac phuc hau qua con bao so 10 - B2B020097041510081248452025wQwI 997305



STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
18	08/10/2025 13:39:32	08/10/2025	DD	0.00	280,000.00	10,990,000.00	266	990IBFT 2	990000	TKThe :7802205044585] tại Agribank. BIDV;3620407025;LUONG ANH BIEN ung ho dong bao vung lu -CTLNHIDI000013018705208-1/1-CRE- 002
19	08/10/2025 14:43:22	08/10/2025	DD	0.00	40,000.00	11,030,000.00	267	990B2BI N	990000	TKThe :101871898160] tại ICBVVNVX. GIANG THI SE Chuyen tien B2B020097041510081443222025teu03 55185
20	08/10/2025 14:50:39	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	11,330,000.00	268	990OMN ISMB	362000	3620407025 LUU NGOC PHUOC sn48 pho Trung Dung phuong Tan Phong ung ho bao lu
21	08/10/2025 15:03:27	08/10/2025	DD	0.00	540,000.00	11,870,000.00	269	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hoi Luat Gia tinh lai chau nop tien ung ho con bao so 10
22	08/10/2025 16:29:52	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	12,070,000.00	270	990B2BI N	990000	TKThe :7800205132507] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LA NHU DAN chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 B2B0200970405100816295220259T6TO 07491
23	08/10/2025 16:32:16	08/10/2025	DD	0.00	9,030,000.00	21,100,000.00	271	990IBFT 2	990000	TKThe :9090591989] tại LPBank. Vien kiem sat nhan dan khu vuc 3 Lai Chau ung ho dong bai khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. ma GD 10000022181240 -CTLNHIDI000013020258076-1/1-CRE- 002
24	08/10/2025 16:42:36	08/10/2025	DD	0.00	2,540,000.00	23,640,000.00	272	990OMN ISMB	362000	3620407025 HOANG THI THUY VAN Chuyen tien CB CC hoi chu thap do tinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10gay ra
25	08/10/2025 16:44:20	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	23,940,000.00	273	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009569] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;CHU THI THU PHUONG ung ho bao lu B2B020097040510081644202025YK830 79210
26	08/10/2025 16:45:07	08/10/2025	ZDDT	0.00	15,100,000.00	39,040,000.00	274	151736	362000	3620001409-CTY TNHH MTV PETROLIMEX LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV PETROLIMEX CT UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA THEO CV SO 51 TV MTTQ BTT NGAY 07.10.2025
27	08/10/2025 17:36:21	08/10/2025	DD	0.00	100,000.00	39,140,000.00	275	990B2BI N	990000	TKThe :50704457788] tại MSCBVNVX. ung ho dong bao bi bao lu B2B020097042210081736202025TLXL3 36361
28	08/10/2025 19:44:38	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	39,440,000.00	276	990B2BI N	990000	TKThe :7802205027694] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;PHAM THI DINH chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra B2B020097040510081944382025QFN5 080251
29	08/10/2025 20:20:57	08/10/2025	DD	0.00	210,000.00	39,650,000.00	277	990B2BI N	990000	TKThe :7802231000166] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;HOANG THI HAU chuyen tien ung ho bao so 10 B2B020097040510082020562025U4LO 045456
30	08/10/2025 20:27:34	08/10/2025	DD	0.00	230,000.00	39,880,000.00	278	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008283] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DONG THI HUYEN chuyen tien UNG HO BAO SO 10 B2B020097040510082027342025POZ4 074716
31	08/10/2025 21:08:20	08/10/2025	DD	0.00	250,000.00	40,130,000.00	279	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008290] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;PHAM THI PHUONG ung ho bao lu B2B020097040510082108202025NNHIO 38257
32	08/10/2025 22:48:13	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	40,430,000.00	280	990OMN ISMB	362151	3620407025 UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
33	09/10/2025 08:23:02	09/10/2025	DD	0.00	1,340,000.00	41,770,000.00	281	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hoi VHNT tinh Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
34	09/10/2025 08:43:51	09/10/2025	ZDDT	0.00	4,654,260.00	46,424,260.00	282	170757	362150	3620171764-LU VAN DAO-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG MAM NON MA LI PHO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO THIET HAI CON BAO SO 10
35	09/10/2025 08:49:54	09/10/2025	ZDDC	0.00	30,600,000.00	77,024,260.00	283	15481	362000	VIEN KIEM SAT NHAN DAN TINH LAI CHAU NOP TIEN UH CON BAO SO 10 BAO BUALOI
36	09/10/2025 09:55:23	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	77,124,260.00	284	990OMN ISMB	362151	3620407025 BUI VAN DUY Chuyen tien lu lut
37	09/10/2025 11:07:13	09/10/2025	DD	0.00	19,000,000.00	96,124,260.00	285	990OMN ISMB	362000	3620407025 Van phong So Nong nghiep va Moi truong tinh Lai Chau ung ho dong bao khac phuc bao so 10
38	09/10/2025 11:18:43	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	96,324,260.00	286	990OMN ISMB	362150	3620407025 VU THI BICH NGOC Chuyen tienbao10
39	09/10/2025 11:39:19	09/10/2025	DD	0.00	230,000.00	96,554,260.00	287	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004014] tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;HOANG THI KIM THU chuyen tien B2B020097040510091139192025N2YE 031031

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
40	09/10/2025 12:01:43	09/10/2025	DD	0.00	276,000.00	96,830,260.00	288	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009480 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;TRIEU THI HUONG chuyen tien - B2B020097040510091201432025LDDR 034899
41	09/10/2025 12:02:10	09/10/2025	DD	0.00	253,000.00	97,083,260.00	289	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009546 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;DEO THI DIEP chuyen tien - B2B020097040510091202092025RSXT 036832
42	09/10/2025 12:03:36	09/10/2025	DD	0.00	230,000.00	97,313,260.00	290	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009835 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;NONG THI NGA chuyen tien - B2B020097040510091203362025SI4D0 43099
43	09/10/2025 12:20:14	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	97,513,260.00	291	990B2BI N	990000	TKThe :7802205056322 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;DIEU THI DUNG chuyen tien ung ho bao - B2B020097040510091220132025XE9U 011268
44	09/10/2025 12:24:50	09/10/2025	DD	0.00	210,000.00	97,723,260.00	292	990B2BI N	990000	TKThe :7802215010312 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;DEO THI TRIEU ung ho bao so 10 - B2B0200970405100912244920254RBC 028523
45	09/10/2025 14:36:20	09/10/2025	DD	0.00	7,588,000.00	105,311,260.00	293	990B2BI N	990000	TKThe :7802205039714 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;DANG TON CHAN chuyen tien Truong MN Huoi Luong xa Phong Tho Ung ho dong bao khac phuc bao lu - B2B020097040510091436192025CTXX 042551
46	09/10/2025 14:51:32	09/10/2025	ZDDC	0.00	7,200,000.00	112,511,260.00	294	151886	362000	CB CC THANH TRA TINH UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CB SO 10 GAY RA
47	09/10/2025 14:57:45	09/10/2025	ZDDC	0.00	9,090,000.00	121,601,260.00	295	153268	362152	BAN QL DA DT XD CAC CT NONG NGHIEP VA PTNT TINH LAI CHAU NOP UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
48	09/10/2025 15:06:24	09/10/2025	ZDDT	0.00	3,000,000.00	124,601,260.00	296	151886	362000	3622211666-CTY CP CAU DUONG 3 LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY CP CAU DUONG 3 LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
49	09/10/2025 15:24:27	09/10/2025	DD	0.00	10,000,000.00	134,601,260.00	297	990B2BI N	990000	TKThe :100558998888 tại ICBVVNVX. CCVNLĐ SO KHOA HOC VA CONG NGHE LAI CHAU UNG HO BAO SO 10 - B2B020097041510091524272025zVWA 780086
50	09/10/2025 15:51:19	09/10/2025	DD	0.00	1,580,000.00	136,181,260.00	298	990B2BI N	990000	TKThe :7802215011055 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hoa. La van. N van. Lo Dinh. Bun. Tran Thao MN nam xe UH bao so 10 - B2B020097040510091551192025RCZIO 58109
51	09/10/2025 15:55:14	09/10/2025	DD	0.00	210,000.00	136,391,260.00	299	990B2BI N	990000	TKThe :7802215019901 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;LY CHU PA chuyen tien ung ho lu ho - B2B020097040510091555142025MVEP 076784
52	09/10/2025 15:55:50	09/10/2025	DD	0.00	260,000.00	136,651,260.00	300	990B2BI N	990000	TKThe :7802215016138 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;NONG THI XINH ung ho lu lut - B2B020097040510091555502025KRDC 079691
53	09/10/2025 16:04:54	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,751,260.00	301	990OMN ISMB	362150	3620407025 LUU THI HIEN hanh chinh cong xa phong tho ung ho con bao so 10
54	09/10/2025 16:05:27	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,851,260.00	302	990OMN ISMB	362150	3620407025 LO VAN LAM HCC xa phong tho ung ho con bao so 10
55	09/10/2025 16:13:02	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,951,260.00	303	990OMN ISMB	362150	3620407025 NGUYEN THI CUC hanh chinh cong phong tho ung ho dong bao khac phuc con bao so 10
56	09/10/2025 16:29:41	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,051,260.00	304	990OMN ISMB	362152	3620407025 PHAM THI NGA Chuyen tien ung ho
57	09/10/2025 16:34:37	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,151,260.00	305	990B2BI N	990000	TKThe :7802215016223 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;LE THI DUNG chuyen tien ung ho con bao so 10 - B2B020097040510091634352025PRQH 071023
58	09/10/2025 17:31:41	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,251,260.00	306	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN QUOC TUAN Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
59	09/10/2025 18:03:24	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,351,260.00	307	990B2BI N	990000	TKThe :105801220268 tại ICBVVNVX. DO THI HUONG chuyen tien ung ho dong bao bi anh huong con bao so 10 - B2B020097041510091803242025z2DN 480539
60	09/10/2025 20:54:12	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,451,260.00	308	990B2BI N	990000	TKThe :109876364926 tại ICBVVNVX. CAO THI PHUONG chuyen tien - B2B020097041510092054112025SaUY 186530

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
61	09/10/2025 20:55:41	09/10/2025	DD	0.00	350,000.00	137,801,260.00	309	9900MN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THANH PHUC Chuyen tien Ung ho dong bao lu lut
62	09/10/2025 20:58:53	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	138,001,260.00	310	990B2BI N	990000	TKThe :102006233395J tại ICBVVNVX. BUI DUC HUY chuyen tien ung bao ho lu luy - B2B020097041510092058532025ET9z2 00285
63	09/10/2025 21:05:00	09/10/2025	DD	0.00	350,000.00	138,351,260.00	311	9900MN ISMB	362151	3620407025 Le Minh Tuan Trung tam Hoat dong cong dong tinh Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra.
64	09/10/2025 21:55:32	09/10/2025	DD	0.00	252,000.00	138,603,260.00	312	990B2BI N	990000	TKThe :7802215017016J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;KHOANG THI TIEP chuyen tien - B2B0200970405100921553220256KSE 091318
65	10/10/2025 07:54:32	10/10/2025	DD	0.00	37,110,000.00	175,713,260.00	313	9900MN ISMB	362000	3620407025 CBVC TRUNG TAM KHUYEN NONG VA KY THUAT NONG NGHIEP NONG THON TINH LAI CHAU UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 GAY RA
66	10/10/2025 08:55:24	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	175,813,260.00	314	9900MN ISMB	362152	3620407025 BUI QUANG LICH ttpv hanh chinh cong phong tho ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10
67	10/10/2025 09:17:56	10/10/2025	DD	0.00	300,000.00	176,113,260.00	315	9900MN ISMB	362150	3620407025 TAO VAN THUAT Chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra.
68	10/10/2025 09:32:54	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	176,213,260.00	316	9900MN ISMB	362150	3620407025 TAO VAN DIEN Chuyen tien
69	10/10/2025 09:43:58	10/10/2025	DD	0.00	400,000.00	176,613,260.00	317	990B2BI N	990000	TKThe :197718199999J tại ICBVVNVX. DO XUAN TRUONG Trung tam hoat dong cong dong tinh ung ho dong bao khac phuc thien tai do bao - B2B020097041510100943572025IQNN 271935
70	10/10/2025 10:03:53	10/10/2025	DD	0.00	210,000.00	176,823,260.00	318	990B2BI N	990000	TKThe :7802215011084J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;VI THI LIEN chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510101003532025EU7 018042
71	10/10/2025 10:15:01	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	176,923,260.00	319	990IBFT 2	990000	TKThe :0984403836J tại Sacombank. IBFT VANG THI THUONG Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra -CTLNHIDID000013037386033-1/1-CRE- 002
72	10/10/2025 10:42:37	10/10/2025	ZDDC	0.00	6,660,000.00	183,583,260.00	320	153268	362152	TRUONG PT DTNT TRUNG HOC PHO THONG TINH LAI CHAU NOP TIEN UNG HO LU LUT
73	10/10/2025 10:58:51	10/10/2025	DD	0.00	200,000.00	183,783,260.00	321	990B2BI N	990000	TKThe :102872710434J tại ICBVVNVX. DAO THI NHINH Thue CS4 tinh Lai Chau ung ho khac phuc thiet hai bao so 10 - B2B020097041510101058482025UkCq 534267
74	10/10/2025 11:53:56	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	183,883,260.00	322	990B2BI N	990000	TKThe :7802205113700J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;NGUYEN HUU THINH chuyen tien ung ho ba co vung lu do anh huong bao so 10 - B2B0200970405101011535620250BIJ07 5605
75	10/10/2025 12:17:51	10/10/2025	DD	0.00	260,000.00	184,143,260.00	323	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004860J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;LY THI THAM chuyen tien ung ho bao - B2B020097040510101217502025G1C1 088286
76	10/10/2025 12:23:38	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	184,243,260.00	324	990B2BI N	990000	TKThe :7802205055496J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;LIU THI SA chuyen tien - B2B020097040510101223382025WI66 013595
77	10/10/2025 13:58:56	10/10/2025	ZDDT	0.00	2,000,000.00	186,243,260.00	325	151736	362000	3620114893-PHAM THI HUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-LIEN MINH HOP TAC XA TINH UNG HO BAO SO 10 2025
78	10/10/2025 15:02:15	10/10/2025	DD	0.00	230,000.00	186,473,260.00	326	990IBFT 2	990000	TKThe :7802215009371J tại Agribank. BIDV:3620407025;VANG THI THANH chuyen tien -CTLNHIDID000013040309671-1/1-CRE- 002
79	10/10/2025 15:35:54	10/10/2025	DD	0.00	500,000.00	186,973,260.00	327	9900MN ISMB	362151	3620407025 PHAM VAN THUONG THPT NAM TAM
80	10/10/2025 16:04:05	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	187,073,260.00	328	9900MN ISMB	362151	3620407025 PHAM VAN TUAN Chuyen tien ung ho dong bao bi lu lut
81	10/10/2025 16:05:26	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	187,173,260.00	329	9900MN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THI LOAN Chuyen tien UH con bao so 10
82	10/10/2025 20:58:33	10/10/2025	DD	0.00	260,000.00	187,433,260.00	330	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004180J tại VBAAVNVX. BIDV:36210000407025;LO THI BIEN chuyen tien ung ho con bao - B2B020097040510102058332025UGGC 080127
83	10/10/2025 21:10:42	10/10/2025	DD	0.00	300,000.00	187,733,260.00	331	9900MN ISMB	362000	3620407025 DO VIET PHUC 054 Pham hong thai to 28
84	11/10/2025 07:03:32	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	187,933,260.00	332	9900MN ISMB	362000	3620407025 BUI THI PHUONG LOAN so 03 ngo nhom 6 duong truong chinh

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
85	11/10/2025 07:36:30	11/10/2025	DD	0.00	300,000.00	188,233,260.00	333	9900MN ISMB	362153	3620407025 Gia đình nguyên van duc so nha 016 hoang dinh cau] to 28 phuong tan phong ung ho dong bao
86	11/10/2025 07:59:03	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	188,433,260.00	334	9900MN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN LUYEN Chuyen tien ung ho lu lut
87	11/10/2025 10:07:46	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	188,533,260.00	335	9900MN ISMB	362000	3620407025 LE THI PHUONG Chuyen tien
88	11/10/2025 10:11:21	11/10/2025	DD	0.00	13,000,000.00	201,533,260.00	336	990IBFT 2	990000	TKThe :0021400470002] tại BaoVietBank. Tap the CQL TVV CB cong ty Bao Viet Nhan Tho Lai Chau ung ho dong bao gap thiet hai do bao so 10 -CTLNHIDI000013051378254-1/1-CRE-002
89	11/10/2025 11:00:27	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	201,633,260.00	337	9900MN ISMB	362000	3620407025 gia dinh Le Thi Dung so nha 046 pham hong thail] to 28 phuong tan phong tinh lai chau ung ho dong bao bi thiet hai do bao so 10 gay ra
90	11/10/2025 11:38:58	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	201,733,260.00	338	990B2BI N	990000	TKThe :7800205141668] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;DOAN VAN PHUET 47 pham Hong Thai - To 28 Tan Phong ung ho bao lu B2B02009704051011138582025ECF9030865
91	11/10/2025 11:55:59	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	201,933,260.00	339	9900MN ISMB	362000	3620407025 Gia đình NGUYEN DINH VINH NGUYEN THI HOA sn 110 duong Tran Khat Chan to 28
92	11/10/2025 12:08:27	11/10/2025	DD	0.00	500,000.00	202,433,260.00	340	9900MN ISMB	362152	3620407025 LE THI DUNG Chuyen tien
93	11/10/2025 12:15:36	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	202,633,260.00	341	9900MN ISMB	362152	3620407025 gd PHAM VAN QUYET SN 009 Tran Khat Chan To 28 phuong Tan Phong ung ho dong bao lu lut
94	11/10/2025 12:25:14	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	202,833,260.00	342	9900MN ISMB	362000	3620407025 gia dinh chau Tran thanh Binh so 12 Tran Huy Lieu to 28 Tan Phong ung ho.
95	11/10/2025 13:22:38	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	202,933,260.00	343	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI DUYEN Chuyen tien
96	11/10/2025 15:16:57	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,033,260.00	344	9900MN ISMB	362000	3620407025 LO VAN DIEN Chuyen tien
97	11/10/2025 20:39:00	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,133,260.00	345	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Xuan Binh so nha 018 duong Vuong Thua Vu to 28 ung ho
98	11/10/2025 20:55:05	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,233,260.00	346	9900MN ISMB	362000	3620407025 PHAM THE GIANG sn025 hoang van thu to 28 tan phong
99	11/10/2025 21:47:14	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,333,260.00	347	9900MN ISMB	362000	3620407025 MAI THI TU LINH 011 hoang van thu to 28 ung ho khac phuc thiet hai do bao so 10
100	11/10/2025 22:06:29	11/10/2025	DD	0.00	400,000.00	203,733,260.00	348	990B2BI N	990000	TKThe :7802205044579] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Thanh. Tam MN Nam Xe UH bao so 10 B2B020097040510112206292025QGCS078426
101	12/10/2025 06:31:45	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,833,260.00	349	9900MN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN THI PHUONG THAO SN 001 Pham Hong Thai ung ho khac phuc bao lu
102	12/10/2025 12:33:35	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,033,260.00	350	9900MN ISMB	362000	3620407025 Nguyen thi hai ngo be tong doi che duong truong chinh ung ho
103	12/10/2025 12:50:49	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,233,260.00	351	990B2BI N	990000	TKThe :7800215008766] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Dinh Ba Hieu- SN 012 Pham Hong Thai B2B020097040510121250482025VV8L019063
104	12/10/2025 13:48:41	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,433,260.00	352	9900MN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HAI Chuyen tien Tran Thi Hai sn 51 duong Pham Hong Thai TDP 28 ung ho bao so 10
105	12/10/2025 19:19:12	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	204,533,260.00	353	990B2BI N	990000	TKThe :100877172313] tại ICBVVNXX. HOANG VAN SAU chuyen tienung ho lu lut B2B020097041510121919122025079V679172
106	12/10/2025 19:32:18	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	204,633,260.00	354	9900MN ISMB	362000	3620407025 unghobaolu
107	12/10/2025 21:50:33	12/10/2025	DD	0.00	276,000.00	204,909,260.00	355	9900MN ISMB	362152	3620407025 DINH THI THANH CHUNG Chuyen tien
108	13/10/2025 08:19:12	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	205,109,260.00	356	9900MN ISMB	362000	3620407025 VU THI KIM TUYEN Chuyen tien ung ho
109	13/10/2025 08:28:53	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	205,209,260.00	357	9900MN ISMB	362000	3620407025 Pham Duc Cuong Tran Thi Thu Huyen 004 Tran Dang Ninh to 28 Chuyen tien
110	13/10/2025 08:32:17	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	205,309,260.00	358	9900MN ISMB	199000	3620407025 sn 102 trương trinh ung ho ba con
111	13/10/2025 08:45:28	13/10/2025	DD	0.00	948,000.00	206,257,260.00	359	990B2BI N	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Xuan. Tran. Tuan. Le Thao MN nam xe UH bao so 10 B2B020097040510130845282025F5C5071499
112	13/10/2025 08:47:15	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	206,357,260.00	360	9900MN ISMB	362151	3620407025 gd vương ngọc lan sn158 hoang van thu to 28phuong tan phong ung ho lu lut
113	13/10/2025 08:52:35	13/10/2025	DD	0.00	280,000.00	206,637,260.00	361	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008680] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;DONG THI THANH chuyen tien B2B020097040510130852352025KUBT004153
114	13/10/2025 09:12:19	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	206,837,260.00	362	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI HIEN Chuyen tien UH BAO SO 10

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
115	13/10/2025 09:29:48	13/10/2025	DD	0.00	12,650,000.00	219,487,260.00	363	990B2BIN	990000	TKThe :7801205004782 tại VBAAVNVX. THPT BÌNH LƯU ỦNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẠI DO BÃO SỐ 10 - B2B0200970405101309294820254CDS 075784
116	13/10/2025 09:39:08	13/10/2025	DD	0.00	300,000.00	219,787,260.00	364	990B2BIN	990000	TKThe :7802215001958 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI LAN PHUONG chuyen tien - B2B020097040510130939082025TS2X 017460
117	13/10/2025 10:03:55	13/10/2025	DD	0.00	255,000.00	220,042,260.00	365	990B2BIN	990000	TKThe :7802215009517 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;DONG THI DINH chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510131003552025PFYP0 39857
118	13/10/2025 10:55:16	13/10/2025	ZDDC	0.00	5,820,000.00	225,862,260.00	366	170757	362150	TRUONG PTDT BT THCS HOANG THEN UNG HO ĐỒNG BAO CON BAO SỐ 10
119	13/10/2025 11:00:29	13/10/2025	DD	0.00	6,311,000.00	232,173,260.00	367	990OMN ISMB	362152	3620407025 PHONG KINH TE HA TANG VA DO THI PHUONG TAN PHONG UNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẠI DO BÃO SỐ 10 GÂY RA
120	13/10/2025 11:16:00	13/10/2025	DD	0.00	1,980,000.00	234,153,260.00	368	990B2BIN	990000	TKThe :119000138267 tại ICBVVNVX. CONG TY BAO VIET LAI CHAU UNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẠI DO CON BÃO SỐ 10 GÂY RA - B2B020097041510131115592025TFM74 95258
121	13/10/2025 14:04:05	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	234,353,260.00	369	990OMN ISMB	362000	3620407025 TO THI LOAN Chuyen tien ung ho lu lut
122	13/10/2025 14:12:45	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	234,553,260.00	370	990IBFT 2	990000	TKThe :101533559999 tại Vietinbank. LUONG THI VUI chuyen tien ung ho lu lut a -CTLNHIDI000013074905239-1/1-CRE- 002
123	13/10/2025 14:15:58	13/10/2025	ZDDC	0.00	8,821,000.00	243,374,260.00	371	151736	362000	CHI CUC PHAT TRIEN NN VA QL CHAT LUONG NONG LAM SAN THUY SAN UNG HO CON BAO SỐ 10
124	13/10/2025 14:42:40	13/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	245,374,260.00	372	990OMN ISMB	362151	3620407025 DO THI LIEN Nha Hang Hai Lien ung ho dong bao lu lut bao so 10
125	13/10/2025 15:19:39	13/10/2025	DD	0.00	500,000.00	245,874,260.00	373	990IBFT 2	990000	TKThe :106880542463 tại Vietinbank. LE QUOC HOAN Chuyen tien ung ho thiet hai do bao so 10 -CTLNHIDI000013075597178-1/1-CRE- 002
126	13/10/2025 16:12:20	13/10/2025	ZDDC	0.00	14,480,000.00	260,354,260.00	374	145386	362000	TRUNG TAM DK VA QL BEN XE TINH LAI CHAU UH CON BAO SỐ 10 2025
127	13/10/2025 16:17:33	13/10/2025	ZDDC	0.00	1,100,000.00	261,454,260.00	375	153268	362152	DOI KIEM LAM CO ĐONG VA PHONG CHAY CHUA CHAY RUNG NOP UNG HO CON BAO SỐ 10
128	13/10/2025 19:35:08	13/10/2025	DD	0.00	299,000.00	261,753,260.00	376	990B2BIN	990000	TKThe :7802215009602 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;DANG THI VINH Hai chuyen tien ung ho ND dong bao cac tinh bi thiet hai do bao so 10 gay ra - B2B020097040510131935082025P7310 69791
129	13/10/2025 21:26:38	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	261,853,260.00	377	990OMN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN THI THUY sn 052 truong chinh to 28 phuong tan phong ung ho bao so 10
130	13/10/2025 21:44:01	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	261,953,260.00	378	990OMN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THI HUYEN Chuyen tien
131	13/10/2025 23:06:32	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	262,053,260.00	379	990B2BIN	990000	TKThe :106873888678 tại ICBVVNVX. 077 Pham Hong Thai- Lai Chau- ung ho khac phuc bao so 10 - B2B020097041510132306312025Ltta7 90109
132	14/10/2025 07:54:16	14/10/2025	ZDDT	0.00	7,776,000.00	269,829,260.00	380	15481	362000	3620092087-BUI THI PHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO DAN TOC VA TON GIAO TINH LAI CHAU CT UH CON BAO SO 10 NAM 2025
133	14/10/2025 08:14:10	14/10/2025	ZDDT	0.00	7,080,000.00	276,909,260.00	381	151736	362000	3620117652-NGUYEN THI THANH HUONG-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CD BENH VIEN PHOI TINH LAI CHAU UNG HO ĐỒNG BAO KP THIẾT HẠI DO CON BÃO SỐ 10 GÂY RA
134	14/10/2025 08:21:45	14/10/2025	DD	0.00	50,000.00	276,959,260.00	382	990B2BIN	990000	TKThe :1055439771 tại BFTVVNVX. MBVCB.11297944736.380035.BAN VAN DIET ban nam sang ung ho khac phuc thien tai.CT tu 1055439771 BAN VAN DIET toi 3620407025 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU tai BIDV - B2B020097043610140821442025DBqp 380035
135	14/10/2025 08:25:32	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,059,260.00	383	990B2BIN	990000	TKThe :7805205159633 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;TRIEU VAN SU chuyen tien ung ho khac phuc thien tai - B2B020097040510140825312025WPSV 065634
136	14/10/2025 08:31:48	14/10/2025	DD	0.00	300,000.00	277,359,260.00	384	990B2BIN	990000	TKThe :7802205132286 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;Tran Thi Ly truong MN nam xe UH bao so 10 - B2B020097040510140831482025UGGL 090631

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans. Date)	Ngày hiệu lực (EFD. Date)	Mã giao dịch (Trans. Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
137	14/10/2025 08:34:42	14/10/2025	DD	0.00	175,000.00	277,534,260.00	385	990B2BI N	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hu van om truong MN nam xe ung ho bao so 10 -B2B0200970405101408344120259MQ3 002637
138	14/10/2025 08:38:07	14/10/2025	DD	0.00	230,000.00	277,764,260.00	386	990B2BI N	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hoang Manh Hung truong MN Nam xe UH bao so 10 -B2B02009704051014083807202537BV 016646
139	14/10/2025 09:03:25	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,864,260.00	387	990B2BI N	990000	TKThe :102812888078] tại ICBVVNVX. DANG XUAN THANH(Bui Thi Quyen so 46 duong vuong thua vu chuyen tien ung ho bao so 10) -B2B020097041510140903242025Ab3k4 24090
140	14/10/2025 09:16:08	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,964,260.00	388	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HUYEN TRANG SN045 vuong thua vu] to 28 Tan Phong ung ho
141	14/10/2025 09:43:08	14/10/2025	ZDDT	0.00	6,560,000.00	284,524,260.00	389	151736	362000	3620182474-NGUYEN THI PHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-QUY BAO VE VA PHAT TRIEN RUNG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
142	14/10/2025 09:49:03	14/10/2025	ZDDC	0.00	24,404,360.00	308,928,620.00	390	176247	362150	TRUONG THPT PHONG THO UNG HO BAO SO 10
143	14/10/2025 09:53:42	14/10/2025	DD	0.00	1,800,000.00	310,728,620.00	391	990OMN ISMB	362000	3620407025 Quy TDND Nguyen Hue ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
144	14/10/2025 10:26:02	14/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	312,728,620.00	392	990OMN ISMB	362000	3620407025 MAI THI THUY Chuyen tien cua thu vien tinh lai chau ung ho dong bao bi thiet hai do con bao so 10
145	14/10/2025 10:28:53	14/10/2025	DD	0.00	1,850,000.00	314,578,620.00	393	990OMN ISMB	362150	3620407025 TAO THI HONG Chuyen tien CB]GV trường mầm non mường so] xa Phong Tho ung ho dong bao khac phuc con bao so 10.
146	14/10/2025 10:34:01	14/10/2025	DD	0.00	6,216,560.00	320,795,180.00	394	990EBA NK	362000	Dang uy Uy ban nhan dan tinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
147	14/10/2025 10:34:15	14/10/2025	ZDDC	0.00	29,660,000.00	350,455,180.00	395	176247	362150	CONG NHAN VIEN CHUC NGUOI LAO DONG VA NHAN DAN XA PHONG THO UNG HO CON BAO SO 10
148	14/10/2025 10:36:57	14/10/2025	DD	0.00	2,140,000.00	352,595,180.00	396	990EBA NK	362150	Truong Tieu hoc Phong Tho] xa Phong Tho] tinh Lai Chau] ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
149	14/10/2025 10:37:49	14/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	354,595,180.00	397	990OMN ISMB	362000	3620407025 HOANG THI THANH Ruou 25 ung ho dong bao lu lut
150	14/10/2025 10:48:30	14/10/2025	DD	0.00	300,000.00	354,895,180.00	398	990OMN ISMB	362000	3620407025 LE BA TIEP Chuyen tien
151	14/10/2025 12:07:36	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	354,995,180.00	399	990IBFT 2	990000	TKThe :9704229202152829029] tại MB. Lo Quy SN 117 duong Truong Chinh ung ho -CTLNHIDI000013083946483-1/1-CRE- 002
152	14/10/2025 12:19:50	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,195,180.00	400	990OMN ISMB	362152	3620407025 VU THI LAN sn 022 Nguyen Thai Binh tdp 28 phuong Tan Phong
153	14/10/2025 12:57:27	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,395,180.00	401	990B2BI N	990000	TKThe :7800205193996] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;BUI THI TUYEN chuyen tien ung ho bao lut -B2B020097040510141257272025I5040 07462
154	14/10/2025 15:09:25	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,595,180.00	402	990OMN ISMB	362000	3620407025 pham thi thu huong] hoi khuyen hoc tinh lai chau uh bao so 10
155	14/10/2025 16:16:14	14/10/2025	ZDDC	0.00	5,000,000.00	360,595,180.00	403	145386	362000	MTTQ XA TA LENG UH CON BAO SO 10 2025
156	14/10/2025 16:21:34	14/10/2025	ZDDT	0.00	3,000,000.00	363,595,180.00	404	176247	362150	3620003186-CTY CP BAO TRI DUONG BO I LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY CP BAO TRI DUONG BO 1 LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA
157	14/10/2025 16:40:20	14/10/2025	DD	0.00	38,630,000.00	402,225,180.00	405	990B2BI N	990000	TKThe :7802205098499] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;UB MTTQ XA KHONG LAO UNG HO KHAC PHUC CON BAO SO 10 -B2B0200970405101416402025JXJG0 94334
158	14/10/2025 17:02:53	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,425,180.00	406	990B2BI N	990000	TKThe :100865680686] tại ICBVVNVX. DUONG THI HA Chuyen tien -B2B020097041510141702532025SApQ 960121
159	14/10/2025 17:09:43	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,625,180.00	407	990OMN ISMB	362151	3620407025 Nguyen Thi Hau cc Hoi Khuyen hoc tinh ung ho ba con chiu anh uong cua con bao so 10
160	14/10/2025 17:16:44	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,825,180.00	408	990IBFT 2	990000	TKThe :0837850888] tại HDBank. TRAN QUOC VAN . Chi bo to 28 P. Tan Phong -CTLNHIDI000013086947662-1/1-CRE- 002
161	14/10/2025 17:56:06	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	402,925,180.00	409	990OMN ISMB	362000	3620407025 BUI THI XOA Chuyen tien
162	14/10/2025 20:21:20	14/10/2025	DD	0.00	175,000.00	403,100,180.00	410	990B2BI N	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hoang Phuong MN nam xe UH bao so 10 -B2B020097040510142021202025SYCT 032105

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
163	14/10/2025 20:27:31	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	403,200,180.00	411	990B2BIN	990000	TKThe :104877570811 tại ICBVVNVX. Nghiem Thanh Trung so nha 77 duong Tran Khai phuong Tan Phong Chan uh bao so 10 - B2B02009704151014202731202509FPB 63558
164	14/10/2025 20:56:57	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	403,300,180.00	412	990B2BIN	990000	TKThe :100867922936 tại ICBVVNVX. PHAM THI NGOC THUY Chuyen tien ung ho Bao; lu - B2B020097041510142056562025M83f9 57028
165	15/10/2025 12:12:27	15/10/2025	DD	0.00	90,000.00	403,390,180.00	413	990OMN ISMB	362000	3620407025 HANG A CHINH Chuyen tien ung ho dong bao bi anh huong boi com bao so 10 gay ra
166	15/10/2025 14:14:59	15/10/2025	DD	0.00	50,000.00	403,440,180.00	414	990B2BIN	990000	TKThe :3203205246494 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;SUNG A SAU chuyen tien - B2B020097040510151414582025UBU4 001243
167	15/10/2025 14:56:54	15/10/2025	ZDDT	0.00	9,770,000.00	413,210,180.00	415	176247	362150	3620170415-LY THI KIEU THANH- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG MAM NON HOA BAN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
168	15/10/2025 15:44:24	15/10/2025	DD	0.00	8,150,000.00	421,360,180.00	416	990OMN ISMB	362000	3620407025 Trung tam van hoa Nghe thuat tinh Lai Chau ung ho thien hai do bao so 10
169	15/10/2025 15:56:51	15/10/2025	DD	0.00	4,815,000.00	426,175,180.00	417	990OMN ISMB	362000	3620407025 Trung tam xuc tien dau tu va tu van dich vu tai chinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10
170	15/10/2025 16:29:35	15/10/2025	DD	0.00	34,207,000.00	460,382,180.00	418	990B2BIN	990000	TKThe :100872552467 tại ICBVVNVX. CBCCVCNLD CQ UBMITQ tinh LC ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra - B2B020097041510151629332025whfQ 516944
171	15/10/2025 17:52:40	15/10/2025	DD	0.00	200,000.00	460,582,180.00	419	990OMN ISMB	362000	3620407025 VU THI BICH Chuyen tien
172	15/10/2025 21:13:54	15/10/2025	DD	0.00	100,000.00	460,682,180.00	420	990B2BIN	990000	TKThe :7800215001012 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;GD DAM THAO sn004 Vuong Thua Vu ck - B2B020097040510152113532025D5YJO 73723
173	16/10/2025 07:21:09	16/10/2025	DD	0.00	7,950,000.00	468,632,180.00	421	990OMN ISMB	362000	3620407025 Truong THPT Chu Van An P.Tan Phong nop tien ung ho dong bao khac phuc thien tai do con bao so 10 gay ra
174	16/10/2025 08:40:56	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	468,832,180.00	422	990OMN ISMB	440153	3620407025 TRIEU THI PHUONG Chuyen tien
175	16/10/2025 08:55:22	16/10/2025	DD	0.00	500,000.00	469,332,180.00	423	990B2BIN	990000	TKThe :7805215044486 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;Trieu Thi May- UVUB MTTQ Tinh Lai Chau ung ho - B2B0200970405101608552220259PIXO 76488
176	16/10/2025 08:57:44	16/10/2025	DD	0.00	50,000.00	469,382,180.00	424	990B2BIN	990000	TKThe :7805215024341 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;TRIEU THI TAM chuyen tien ung ho lu lut - B2B020097040510160857442025GK6B 086799
177	16/10/2025 09:15:24	16/10/2025	ZDDC	0.00	3,093,000.00	472,475,180.00	425	176247	362150	TRUONG PTDTBT THCS SIN SUOI HO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
178	16/10/2025 09:42:57	16/10/2025	DD	0.00	100,000.00	472,575,180.00	426	990B2BIN	990000	TKThe :105591966666 tại ICBVVNVX. DO THANH HA chuyen tien ung ho lu lut - B2B02009704151016094256202598kG 971398
179	16/10/2025 09:56:12	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	472,775,180.00	427	990B2BIN	990000	TKThe :101824672222 tại ICBVVNVX. HA HONG TOAN Chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc hau qua do bao so 10 gay ra - B2B020097041510160956122025P8ua1 12917
180	16/10/2025 11:19:23	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	472,975,180.00	428	990B2BIN	990000	TKThe :102877622255 tại ICBVVNVX. NGUYEN VAN TRUNG Chuyen tien - B2B020097041510161119232025KOa9 394969
181	16/10/2025 13:53:54	16/10/2025	DD	0.00	10,070,133.00	483,045,313.00	429	990B2BIN	990000	TKThe :101110100 tại ICBVVNVX. SO GIAO DUC VA DAO TAO TINH LAI CHAU CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097041510161353552025RJUF0 90439
182	16/10/2025 14:06:30	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	483,245,313.00	430	990B2BIN	990000	TKThe :7805215025525 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DO THI HUONG chuyen tien ung ho - B2B020097040510161406302025WRGS 046992
183	16/10/2025 14:15:19	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	483,445,313.00	431	990B2BIN	990000	TKThe :7805215001556 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI BICH NGOC chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510161415182025SCAQ 077544

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
184	16/10/2025 14:52:24	16/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	484,445,313.00	432	9900MN ISMB	362150	3620407025 trường PTDTBT THCS MA LI PHO XA PHONG THO TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10
185	16/10/2025 15:30:36	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	484,645,313.00	433	9900MN ISMB	362150	3620407025 NGUYEN THI LAN Trung tam Chinh tri Phong Tho ung ho dong bao khac phuc hau qua do bao so 10
186	17/10/2025 08:01:28	17/10/2025	DD	0.00	14,819,000.00	499,464,313.00	434	9900MN ISMB	362150	3620407025 Ban QLDA DTXD cac CT Giao thông tỉnh ung ho dong bao con bao so 10 gay ra
187	17/10/2025 09:07:19	17/10/2025	DD	0.00	1,250,000.00	500,714,313.00	435	9900MN ISMB	362152	3620407025 hoi cuu TNXP tỉnh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
188	17/10/2025 09:30:24	17/10/2025	DD	0.00	6,000,000.00	506,714,313.00	436	9900MN ISMB	362152	3620407025 TRUONG THCS THEN SIN XA SIN SUOI HO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
189	17/10/2025 10:28:07	17/10/2025	ZDDC	0.00	3,240,000.00	509,954,313.00	437	176247	362150	TRUONG PTDTNT THPT PHONG THO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA
190	17/10/2025 11:16:59	17/10/2025	DD	0.00	200,000.00	510,154,313.00	438	9900MN ISMB	362000	3620407025 LE THI HA TRANG Chuyen tien
191	17/10/2025 14:16:28	17/10/2025	DD	0.00	7,380,000.00	517,534,313.00	439	9900MN ISMB	362000	3620407025 Truong MN Ban Giang ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
192	17/10/2025 14:20:12	17/10/2025	DD	0.00	100,000.00	517,634,313.00	440	990B2BI N	990000	TKThe :109883868765 tại ICBVVNVX. Ha Viet Do sn 195 dg 30-4 - B2B020097041510171420112025Iqas644007
193	17/10/2025 17:57:43	17/10/2025	DD	0.00	41,640,000.00	559,274,313.00	441	990B2BI N	990000	TKThe :0HTUTRANG tại VBAAVNVX. UBMITQ VIET NAM XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B0200970405101717574220503ZK063815
194	17/10/2025 18:26:28	17/10/2025	DD	0.00	50,000.00	559,324,313.00	442	990B2BI N	990000	TKThe :106881761937 tại ICBVVNVX. VANG A LANH Chuyen tien - B2B0200970415101718262720257uCi652234
195	17/10/2025 19:35:35	17/10/2025	DD	0.00	500,000.00	559,824,313.00	443	990B2BI N	990000	TKThe :102000933686 tại ICBVVNVX. cong ty TNHH MTV LOAN TRUONG ung ho dong bao khac phuc anh huong cua con bao so 10 Bualoi - B2B0200970415101719353420255Ki916756
196	18/10/2025 10:04:34	18/10/2025	DD	0.00	100,000.00	559,924,313.00	444	9900MN ISMB	362000	3620407025 doan thi thanh k2 ung ho bao lu khac phuc con bao so 10
197	18/10/2025 10:47:19	18/10/2025	DD	0.00	100,000.00	560,024,313.00	445	990B2BI N	990000	TKThe :108800591789 tại ICBVVNVX. BUI VAN CHINH chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thien tai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041510181047192025wrAB599806
198	18/10/2025 16:57:24	18/10/2025	DD	0.00	6,050,000.00	566,074,313.00	446	9900MN ISMB	362000	3620407025 trường THCS Ban Giang Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
199	19/10/2025 09:16:33	19/10/2025	DD	0.00	4,850,000.00	570,924,313.00	447	990B2BI N	990000	TKThe :104006594905 tại ICBVVNVX. ban tien binh xa binh lu ung ho con bao so 10 bualoi gay ra - B2B020097041510190916322025qSXv821692
200	20/10/2025 10:27:13	20/10/2025	DD	0.00	25,340,000.00	596,264,313.00	448	990B2BI N	990000	TKThe :7808215028153 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:SIN VAN TOAN chuyen tien Xa Hua Bum ung ho dong bao khac phuc thiet do con so 10 - B2B020097040510201027132025VOF4084123
201	20/10/2025 10:49:00	20/10/2025	ZDDC	0.00	5,137,000.00	601,401,313.00	449	153268	362152	toa an nhan dan tinh lai chau nop tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao do 10 gay ra
202	20/10/2025 11:36:28	20/10/2025	DD	0.00	100,000.00	601,501,313.00	450	990B2BI N	990000	TKThe :7805205163046 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:DANG VAN SAN chuyen tien - B2B020097040510201136282025LPQ074228
203	20/10/2025 15:31:33	20/10/2025	DD	0.00	4,965,000.00	606,466,313.00	451	9900MN ISMB	362000	3620407025 PHUNG THI ANH HONG Chuyen tien Trung tam phap y ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
204	20/10/2025 15:32:05	20/10/2025	DD	0.00	6,860,000.00	613,326,313.00	452	990B2BI N	990000	TKThe :00HSHDUNG tại VBAAVNVX. TRUONG NOI TRU SIN HO UNG HO DONG BAO BI ANH HUNG BOI CON BAO SO 10 - B2B020097040510201532042025TDLM017807
205	20/10/2025 16:27:04	20/10/2025	DD	0.00	300,000.00	613,626,313.00	453	990B2BI N	990000	TKThe :7801989919888 tại VBAAVNVX. BIDV:36210000407025:NGUYEN THI PHUONG chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510201627042025EMKW035001
206	20/10/2025 16:31:38	20/10/2025	ZDDC	0.00	54,250,000.00	667,876,313.00	454	145386	362000	TTKS BENH TAT TINH LAI CHAU UNG HO THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
207	20/10/2025 16:38:50	20/10/2025	ZDDC	0.00	1,390,000.00	669,266,313.00	455	153268	362152	TOA AN NHAN DAN KHU VUC 1 LAI CHAU NOP TIEN UNG HO DONG BAO THIET HAI DO CON BAO SO 10

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
208	21/10/2025 09:05:57	21/10/2025	DD	0.00	1,100,000.00	670,366,313.00	456	990B2BIN	990000	TKThe :102874692976] tại ICBVVNVX. Tram quan ly rung nam nhun UH dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. - B2B020097041510210905572025VAXz7 52615
209	21/10/2025 09:59:43	21/10/2025	DD	0.00	818,388.00	671,184,701.00	457	990XLD TD	990000	REM 9901CI251021000025207 B/O Benh vien Y hoc co truyen tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025102110100110001001017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251017 1099417 3161011 Bank Charge .00 VAT .00
210	21/10/2025 09:59:43	21/10/2025	DD	0.00	16,859,045.00	688,043,746.00	458	990XLD TD	990000	REM 9901CI251021000025276 B/O Benh vien Y hoc co truyen tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025102110100110001027017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251017 1099417 3161008 Bank Charge .00 VAT .00
211	21/10/2025 10:21:27	21/10/2025	ZDDC	0.00	6,870,000.00	694,913,746.00	459	153268	362152	BAN QLTT HANH CHINH CHINH TRI TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHU THIET HAI DO CON BAO SO 10
212	21/10/2025 11:13:11	21/10/2025	DD	0.00	8,225,000.00	703,138,746.00	460	990B2BIN	990000	TKThe :HPTTHUONG] tại VBAAVNVX. CBGV + HS TRUONG THCS KHONG LAO NOP TIEN UNG HO BAO SO 10 - B2B0200970405102111311202563350 07396
213	21/10/2025 16:00:01	21/10/2025	DD	0.00	10,960,000.00	714,098,746.00	461	990OMN ISMB	362000	3620407025 Ban To chuc Tinh uy ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
214	22/10/2025 08:21:06	22/10/2025	DD	0.00	10,175,000.00	724,273,746.00	462	990OMN ISMB	362151	3620407025 Can bo GVVN va hoc sinh truong THPT Nam Tam] Lai Chau ung ho dong bao khac phuc sau con bao so 10
215	22/10/2025 14:26:16	22/10/2025	DD	0.00	7,518,716.00	731,792,462.00	463	990OMN ISMB	780156	3620407025 TRUONG MN SIN SUI HO NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
216	22/10/2025 18:08:49	22/10/2025	DD	0.00	100,000.00	731,892,462.00	464	990B2BIN	990000	TKThe :7805215007575] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LUONG VIET HA chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510221808482025VWME 062956
217	22/10/2025 19:03:43	22/10/2025	DD	0.00	200,000.00	732,092,462.00	465	990B2BIN	990000	TKThe :7805205006733] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LUC DINH DUC khu 7 xa than uyen ung ho dong bao lu lut - B2B020097040510221903422025TADS 015363
218	23/10/2025 07:47:26	23/10/2025	ZDDC	0.00	9,023,000.00	741,115,462.00	466	153268	362152	TT GIAO DUC THUONG XUYEN HUONG NGHIEP TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
219	23/10/2025 08:02:36	23/10/2025	ZDDC	0.00	5,860,000.00	746,975,462.00	467	145665	362151	CHI CUC TRONG TROT VA BAO VE THUC VAT UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
220	23/10/2025 09:13:48	23/10/2025	DD	0.00	21,000,000.00	767,975,462.00	468	990B2BIN	990000	TKThe :7808231009660] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LY THI TUNG chuyen tien xa Le Loi nop tien ung ho com bao so 10 la 21 trieu dong - B2B0200970405102309134820251TVW 043633
221	23/10/2025 10:37:07	23/10/2025	DD	0.00	100,000.00	768,075,462.00	469	990B2BIN	990000	TKThe :105876073756] tại ICBVVNVX. Nguyen Thi Hai khu7 ung ho lu lut - B2B0200970415102310370620258Rhy 855515
222	23/10/2025 14:25:37	23/10/2025	ZDDT	0.00	8,612,000.00	776,687,462.00	470	153264	362152	3620203171-DUONG THI NHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBTTH SIN SUI HO UNG HO THIET HAI DO BAO SO 10
223	23/10/2025 14:54:32	23/10/2025	ZDDC	0.00	5,510,000.00	782,197,462.00	471	170757	362150	TRUONG THPT DAO SAN LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
224	23/10/2025 16:06:05	23/10/2025	ZDDT	0.00	6,390,000.00	788,587,462.00	472	151736	362000	3620058566-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
225	24/10/2025 07:44:51	24/10/2025	ZDDT	0.00	31,010,000.00	819,597,462.00	473	151886	362000	3620142502-TRAN THI BICH NGOC- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO XAY DUNG TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
226	24/10/2025 08:31:50	24/10/2025	ZDDT	0.00	60,428,000.00	880,025,462.00	474	151886	362000	8625559999-THUE TINH LAI CHAU- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-THUE TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
227	24/10/2025 10:56:42	24/10/2025	DD	0.00	42,000,000.00	922,025,462.00	475	990CTL NH4	990000	TKThe :129000146737] tại Vietinbank. ubmttg xa si lo lau ung ho khac phuc con bao so 10 -CTLNHDID000013191342909-1/1-CRE- 002
228	24/10/2025 12:32:34	24/10/2025	DD	0.00	100,000.00	922,125,462.00	476	990CTL NH4	990000	TKThe :7805205021063] tại Agribank. BIDV;3620407025;TRAN VAN THIEN chuyen tien ung ho bao lut -CTLNHDID000013192276544-1/1-CRE- 002

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
229	24/10/2025 15:13:12	24/10/2025	DD	0.00	18,750,000.00	940,875,462.00	477	990B2BI N	990000	TKThe :0HTULTVAN tại VBAAVNXX. UBMTTQVN XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097040510241513122025XID80 27085
230	24/10/2025 15:55:09	24/10/2025	ZDDT	0.00	17,278,000.00	958,153,462.00	478	170757	362150	8843724578-LY THI LAM-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBT TIU HOC NAM XE UNG HO CON BAO SO 10
231	25/10/2025 00:57:56	25/10/2025	IIPD	0.00	43,572.00	958,197,034.00	479		0	Thanh toán lại tháng 10/2025
232	25/10/2025 19:45:02	25/10/2025	DD	0.00	7,000,000.00	965,197,034.00	480	990B2BI N	990000	TKThe :7803666609666 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;can bo cong chuc xa Hong Thu ung ho dong bao lu lut do con bao so 10 gay ra - B2B0200970405102519450120257BFR 096870
233	27/10/2025 09:33:35	27/10/2025	DD	0.00	8,792,000.00	973,989,034.00	481	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trương THCS Phong Tho ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10
234	27/10/2025 11:08:21	27/10/2025	DD	0.00	9,619,000.00	983,608,034.00	482	990OMN ISMB	362152	3620407025 TRUONG PTDTBT THCS PA TAN UNG HO KHAC PHUC CON BAO SO 10
235	27/10/2025 15:04:54	27/10/2025	DD	0.00	4,834,000.00	988,442,034.00	483	990B2BI N	990000	TKThe :7805215012030 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;truong THPT Muong Kim tinh Lai Chau ung ho con bao so 10 - B2B020097040510271504542025ZCMB 061547
236	28/10/2025 09:19:26	28/10/2025	ZDDC	0.00	10,290,000.00	998,732,034.00	484	151736	362000	TRUONG THPT CHUYEN LE QUY DON NOP TIEN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
237	28/10/2025 10:16:55	28/10/2025	ZDDT	0.00	12,200,000.00	1,010,932,034.00	485	170757	362150	3620062901-VU THI THANH- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TT Y TE PHONG THO LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CAN BAO SO 10 GAY RA
238	29/10/2025 08:56:56	29/10/2025	DD	0.00	11,822,000.00	1,022,754,034.00	486	990B2BI N	990000	TKThe :100869518666 tại ICBVVNXX. Truong PTDTBT tieu hoc Ban Bo xa Ban Bo ung ho dong bao khac phuc con bao so 10 nam 2025 - B2B020097041510290856552025W2ik7 94123
239	29/10/2025 09:56:42	29/10/2025	ZDDC	0.00	7,171,000.00	1,029,925,034.00	487	170757	362150	TRUONG TIEU HOC PHONG THO XA PHONG THO UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
240	29/10/2025 10:30:06	29/10/2025	ZDDC	0.00	29,560,000.00	1,059,485,034.00	488	153268	362152	TT TAM Y TE LAI CHAU NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
241	29/10/2025 16:18:53	29/10/2025	ZDDC	0.00	5,396,000.00	1,064,881,034.00	489	176247	362150	TRUONG PTDTBT THCS HUOI LUONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
242	30/10/2025 08:55:19	30/10/2025	ZDDC	0.00	111,536,000.00	1,176,417,034.00	490	170757	362150	CONG CHUC UB MAT TRAN TO QUOC X DAO SAN CHUYEN TIEN UNG HO CON BAO SO 10
243	30/10/2025 12:35:13	30/10/2025	DD	0.00	200,000.00	1,176,617,034.00	491	990OMN ISMB	362151	3620407025 SUNG THI MONG DUNG Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
244	30/10/2025 16:57:10	30/10/2025	DD	0.00	500,000.00	1,177,117,034.00	492	990OMN ISMB	362152	3620407025 GIANG THI XOA Chuyen tien ung ho khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
245	31/10/2025 09:36:56	31/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,178,117,034.00	493	990B2BI N	990000	TKThe :1507205120507 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;LE VAN MINH chuyen tien thuy dien dong bao oxa khun ha ung ho dong bao bi anh huong do con bao so 10 - B2B02009704051031093655202568E90 16313
246	31/10/2025 11:23:04	31/10/2025	DD	0.00	104,858,000.00	1,282,975,034.00	494	182377	990000	REM 9901CI251031000044565 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 Uy ban MTTQ tinh Lai Chau DTLS- REF/2025103110100110000142012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 Bank Charge .00 VAT .00
247	03/11/2025 09:15:19	03/11/2025	DD	0.00	300,000.00	1,283,275,034.00	495	990B2BI N	990000	TKThe :7800205093672 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;HOANG THI THUY chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 - B2B020097040511030915192025SSFZ0 70993
248	03/11/2025 09:23:26	03/11/2025	ZDDC	0.00	2,400,000.00	1,285,675,034.00	496	153264	362152	TRUNG TAM HUAN LUYEN VA THI DAU TDIT TINH LAI CHAU NOP TIEN UNG HO BAO SO 10
249	03/11/2025 11:01:49	03/11/2025	ZDDT	0.00	31,399,000.00	1,317,074,034.00	497	145665	362151	3620053604-GIAP THI THU HIEN- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG CAO DANG LAI CHAU UNG HO CON BAO SO 10
250	03/11/2025 14:00:31	03/11/2025	DD	0.00	5,000,000.00	1,322,074,034.00	498	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hat Kiem lam Nam Nhun Chi Cuc Kiem lam Lai Chau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
251	03/11/2025 14:14:25	03/11/2025	DD	0.00	14,507,000.00	1,336,581,034.00	499	990CTL NH4	990000	TKThe :0847000488 tại HDBank. Truong pttdbt th thcs nung nang ung ho khac phuc bao so 10 -CTLNHID000013284774829-1/1-CRE- 002

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
252	03/11/2025 15:14:23	03/11/2025	DD	0.00	14,750,000.00	1,351,331,034.00	500	990B2BIN	990000	TKThe :0HTUNNGOC tại VBAAVNVX. UBMTTQ XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097040511031514232025OJCV0 80546
253	04/11/2025 15:15:10	04/11/2025	ZDDT	0.00	2,000,000.00	1,353,331,034.00	501	170757	362150	8835703919-PHAN THI DUYEN- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TOA AN KHU VUC 3 LAI CHAU UNG HO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
254	04/11/2025 16:23:42	04/11/2025	DD	0.00	250,000.00	1,353,581,034.00	502	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trung tam Phuc vu HCC xa Muong Than tinh Lai Chau ung ho khac phuc thiet hai do con bao so 10
255	04/11/2025 16:46:52	04/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,353,781,034.00	503	990B2BIN	990000	TKThe :1010111121990 tại MSCBVNVX. ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097042211041646512025NB70 129961
256	05/11/2025 09:36:24	05/11/2025	DD	0.00	6,340,000.00	1,360,121,034.00	504	990OMN ISMB	362000	3620407025 Truong Mam Non NUNG NANG phuong NAN PHONG ung ho dong bao khac phuc thiet hai do Bao so 10 gay ra
257	05/11/2025 14:46:27	05/11/2025	ZDDC	0.00	3,300,000.00	1,363,421,034.00	505	170757	362150	TRUONG PTDT BAN TRU TIEU HOC DOAN KET PHONG THO UHDB KHAC PHUC CON BAO SO 10
258	05/11/2025 14:59:05	05/11/2025	DD	0.00	3,750,000.00	1,367,171,034.00	506	990OMN ISMB	362000	3620407025 SO NGOAI VU ung ho bao so 10
259	05/11/2025 15:00:50	05/11/2025	DD	0.00	2,700,000.00	1,369,871,034.00	507	990OMN ISMB	362000	3620407025 SO NGOAI VU ung ho bao so 11 va 12
260	05/11/2025 16:00:08	05/11/2025	ZDDT	0.00	6,390,000.00	1,376,261,034.00	508	151736	362000	3620058566-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11. 12 VA MUA LU
261	05/11/2025 16:36:42	05/11/2025	DD	0.00	600,000.00	1,376,861,034.00	509	990B2BIN	990000	TKThe :105819336688 tại ICBVVNVX. Chi cuc Dan so tinh Lai Chau ung ho dong bao thiet hai do con bao so 11; 12 - B2B020097041511051636422025CEFW 153094
262	05/11/2025 17:00:53	05/11/2025	DD	0.00	9,780,000.00	1,386,641,034.00	510	990OMN ISMB	362000	3620407025 truong MN San Thang Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
263	06/11/2025 11:52:13	06/11/2025	DD	0.00	400,000.00	1,387,041,034.00	511	990B2BIN	990000	TKThe :7805215035672 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LO VAN CUONG chuyen tien Phong VHXX xa Muong Than Ung ho khac phuc hau qua con bao so 10 - B2B0200970405110611521320255VZK 083376
264	06/11/2025 16:06:55	06/11/2025	DD	0.00	9,071,000.00	1,396,112,034.00	512	990OMN ISMB	362151	3620407025 truong mam non ta leng xa ta leng tinh Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
265	06/11/2025 16:36:32	06/11/2025	ZDDT	0.00	5,194,000.00	1,401,306,034.00	513	151736	362000	3620039020-VU THI ANH-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TT GIAM DINH CHAT LUONG XD UNG HO DONG BAO BI THIET HAI SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
266	06/11/2025 16:39:32	06/11/2025	DD	0.00	4,480,000.00	1,405,786,034.00	514	990B2BIN	990000	TKThe :109882951061 tại ICBVVNVX. Thi hanh an dan so tinh Lai Chau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041511061639322025J5I063 1191
267	07/11/2025 08:27:53	07/11/2025	DD	0.00	5,402,000.00	1,411,188,034.00	515	990B2BIN	990000	TKThe :104871007233 tại ICBVVNVX. SO CONG THUONG LAI CHAU UNG HO CON BAO SO 10 11 12 - B2B0200970415110708275220252b2K 074854
268	07/11/2025 09:14:08	07/11/2025	ZDDT	0.00	5,200,000.00	1,416,388,034.00	518	145386	362000	3620010478-NGON THI HANG- 3620407025--SO TAI CHINH TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA NAM 2025
269	07/11/2025 10:06:35	07/11/2025	DD	0.00	4,488,000.00	1,420,876,034.00	519	990B2BIN	990000	TKThe :7801215001571 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;truong mn ho thau nop tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097040511071006342025B5A9 081657
270	07/11/2025 11:24:29	07/11/2025	DD	0.00	3,200,000.00	1,424,076,034.00	520	990B2BIN	990000	TKThe :0HTUNNGOC tại VBAAVNVX. UBMT TQ XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B0200970405110711242820258F0R0 46068
271	07/11/2025 14:55:06	07/11/2025	DD	0.00	6,701,000.00	1,430,777,034.00	521	990OMN ISMB	362000	3620407025 Chi cuc Chan nuoi va Thu y tinh Lai Chau uh con bao so 10
272	07/11/2025 15:43:48	07/11/2025	DD	0.00	6,400,000.00	1,437,177,034.00	522	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRUONG THCS DONG PHONG UH dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
273	07/11/2025 16:58:45	07/11/2025	DD	0.00	1,520,000.00	1,438,697,034.00	523	99082BIN	990000	TKThe :7805201003095] tại VBAAVNVX. TRUONG TIEU HOC MUONG MIT CT UNG HO BAO LU(THEO CV 46/CV-MTTQ NGAY 07/10/2025) B2B020097040511071658452025HW01 043193
274	07/11/2025 17:57:45	07/11/2025	DD	0.00	2,200,000.00	1,440,897,034.00	524	9900MNI SMB	362150	3620407025 Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
275	07/11/2025 18:28:33	07/11/2025	DD	0.00	12,652,000.00	1,453,549,034.00	525	9900MNI SMB	362151	3620407025 Truong PTDTBT Tieu hoc Ta Leng. xa Ta Leng . Ung ho dong bao khac phuc hau qua thien tai do con bao so 10 gay ra
276	10/11/2025 10:01:53	10/11/2025	DD	0.00	7,847,000.00	1,461,396,034.00	526	99082BIN	990000	TKThe :7800205018409] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;THCS Ta Leng chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. B2B020097040511010015220253SY60 63671
277	10/11/2025 13:46:43	10/11/2025	DD	0.00	130,370,000.00	1,591,766,034.00	527	176247	362150	@@229724935@@ CHIHO Uy ban Mat tran to quoc Viet Nam xa Sin Suoi Ho Thanh toan cho so chung tu 251107_1158942_3163002 Uy ban Mat tran to quoc Viet Nam tinh Lai Chau 3620407025
278	10/11/2025 16:08:55	10/11/2025	ZDDC	0.00	10,953,000.00	1,602,719,034.00	528	151886	362000	so y te tinh lai chau ung ho con bao so 10 nam 2025
279	10/11/2025 16:24:18	10/11/2025	DD	0.00	13,850,000.00	1,616,569,034.00	529	99082BIN	990000	TKThe :7801205097760] tại VBAAVNVX. TRUONG TH VA THCS HO THAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA B2B02009704051101624182025VW9 2078201
280	13/11/2025 09:07:42	13/11/2025	DD	0.00	149,728,059.00	1,766,297,093.00	530	99082BIN	990000	TKThe :7803201006133] tại VBAAVNVX. UB MTTQ VIET NAM XA SIN HO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA B2B020097040511130907422025B3SG 080721
281	13/11/2025 15:07:38	13/11/2025	DD	0.00	11,000,000.00	1,777,297,093.00	531	99082BIN	990000	TKThe :107896235666] tại ICBVNVX. ban tuyen giao va dan van tinh uy ung ho con bao so 12 B2B020097041511131507372025vRUR 359057
282	13/11/2025 15:45:54	13/11/2025	DD	0.00	100,322,852.00	1,877,619,945.00	532	990XLD TD	990000	REM 9901CI251113000073326 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025111310100110000418012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 CHUYEN LAN 2 Bank Charge .00 VAT .00
283	13/11/2025 19:43:35	13/11/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,878,619,945.00	533	9900MNI SMB	362000	3620407025 HO THI HIENG Chuyen tien
284	13/11/2025 20:47:07	13/11/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,879,619,945.00	534	9900MNI SMB	362151	3620407025 VU THI HAO Chuyen tien ung ho khac phuc con bao so 11 12
285	14/11/2025 11:26:50	14/11/2025	DD	0.00	14,400,000.00	1,894,019,945.00	535	990XLD TD	990000	REM 9901CI251114000046787 B/O Ban QLDA DTXD cac CT Dan Dung va Cong nghiep tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025111410100110003523017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251113_3001133_3161011 Bank Charge .00 VAT .00
286	14/11/2025 12:48:54	14/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,894,219,945.00	536	9900MNI SMB	362000	3620407025 NGUYEN THI BEN Chuyen tien U Khac phuc thiet hai do bao so11 12 gay ra
287	14/11/2025 15:43:54	14/11/2025	ZDDC	0.00	1,300,000.00	1,895,519,945.00	537	15481	362000	QUY BAO VE VA PT RUNG TINH LAI CHAU CT UH DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
288	14/11/2025 19:27:56	14/11/2025	DD	0.00	150,000.00	1,895,669,945.00	538	9900MNI SMB	362152	3620407025 ung ho con bao 11 12
289	16/11/2025 09:12:39	16/11/2025	DD	0.00	6,769,000.00	1,902,438,945.00	539	9900MNI SMB	362000	3620407025 truong thcs giang ma. xa ta leng.ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra.
290	17/11/2025 12:28:40	17/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,902,638,945.00	540	9900MNI SMB	362000	3620407025 NGUYEN THI LUA Chuyen tien ung ho khac phuc thiet hai bao 11. 12 gay ra
291	17/11/2025 15:31:36	17/11/2025	ZDDC	0.00	3,500,000.00	1,906,138,945.00	541	151736	362000	CBCC THANH TRA TINH UNG HO CON BAO SO 11.12 NAM 2025
292	18/11/2025 08:45:43	18/11/2025	ZDDC	0.00	3,660,000.00	1,909,798,945.00	542	153268	362152	BAN QL DU AN DT XD CAC CT NN VA PTNT TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12
293	18/11/2025 16:32:59	18/11/2025	DD	0.00	14,000,000.00	1,923,798,945.00	543	990CTL NH4	990000	TKThe :129000146737] tại Vietinbank. ubmttg xa si lo lau ung ho khac phuc con bao so 10 -CTLNHIDI000013441651489-1/1-CRE- 002
294	19/11/2025 14:30:50	19/11/2025	DD	0.00	5,700,000.00	1,929,498,945.00	544	9900MNI SMB	362000	3620407025 CCVCNLD So Khoa hoc va Cong nghe Lai Chau ung ho bao so 11 va 12
295	19/11/2025 17:24:37	19/11/2025	DD	0.00	10,720,000.00	1,940,218,945.00	545	9900MNI SMB	362000	3620407025 Ban To chuc Tinh uy ung ho dong bao cac tinh bi thiet hai do bao so 11 12 va mua lu gay ra

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD, Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
296	21/11/2025 08:49:23	21/11/2025	ZDDT	0.00	16,891,840.00	1,957,110,785.00	546	176247	362150	8805913888-VANG THI THU- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBT TIEU HOC HUOI LUONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
297	21/11/2025 15:12:42	21/11/2025	DD	0.00	3,300,000.00	1,960,410,785.00	547	990OMN ISMB	362000	3620407025 Phong VHXH phuong Tan Phong ung ho con bao so 11 12.
298	21/11/2025 16:06:02	21/11/2025	DD	0.00	5,763,000.00	1,966,173,785.00	548	990OMN ISMB	362152	3620407025 phong kinh te ha tang va do thi phuong tan phong ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 11 12 gay ra
299	23/11/2025 21:17:09	23/11/2025	DD	0.00	500,000.00	1,966,673,785.00	549	990B2BI N	990000	TKThe :7806205184569 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;gia dinh nha Hai Lieu so nha 021 to 18 phuong Tan Phong ung ho ba con vung lu lut - B2B020097040511232117092025C47C 078906
300	23/11/2025 21:19:59	23/11/2025	DD	0.00	2,000,000.00	1,968,673,785.00	550	990B2BI N	990000	TKThe :7806205184569 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Cty TNHH tu van va xd Bao Son ung ho ba con vung lu lut - B2B020097040511232119592025OBXZ 088893
301	24/11/2025 06:20:23	24/11/2025	DW	299,533.00	0.00	1,968,374,252.00	551	990TPB SMS	362000	THU NO LUY KE 2025 PHI BSMS MA KH 12369742
302	24/11/2025 13:26:35	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,574,252.00	552	990OMN ISMB	362000	3620407025 PHAM VAN QUYET So nha 009 Tran khat chan. ung ho dong bao bao lu mien trung
303	24/11/2025 13:58:24	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,774,252.00	553	990OMN ISMB	460154	3620407025 TRAN THI SOAN SN 019 duong vo van kiet to 28 ung ho dong bao lu mien trung
304	24/11/2025 14:04:48	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,974,252.00	554	990B2BI N	990000	TKThe :7800215001093 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI THANH HA so nha 016 duong pham hong thai to 28 nop tien ung ho dong bao lu lut - B2B0200970405112414044820252760 040015
305	24/11/2025 14:17:32	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,969,174,252.00	555	990OMN ISMB	362152	3620407025 DO THI KIEM Chuyen tien sn 159 Hoang Van Thu to 28 Tan Phong
306	24/11/2025 14:17:53	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,969,374,252.00	556	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN DUC CANH SN 075 duong pham hong thai TDP 28 ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra a
307	24/11/2025 15:48:18	24/11/2025	DD	0.00	500,000.00	1,969,874,252.00	557	990OMN ISMB	362000	3620407025 GD Quyen Thao 12 Hoang Dinh Cau TDP28 ung ho khac phuc thiet hai do bao 11 12
308	24/11/2025 18:26:07	24/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,969,974,252.00	558	990OMN ISMB	362151	3620407025 gd ty thanh so 02 tran khat chan to 28 tan phong lai chau ung ho
309	24/11/2025 19:28:24	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,174,252.00	559	990B2BI N	990000	TKThe :7803999656999 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Gia dinh Tran Thi Thoa duong Tran Khat Chan ung ho lu lut bao so 11 12 - B2B020097040511241928232025DY6M 051381
310	24/11/2025 19:31:35	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,374,252.00	560	990OMN ISMB	362000	3620407025 LO VAN DIEN Chuyen tien
311	24/11/2025 19:49:32	24/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,970,474,252.00	561	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRINH MINH TAM ung ho khac phuc kho khan do bao 11. 12
312	24/11/2025 19:50:51	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,674,252.00	562	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGO THI HIEP sn 008 pho Hoang Dinh Cau to 28 UH dong bao mien trung khac phuc bao lu
313	24/11/2025 20:39:21	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,874,252.00	563	990OMN ISMB	362152	3620407025 HOANG THI LUU TRANG sn026 Hoang Dinh Cau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra
314	24/11/2025 20:55:56	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,971,074,252.00	564	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN DUC TINH Chuyen tien
315	24/11/2025 21:31:00	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,971,274,252.00	565	990OMN ISMB	362000	3620407025 DAM VAN QUYEN 022 tran huy lieu ung ho
316	25/11/2025 01:23:51	25/11/2025	IIPD	0.00	262,382.00	1,971,536,634.00	566		0	Thanh toan lai thang 11/2025
317	25/11/2025 07:48:04	25/11/2025	DD	0.00	9,852,000.00	1,981,388,634.00	567	990B2BI N	990000	TKThe :104871940159 tại ICBVVNX. So GD va DT Lai Chau ung ho dong bao bi thiet hai con bao so 11;12 va mua lu gay ra - B2B020097041511250748042025SeHL 910847
318	25/11/2025 08:03:41	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,981,588,634.00	568	990OMN ISMB	362000	3620407025 Gd Le Vinh Binh so nha 018 pho Vuong Thua Vu ung ho khac phuc bao lu so 11 12.
319	25/11/2025 09:02:57	25/11/2025	DD	0.00	8,020,000.00	1,989,608,634.00	569	990OMN ISMB	362151	3620407025 Truong PTDTBT TIEU HOC GIANG MA XA TA LENG UNG HO LU LUT
320	25/11/2025 18:05:09	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,989,808,634.00	570	990B2BI N	990000	TKThe :104870287755 tại ICBVVNX. GD chau MAI VAN TUAN sn 022 nguyen Thai Binh - B2B020097041511251805092025ZDBP 882316
321	25/11/2025 19:27:18	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,008,634.00	571	990OMN ISMB	362000	3620407025 gd duyen son sn 113 hoang van thu TDP28 uh dong bao kpth con bao 11 12
322	25/11/2025 19:50:48	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,208,634.00	572	990OMN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN NGOC NAM so nha 72 duong hoang van thu Chuyen tien ung lu lut
323	25/11/2025 20:43:16	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,408,634.00	573	990OMN ISMB	362000	3620407025 VU THI KIM TUYEN Chuyen tien

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
324	25/11/2025 21:16:50	25/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,990,508,634.00	574	9900MN ISMB	362000	3620407025 HOANG THO NAM[So 162 Hoang Van Thu] TDP28 ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra
325	25/11/2025 21:27:52	25/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,990,608,634.00	575	990B2BI N	990000	TKThe :108866259669] tại ICBVVNVX. NGUYEN THI TUYET sn 103 duong Hoang Van Thu chuyen tien ung ho B2B020097041511252127522025PCuG 625860
326	25/11/2025 22:58:14	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,808,634.00	576	9900MN ISMB	362000	3620407025 Do Viet Phuc] 054 pham hong thai] to 28] ung ho con bao so 11 12
327	26/11/2025 08:08:56	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,991,008,634.00	577	9900MN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HAI Chuyen tien sn 51] pham hong thai TDP 28 ung ho bao so 11 12
328	26/11/2025 08:14:25	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,991,208,634.00	578	9900MN ISMB	362151	3620407025 DO MINH KHANH Chuyen tien
329	26/11/2025 12:31:16	26/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,991,308,634.00	579	990B2BI N	990000	TKThe :103871142779] tại ICBVVNVX. VU XUAN CHIN Chuyen tien B2B020097041511261231162025JTqv9 47028
330	26/11/2025 15:22:05	26/11/2025	ZDDC	0.00	14,010,000.00	2,005,318,634.00	580	15475	362000	TRUNG TAM DANG KIEM VA QUAN LY BEN XE Nop tien UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
331	26/11/2025 19:37:34	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,005,518,634.00	581	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Quan Nguyen so nha 137 duong 30.4 to 28 p. Tan Phong
332	26/11/2025 20:23:22	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,005,718,634.00	582	9900MN ISMB	362000	3620407025 Ung ho
333	27/11/2025 10:02:58	27/11/2025	DD	0.00	900,000.00	2,006,618,634.00	583	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI THUY NINH Chuyen tien TRUNG TAM XUC TIEN DAU TU VA TU VAN DICH VU TAI CHINH nop ung ho quy Den on dap nghia.
334	27/11/2025 11:56:18	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,006,818,634.00	584	990IBFT 2	990000	TKThe :109898235999] tại Vietinbank. NGUYEN THI THUY So 10 duong Vo Van kiet UH -CTLNHIDI000013538708228-1/1-CRE- 002
335	27/11/2025 15:12:29	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,007,018,634.00	585	990IBFT 2	990000	TKThe :109001745005] tại Vietinbank. DINH VIET MINH chuyen tien ung ho khac phuc thien tai do bao so 12 -CTLNHIDI000013541431904-1/1-CRE- 002
336	27/11/2025 15:16:16	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,007,218,634.00	586	990IBFT 2	990000	TKThe :101006883103] tại Vietinbank. chi trang so nha 156 truong chinh to 28 tan phong -CTLNHIDI000013541482265-1/1-CRE- 002
337	27/11/2025 17:31:16	27/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,007,318,634.00	587	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd duyen lam so nha 16 dang thai mai ung ho bao lu
338	27/11/2025 20:28:25	27/11/2025	DD	0.00	500,000.00	2,007,818,634.00	588	9900MN ISMB	362000	3620407025 LUU NGOC PHUOC sn48] pho Trung Dungx] to 22] Phuong Tan Phong ung ho bao lut mien Trung
339	27/11/2025 20:46:21	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,018,634.00	589	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Binh Giang so 12 Tran Huy Lieu to 28 tan phong ung ho khac phuc bao lu
340	28/11/2025 08:21:52	28/11/2025	DD	0.00	500,000.00	2,008,518,634.00	590	9900MN ISMB	362000	3620407025 Nhung Huyen gach op lat ung ho dong bao Mien Trung
341	28/11/2025 08:30:15	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,718,634.00	591	990IBFT 2	990000	TKThe :100871289687] tại Vietinbank. NGUYEN THI NU chuyen tien ung ho khac phuc bao lu -CTLNHIDI000013550069146-1/1-CRE- 002
342	28/11/2025 10:21:32	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,918,634.00	592	990B2BI N	990000	TKThe :7800215000814] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI LOAN sn 045 pho Trung Dung t22 Tan Phong ung ho bao lu mien trung B2B020097040511281021312025CXQ7 094808
343	28/11/2025 10:51:48	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,009,118,634.00	593	990IBFT 2	990000	TKThe :60136666] tại Vietinbank. DANG THI QUYEN Chuyen tien -CTLNHIDI000013552311224-1/1-CRE- 002
344	28/11/2025 11:04:31	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,009,318,634.00	594	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd Nguyen Quoc Son SN 069 to 28 phuong tan phong Tinh Lai Chau ung ho lu lut
345	28/11/2025 16:04:28	28/11/2025	ZDDC	0.00	11,200,000.00	2,020,518,634.00	595	151736	362000	TT KIEM SOAT BENH TAT TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KP THIET HAI DO CON BAO SO 10.11.12 VA CON BAO GAY RA
346	29/11/2025 19:21:19	29/11/2025	DD	0.00	3,300,000.00	2,023,818,634.00	596	9900MN ISMB	362000	3620407025 Truong THCS Dong Phong UH bao so 11 12
347	30/11/2025 06:48:02	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,018,634.00	597	9900MN ISMB	362000	3620407025 DINH THI DUNG Chuyen tien ung ho dong bao bi lu lut
348	30/11/2025 19:32:46	30/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,024,118,634.00	598	B2BPMH IN	362000	TKThe :101867000917] tại ICBVVNVX. pham huu chinh so nha 100 dung dang Thai Mai to 22 Ung ho dong BAO bao lu- 020097041511301932462025DhsM226 831
349	30/11/2025 19:58:37	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,318,634.00	599	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI HIEP Chuyen tien ung ho dong bao lu lut
350	30/11/2025 20:33:23	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,518,634.00	600	9900MN ISMB	362152	3620407025 LE THI HOI so 73 Trung Dung phuong Tan phong tinh Lai Chau ung ho dong bao bi bao lu
351	30/11/2025 21:21:52	30/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,024,618,634.00	601	B2BPMH IN	362000	TKThe :109850958888] tại ICBVVNVX. gd Giang Tuoi SN 11 Pho Vu Tong Phan to 22 Tan Phong- 020097041511302121522025S81R6020 94

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)	
352	01/12/2025 10:57:59	01/12/2025	DD	0.00	9,733,000.00	2,034,351,634.00	602	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trương THCS Phong Thọ ung ho dong bao mien trung khac phuc hau qua do bao lu gay ra	
353	02/12/2025 06:26:49	02/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,034,551,634.00	603	B2BPMH IN	362000	TKThe :102881167308 tại ICBVVNVX. tien ung ho mien trung- 020097041512020626482025Ca7a9273 54	
354	02/12/2025 12:36:06	02/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,034,651,634.00	604	B2BPMH IN	362000	TKThe :105006883176 tại ICBVVNVX. DOAN THI HOA Chuyen tiengd hoa manh sn 033 tran khac chan ung ho bao lu a- 0200970415120212360620250cou2696 85	
355	02/12/2025 16:15:51	02/12/2025	DD	0.00	51,171,000.00	2,085,822,634.00	605	990XLD TD	990000	REM 9901CI251202000153915 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025120210100110000436012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 11 12 (CT LAN 1) Bank Charge .00 VAT .00	
356	02/12/2025 16:15:51	02/12/2025	DD	0.00	10,390,000.00	2,096,212,634.00	606	990XLD TD	990000	REM 9901CI251202000153921 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025120210100110000432012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 (CT LAN 3) Bank Charge .00 VAT .00	
357	02/12/2025 21:30:36	02/12/2025	DD	0.00	10,500,000.00	2,106,712,634.00	607	990OMN ISMB	362000	3620407025 TO DAN PHO SO 19 PHUONG TAN PHONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 GAY RA	
358	03/12/2025 10:04:22	03/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,106,812,634.00	608	990OMN ISMB	362000	3620407025 MAC THI LY Chuyen tien	
359	03/12/2025 13:37:14	03/12/2025	ZDDC	0.00	26,523,000.00	2,133,335,634.00	609	151886	362000	SO XAY DUNG UNG HO NHAN DAN BI THIET HAI CON BAO SO 11 12 CAC TINH MIEN TRUNG TAY NGUYEN	
360	03/12/2025 14:29:13	03/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,133,435,634.00	610	990OMN ISMB	375152	3620407025 GIANG TRUNG KIEN SN05 [ngo Thanh Nien to 28 phuong Tan Phong ung ho dong bao khac phuc do con bao 11 12 gay ra	
361	03/12/2025 19:02:33	03/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,133,635,634.00	611	990OMN ISMB	362152	3620407025 sn 022 nguyen thai binh to 28 Tan Phong ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao 11 12 gay ra	
362	03/12/2025 19:34:13	03/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,133,835,634.00	612	990IBFT 2	990000	TKThe :0969988906 tại VPBank. DONG VAN QUYET sn 203 duong truong chinh p tan phong -ung ho dong bao bao lu ngay 1112 gay ra -CTLNHIDI000013615125033-1/1-CRE- 002	
363	04/12/2025 18:50:40	04/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,035,634.00	613	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN VAN TRUONG Chuyen tien ung ho lu lut MT	
364	04/12/2025 19:04:14	04/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,235,634.00	614	990IBFT 2	990000	TKThe :100872797286 tại Vietinbank. Gia dinh NGUYEN BA THE ung ho dong bao mien Trung Tay Nguyen khac phuc hau qua mua lu -CTLNHIDI000013626003142-1/1-CRE- 002	
365	05/12/2025 09:14:35	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,335,634.00	615	990B2BI N	990000	TKThe :7806205071850 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:HO BANG THANH chuyen tien ung ho lu lut -B2B02009704051205091435202511D 0 61694	
366	05/12/2025 09:35:28	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,435,634.00	616	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN DUY HAI Chuyen tien khac phuc Bao lut	
367	05/12/2025 13:20:19	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,535,634.00	617	B2BPMH IN	362000	TKThe :101867858435 tại ICBVVNVX. VU XUAN KIEN Chuyen tien ung ho lu lut- 0200970415120513201920256hBW501 305	
368	05/12/2025 17:13:24	05/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,735,634.00	618	B2BPMH IN	362000	TKThe :106869108888 tại ICBVVNVX. PHAM THI THUY chuyen tien- 020097041512051713242025ZFii43459 6	
369	10/12/2025 08:21:35	10/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,835,634.00	619	990B2BI N	990000	TKThe :7800205193996 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:BUI THI TUYEN chuyen tien -B2B020097040512100821352025KI6U0 13180	
Cộng phát sinh (Total Amount)				299,533.00	2,135,135,167.00						
Số dư cuối kỳ (Closing balance)						2,134,835,634.00					
Trong đó					Hạn mức thấu chí (Overdraft limit)	0.00	Số dư khả dụng (Available Balance)				2,134,835,634.00
					Số dư phong tỏa (Hold Amount)	0.00					

Giao dịch viên/ Teller



LÊ THỊ THẢO

Kiểm soát viên/ Supervisor



TP. GDKH

Vũ Hữu Thành



Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam
Chi nhánh Branch: 18298 - CN LAI CHAU - HOI SO



SAO KÊ CHI TIẾT GIAO DỊCH TRANSACTIONS STATEMENT

Từ ngày 07/10/2025 Đến ngày: 10/12/2025
From date 07/10/2025 to date 10/12/2025

Kính gửi quý khách hàng Dear Customer: UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU
Số ID khách hàng ID.No: 11-QD/MTTU

Địa chỉ Address: TANG 1 NHÀ C TRUNG TAM HANH CHINH CHINH TRI TINH LAI CHAU THANH PHO LAI CHAU TINH LAI CHAU VIET NAM

Vietinbank xin trân trọng thông báo Sao kê giao dịch Tài khoản số: 123000075531 của quý khách hàng như sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loại tiền tệ Currency: VND

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference
Số dư đầu kỳ/Beginning Balance					153,131		
1	07/10/2025 12:38:04	VI VAN BINH Chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		500,000	653,131	VI VAN BINH – A/C: 100868083419	1GOR 83iXNuE
2	07/10/2025 14:10:51	CT nhanh 247 den: Vien KSND khu vuc 4Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		6,915,582	7,568,713	TRAN THI KIM LIEN – A/C: 1222031986	182T25A CAKRMN
3	07/10/2025 14:37:19	CT nhanh 247 den: VIEN KSND KHU VUC 1 LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET LAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		5,600,000	13,168,713	BUI THI TINH – A/C: 3620123367	182T25A DBH700
4	07/10/2025 14:41:09	Hoi NCT tinh Lai Chau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		1,400,000	14,568,713	NGO THI TRANG – A/C: 100600160288	3ON 83iRfg
5	07/10/2025 15:27:44	NGUYEN VAN CHUNG cong ty thuy nong ung ho khac phuc bao so 10		500,000	15,068,713	NGUYEN VAN CHUNG – A/C: 105803819999	2abv 83iiUpI
6	07/10/2025 15:29:29	DINH VIET MINH chuyen tien Dinh viet Minh to 22 Tan phong ung hodong bao khac phuc bao so 10		200,000	15,268,713	DINH VIET MINH – A/C: 109001745005	1Bw 83iibvsf
7	07/10/2025 16:10:40	NGUYEN THI NU chuyen t ung ho bao lu		200,000	15,468,713	NGUYEN THI NU – A/C: 100871289687	3ijN 83iIJCFx
8	07/10/2025 16:19:18	Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		50,000	15,518,713	PHAM TRAN THI THUY – A/C: 102869975847	myG 83iIsEcV
9	07/10/2025 19:18:22	TRAN LE THU ct ung ho bao lu		200,000	15,718,713	TRAN LE THU – A/C: 669622118888	skHf 83ixbKNI
10	07/10/2025 20:43:36	CT nhanh 247 den: TRINH MINH TAM CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIEN TAI		100,000	15,818,713	TRINH MINH TAM – A/C: 3620046914	182T25A TK7HH!
11	07/10/2025 21:03:24	CT nhanh 247 den: PHAM THI HONG VAN TO 22, PHUONG TAN PHONG UNG HO LU LUT		100,000	15,918,713	PHAM THI HONG VAN – A/C: 3620054120	182T25A UBC5AM
12	07/10/2025 21:05:05	CT nhanh 247 den: Vietinbank;123000075531; HO BANG THANH chuyen tien lu lut		100,000	16,018,713	HO BANG THANH – A/C: 7806205071850	182T25A UDL23F
13	07/10/2025	CT nhanh 247 den: MAC		100,000	16,118,713	MAC THI LY –	182T25A

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference No
	21:11:31	THI LY TO 22 TAN PHON CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIEN AI				A/C: 3620029030	UN34QV
14	07/10/2025 21:27:57	chuyen tien ung ho con bao so 10		200,000	16,318,713	HOANG THI LAN PHUONG – A/C: 102881167308	13kC 83j65Y3c
15	07/10/2025 21:35:39	CT nhanh 247 den: VUONG THI NA TO 22 TAN PHONG, UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		200,000	16,518,713	VUONG THI NA – A/C: 3620030218	182T25A(VKY9GE
16	08/10/2025 07:17:05	CT nhanh 247 den: Vietinbank;123000075531; NGUYEN THI LOAN sn 045 pho Trung Dung to 22 Tan Phong chuyen tien ung ho lu lut		100,000	16,618,713	NGUYEN THI LOAN – A/C: 7800215000814	182T25A(J5SDV;
17	08/10/2025 08:52:14	CT nhanh 247 den: DUONG THI TAM CHUYEN TIEN		200,000	16,818,713	DUONG THI TAM – A/C: 3620028365	182T25A(MVEDPE
18	08/10/2025 09:13:53	CT nhanh 247 den: VU THI MAI HOA CHUYEN TIEN UNG HO BA CON VUNG LU		200,000	17,018,713	VU THI MAI HOA – A/C: 3620074687	182T25A(NQ0C6C
19	08/10/2025 09:53:21	CT nhanh 247 den: BAO TANG TINH UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 GAY RA		2,200,000	19,218,713	DANG THI HO CHUC – A/C: 3620111186	182T25A(Q845Q'
20	08/10/2025 11:27:41	CT nhanh 247 den: LO THI DUYEN CHUYEN TIEN UNG HO BAO LUT		200,000	19,418,713	LO THI DUYEN – A/C: 3620030430	182T25A(TWQ63.
21	08/10/2025 12:29:18	CT nhanh 247 den: GIA DINH HAI ANH SOOS NHA 047 PHO TRUNG DUNG UNG HO KHAC PHUC BAO LUT		200,000	19,618,713	VU THI HAI – A/C: 3620271202	182T25A(WA2FM7
22	08/10/2025 13:33:39	CT nhanh 247 den: NGUYEN THI THU HA CHUYEN TIEN UNG HO BAO LUT		300,000	19,918,713	NGUYEN THI THU HA – A/C: 8809853999	182T25A(YT18L'
23	08/10/2025 15:06:51	DAO VAN TRONG chuyen tien		100,000	20,018,713	DAO VAN TRONG – A/C: 105815065555	2Sum 83kDRGe
24	08/10/2025 19:33:46	CT nhanh 247 den: NGUYEN THI THUY chuyen tien ung ho ba con anh huong bao Bualoi		500,000	20,518,713	NGUYEN THI THUY – A/C: 6968666999999	182T25A(CSL6CC
25	08/10/2025 19:48:29	PHAM HUU CHINH so nha 100 pho ha Huy tap Duong dang Thai Mai to 22 Phuong Tan Phong		100,000	20,618,713	PHAM HUU CHINH – A/C: 101867000917	1WtQ 83kVson
26	09/10/2025 07:57:46	CT nhanh 247 den: Vietinbank;123000075531; SUNG A THU chuyen tien ung ho ba con vung bi thien tai lu lut		500,000	21,118,713	SUNG A THU – A/C: 7803205045124	182T25A(7P2W7I
27	09/10/2025 08:08:39	Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		200,000	21,318,713	LO HUY HIEU – A/C: 105884661487	3aTX 83IIMHei
28	09/10/2025 13:40:45	cty hoa ly ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao do 10 bualoï gay ra		5,000,000	26,318,713	CONG TY TNHH XAY DUNG HOA LY – A/C: 118618136688	1897 83le6pB:
29	09/10/2025 13:59:14	CT nhanh 247 den: CO QUAN UY BAN KIEM TR TINH UY LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		7,120,000	33,438,713	LO THUY TRUONG – A/C: 3620106845	182T25A(MQEPXE
30	09/10/2025 16:48:04	Cong ty co phan nuoc sach Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra		15,000,000	48,438,713	CONG TY CO PHAN NUOC SACH LAI CHAU – A/C:	389x 83lqNrrr

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference No
						118000124885	
31	09/10/2025 17:01:54	ban tuyen giao va dan van tinh uy lai chau ung ho dong bao lu lut con bao so 10 11		11,500,000	59,938,713	LU THI PHAI – A/C: 107896235666	20Vc 83lrHb0
32	09/10/2025 19:15:56	ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra		200,000	60,138,713	LAM TUAN ANH – A/C: 198667988888	2cGS 83m03oPI
33	09/10/2025 19:30:30	CT nhanh 247 den: NGUYEN THI HUYEN CHUYEN TIEN		200,000	60,338,713	NGUYEN THI HUYEN – A/C: 3620313450	182T25A 0KWGM:
34	09/10/2025 20:14:30	ung ho dong bao khac phu bao 11		50,000	60,388,713	CA VAN THIEN – A/C: 106867608872	a35. 83m3tg0
35	10/10/2025 10:25:05	VU XUAN KIEN so nha 058 Trung Dung P Tan Phong ung ho lu lut		200,000	60,588,713	VU XUAN KIEN – A/C: 101867858435	Q9C 83mxbTI
36	10/10/2025 12:41:01	CT nhanh 247 den: NGUYEN THI NGHA CHUYEN TIEN		300,000	60,888,713	NGUYEN THI NGHA – A/C: 3620671705	182T25A 6LR1UF
37	10/10/2025 14:06:51	NGUYEN TIEN HAI Chuyen tien ung ho khac phuc sau bao		300,000	61,188,713	NGUYEN TIEN HAI – A/C: 102877048404	Iiw 83nC7z4Q
38	10/10/2025 15:18:17	CT nhanh 247 den: NGUYEN DUY HAI CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC BAO SO 10		200,000	61,388,713	NGUYEN DUY HAI – A/C: 3620111706	182T25A CQEEUW
39	10/10/2025 15:38:03	PHAM THI THUY chuyen tien		200,000	61,588,713	PHAM THI THUY – A/C: 106869108888	Iiw 83nI6GIl
40	10/10/2025 23:09:47	VU NGOC HA So nha 079 Tran Khat Chan to 28 Ung ho dong bao lu lut		300,000	61,888,713	VU NGOC HA – A/C: 108800338855	3fR1 83nlgZOM
41	11/10/2025 10:07:31	NGO THI LUONG 012 Vo Van Kiet To 28 Tan Phong ung ho lu lut		300,000	62,188,713	NGO THI LUONG – A/C: 105882258999	3dEZ 83oSILKi
42	11/10/2025 21:04:30	Pham Ngoc Anh SN 068 Pham Hong Thai to 28		100,000	62,288,713	HOANG THI VAN ANH – A/C: 669638709999	23sr 83p9n3P
43	12/10/2025 17:18:26	Ha Thuy Mui.sn 005.ngo thanh nien.to 28.p Tan Phong.Lai Chau		200,000	62,488,713	GIANG HONG PHU – A/C: 109874802055	2xz9I 83qRIHm/
44	13/10/2025 08:46:00	CT nhanh 247 den: TRUONG MN HOA MI UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIEN TAI BAO LU		9,137,000	71,625,713	NGO THI BICH VUONG – A/C: 8802123789	182T25A V96JP: NG V
45	13/10/2025 21:05:47	Nguyen Huu Hien SN030 duong Tran Khat Chan ung ho khac phuc bao so 10		100,000	71,725,713	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 888888796789	7j0 83sCUeR:
46	13/10/2025 21:06:44	Hoang Van Long SN020 duong Tran Khat Chan chuyen tien ung ho khac phuc bao so 10		100,000	71,825,713	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 102005888199	4QO 83sCYUz:
47	13/10/2025 21:08:07	Luong Thi Thu Hien SN175 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao so 10		100,000	71,925,713	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 102005888199	38RA 83sCe5yM
48	13/10/2025 21:09:08	Dong Van Quyet SN203 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao so 10		100,000	72,025,713	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 888888796789	Mqj 83sCiDr:
49	13/10/2025 21:09:53	Nguyen Thi Hop SN015 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao so 10		100,000	72,125,713	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 102005888199	wb3 83sCIJaF
50	14/10/2025 08:37:05	VU THANH TU Chuyen tien		200,000	72,325,713	VU THANH TU – A/C: 197620266666	23t8 83svleyT
51	14/10/2025 10:01:09	CT nhanh 247 den: HOANG THE CONG CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA.		300,000	72,625,713	HOANG THE CONG – A/C: 3620356446	182T25A L411CP
52	14/10/2025 14:27:17	TRUONG TIEU HOC SO 2 UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		15,237,655	87,863,368	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference No
53	15/10/2025 08:29:44	VAN PHONG DOAN DBQH VA HDND TINH UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		18,642,000	106,505,368	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
54	15/10/2025 11:02:54	LAU THI HOAI xa Hong Thu chuyen tien ung ho bao so 10		100,000	106,605,368	LAU THI HOAI – A/C: 104600888588	Sck 83ubcySf
55	16/10/2025 08:06:05	Phong van hoa xa hoi phuong Tan Phong ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra		4,759,000	111,364,368	LE HUONG GIANG – A/C: 198128366666	3hdO 83vwMBd
56	16/10/2025 14:03:12	VAN PHONG CHI CUC KIEM LAM TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		7,200,000	118,564,368	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
57	16/10/2025 14:39:24	CT nhanh 247 den: GD BA BUI THI THAM SO NHA 90 DUONG HOANG VAN THU TO 28 PHUONG TAN PHONG TINH LAI CHAU UNG HO CON BAO SO 10		150,000	118,714,368	HA THI MINH HUE – A/C: 3620053136	182T25A: 6SP5N:
58	17/10/2025 07:35:55	NGUYEN THANH HUYEN 18 Le Anh Xuan		100,000	118,814,368	NGUYEN THANH HUYEN – A/C: 102881081666	1M9gl 83xQguI4
59	17/10/2025 07:49:54	SO TU PHAP TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		6,633,000	125,447,368	NGUYEN THI RON – A/C: 102868083429	
60	17/10/2025 09:46:17	TT QUAN TRAC TAI NGUYEN VA MOI TRUONG TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		3,800,000	129,247,368	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
61	17/10/2025 10:34:12	TRUONG CHINH TRI TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		16,952,145	146,199,513	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
62	20/10/2025 10:29:53	Truong ptdtbtthcs Phin Ho xa Hong Thu ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		3,400,000	149,599,513	NGUYEN MINH TAN – A/C: 198015188888	3FJF 842B0rKi
63	21/10/2025 15:04:38	BAN QUAN KY KHU KINH TE TLC UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		2,200,000	151,799,513	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
64	21/10/2025 15:25:48	BAN QUAN LY KHU KINH TE chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		50,000	151,849,513	VU HONG ANH DUONG – A/C: 100869675333	3kvrr 8440hbR
65	23/10/2025 20:51:10	Nguyen Van Nang SN14 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao so 10		200,000	152,049,513	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 102005888199	eRu 847Od8JI
66	23/10/2025 21:23:33	Nguyen Van Binh SN 06 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao so 10		200,000	152,249,513	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 888888796789	3qyvr 847QkfZE
67	24/10/2025 13:56:32	SO VAN HOA THE THAO VA DU LICH TLC UNG HO DONG BAO KHUC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		6,531,000	158,780,513	MAI THI LAN – A/C: 104869037145	
68	27/10/2025 14:30:30	CT nhanh 247 den: NGUYEN THI THAM CHUYEN TIEN TRUONG MAM NON HOA SEN TP LAI CHAU. UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		9,709,980	168,490,493	NGUYEN THI THAM – A/C: 3620060996	182T25A: 9NHSG/
69	29/10/2025 16:12:30	VP HDND VA UDND P TAN PHONG NOP UNG HO		6,708,000	175,198,493	NGUYEN PHUONG THAO	

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference
		DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA				- A/C: 101876148959	
70	29/10/2025 16:40:31	CBCVCNLD co quan Dang uy CCQ Dang tinh ung ho khac phuc bao so 10		5,140,000	180,338,493	VANG THI LAI - A/C: 108001485385	3qQZ 84GG4UBr
71	30/10/2025 15:13:03	CT nhanh 247 den: TRUONG TH&THCS VANG SAN CHUYEN TIEN UNG HO CON BAO SO 10		4,750,000	185,088,493	Dao Van Toan - A/C: 7804215031549	182T25A: 93HN3
72	31/10/2025 01:52:21	Tra lai tai khoan DDA		15,855	185,104,348		
73	31/10/2025 10:23:34	TRUONG TIEU HOC SAN THANG UNG HO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10		10,117,000	195,221,348	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
74	03/11/2025 15:45:37	UBMT TO QUOC VN PHUONG DOAN KET NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		428,371,452	623,592,800	UY BAN MTTQ VIET NAM PHUONG DOAN KET - A/C: 120000148680	
75	05/11/2025 11:00:45	Truong Mam non Dong Phong UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		6,200,000	629,792,800	DEO THI NHAN - A/C: 105869570784	218I 84QXzBu>
76	05/11/2025 14:17:45	TRUONG THCS SAN THANG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		8,309,000	638,101,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
77	05/11/2025 15:06:44	TRUONG TH VA THCS NAM LOONG PHUONG DOAN KET - TINH LAI CHAU NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		11,012,000	649,113,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
78	06/11/2025 16:03:17	TRUONG MAM NON SAO SANG UUNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		4,200,000	653,313,800	NGUYEN THI THUY - A/C: 101876779424	
79	07/11/2025 14:15:29	TRUNG TAM PVHCC PHUONG TAN PHONG NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		3,450,000	656,763,800	BUI THI HUONG - A/C: 109805345555	
80	10/11/2025 15:34:25	TRUONG THPT QUYET THANG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA		10,316,000	667,079,800	NGUYEN THI MINH HANH - A/C: 100872181999	
81	11/11/2025 15:28:41	HOI CUU CONG AN NHAN DAN TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA		14,200,000	681,279,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
82	13/11/2025 09:34:56	HOI CHU THAP DO TINH NOP TIEN UNG HO CON BAO SO 11-12		1,230,000	682,509,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
83	13/11/2025 14:23:26	BQL KHU KINH TE TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 11,12 GAY RA		1,650,000	684,159,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI - A/C: 101110100	
84	14/11/2025 11:07:46	SO VH THE THAO VA DU LICH TINH LAI CHAU UNG HO BAO LUT SO 11,12		6,470,000	690,629,800	MAI THI LAN - A/C: 104869037145	
85	15/11/2025 16:15:39	CBCVCNLD co quan Uy ban MTTQ VN tinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		423,000	691,052,800	CHEO THI LAN HUONG - A/C: 100872552467	3tSB 84g5hfrj
86	24/11/2025 14:06:45	UBMTTQVN XA PU SAM CAP UH DONG BAO KHAC		90,841,000	781,893,800	UY BAN MTTQ VIET NAM XA PU	

8-1
G
PHAI
IET NA
VH
U
HAI

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference No
		PHUC THIET HAI SAU BAO SO 10 GAY RA VA UH CU BA				SAM CAP – A/C: 123000146843	
87	24/11/2025 15:36:08	VU NGOC HA so nha 079 Tran Khat Chan chuyen tien Ung Ho thiet hai con bao so 11-12 gay ra		200,000	782,093,800	VU NGOC HA – A/C: 108800338855	3Q0u 84tjtpl
88	25/11/2025 14:15:20	TRUONG THCS SAN THANG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 11-12 GAY RA		5,946,000	788,039,800	TIEN MAT, VANG TIEN TE TAI DON VI – A/C: 101110100	
89	25/11/2025 18:34:33	NGO THI LUONG To 28 P. Tan Phong uh bao lu		200,000	788,239,800	NGO THI LUONG – A/C: 105882258999	4MrW 84vRtYg
90	25/11/2025 21:07:07	KHUC THI PHUONG THAO chuyen tien		200,000	788,439,800	KHUC THI PHUONG THAO – A/C: 104881778483	2g74f 84vbt3ri
91	26/11/2025 08:14:13	LO VAN TRANH Chuyen tien		100,000	788,539,800	LO VAN TRANH – A/C: 101891225678	pAo 84wJZuOC
92	26/11/2025 16:26:56	CT nhanh 247 den: Vietinbank;123000075531; DOAN VAN PHIET to 28 chuyen tien ung ho		100,000	788,639,800	DOAN VAN PHIET – A/C: 7800205141668	182T25B: S8PB8:
93	27/11/2025 20:01:40	Lo Thi Quy SN117 duong Truong Chinh ung ho khac phuc bao 11-12		100,000	788,739,800	LIEU TRUNG DUNG – A/C: 102005888199	FQP 84yaDfx
94	28/11/2025 17:50:44	Uy ban MTTQ VN phuong Doan Ket ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra		7,862,000	796,601,800	UY BAN MTTQ VIET NAM PHUONG DOAN KET – A/C: 120000148680	47Ts 84zxxCYt
95	28/11/2025 18:56:44	NGUYEN HUY HOANG chuyen tien UH lu lut do bao so 10-11		100,000	796,701,800	NGUYEN HUY HOANG – A/C: 104877475597	1ALW 8502HDac
96	28/11/2025 20:16:39	LE THI NHAN Chuyen tien		100,000	796,801,800	LE THI NHAN – A/C: 107874709381	3uHc 8507Vktz
97	28/11/2025 21:55:01	Chuyen tien den tu NAPAS Noi dung: sn 102 trung chinh TDP28 TP UH		100,000	796,901,800	PHAM HONG PHUC – A/C: 1990051884	182S25B: EV454:
98	30/11/2025 02:05:08	Tra lai tai khoan DDA		106,691	797,008,491		
99	30/11/2025 06:59:35	DEO THI NHAN chuyen tien ung ho bao so 11 -12		100,000	797,108,491	DEO THI NHAN – A/C: 105869570784	KNE 852JvaSI
100	02/12/2025 10:13:39	LUONG THI DANG Chuyen tien ung ho bao lu SN 76; Duong Tran Dang Ninh; to 28; Tan Phong		200,000	797,308,491	LUONG THI DANG – A/C: 103601999995	41Qe 855ZFyMc
101	02/12/2025 17:54:02	VANG VAN MINH Chuyen tien ung ho Con bao so 10; 11 nam 2025 cua UBMTTQ xa nam Tam		29,655,000	826,963,491	VANG VAN MINH – A/C: 103880976673	PIi 8563PMDf
102	03/12/2025 13:55:32	Le Van Than ung ho khac phuc lu lut		100,000	827,063,491	LE VAN THAN – A/C: 104873667069	bQF 857K68FL
103	03/12/2025 13:57:12	NGUYEN HUU HIEN UNG HO KHAC PHUC lu lut		100,000	827,163,491	LE VAN THAN – A/C: 104873667069	3GgY 857KCVc
104	03/12/2025 13:58:26	Nguyen Thi Thu Hien ung ho khac phuc lu lut		100,000	827,263,491	LE VAN THAN – A/C: 104873667069	1FqP 857KHtUf
105	03/12/2025 13:59:38	Nguyen xuan thuy ung ho khac phuc lu lut		100,000	827,363,491	LE VAN THAN – A/C: 104873667069	2Kf4r 857KMILI
106	03/12/2025 14:22:50	CT nhanh 247 den: LE THI PHUONG ung ho khac phuc lu lut		100,000	827,463,491	LE THI PHUONG – A/C: 3626238888	182T25Cf T1ZW2:
107	05/12/2025 15:38:33	TRUONG MN TAN PHONG UNG DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 11 12 GAY RA		14,430,000	841,893,491	TRAN THI DUNG – A/C: 103874973066	

STT No	Ngày giao dịch Date Time	Mô tả giao dịch Transaction Comment	Nợ Debit	Có Credit	Số dư cuối Balance	Tên đối ứng Offset Name	Số giao dịch Reference No
-----------	--------------------------------	--	-------------	--------------	-----------------------	----------------------------	---------------------------------

Số dư cuối kỳ <i>Ending balance</i>			841,893,491	
Doanh số phát sinh kỳ báo cáo <i>Total of reported period</i>	0	841,740,360		
Doanh số phát sinh năm <i>Year to date</i>	0	841,740,588		

Người lập bảng Maker

Kiểm soát Checker

Nguyễn Thị Loan

Kính gửi quý khách hàng (KH) vui lòng kiểm tra, đối chiếu số dư tài khoản trên sao kê chi tiết giao dịch của KH với Vietinbank. Nếu có sai lệch KH liên hệ với Vietinbank trong vòng 24 giờ kể từ khi nhận sao kê tài khoản để xác minh, đối chiếu. Nếu quá thời gian trên mà không nhận được phản hồi của Quý KH thì số dư trên được coi là chính xác.

Lê Quỳnh An



Chi nhánh/Branch: LAI CHÂU
Số: /BC03a

SAO KÊ TÀI KHOẢN TIỀN GỬI KHÁCH HÀNG/ACCOUNT STATEMENT

Từ ngày/From Date: 07/10/2025 Đến ngày/To Date: 11/12/2025

Khách hàng/ Customer: UY BAN MAT TRAN TO Địa chỉ/ Address: TANG 1 - NHÀ C - KHU HOP KHOI TINH P
QUOC TINH LAI CHAU TAN PHONG - TP LAI CHAU - T LAI CHAU
/LAI CHAU,VN

Mã KH/ Cif No: 12369742

Tên tài khoản/ Account name: UY BAN MAT TRAN TO Loại tiền tệ/ Currency: VND
QUOC TINH LAI CHAU

Số tài khoản/ Account No: 3620407025

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
Số dư đầu kỳ (Opening balance)						0.00				
1	07/10/2025 14:13:41	07/10/2025	ZDDT	0.00	5,200,000.00	5,200,000.00	249	145386	362000	3620010478-NGON THI HANG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO TAI CHINH NOP UNG HO QUY DONG BAO KP THIET HAI DO CON BAO SO 10
2	07/10/2025 14:21:55	07/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	6,200,000.00	250	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN VAN TU ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
3	07/10/2025 16:19:22	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,300,000.00	251	990OMN ISMB	362000	3620407025 Nguyen thi phuong ung ho dong bao anh huong bao lut
4	07/10/2025 17:19:44	07/10/2025	DD	0.00	300,000.00	6,600,000.00	252	990OMN ISMB	362000	3620407025 gia dinh chau nguyen khanh ngoc ung ho nguoi dan gap bao lu
5	07/10/2025 18:29:09	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,700,000.00	253	990B2BI N	990000	TKThe :105866679146 tại ICBVVNVX. DINH THI THU HANG Ung ho thiet hai bao so 10 - B2B020097041510071829092025LTzD8 98844
6	07/10/2025 20:40:04	07/10/2025	DD	0.00	100,000.00	6,800,000.00	254	990OMN ISMB	362000	3620407025 Chau BINH CHAU NGOC. ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ta
7	08/10/2025 06:44:26	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	7,000,000.00	255	990B2BI N	990000	TKThe :107003164529 tại ICBVVNVX. MUI THI LIEN Chuyen tien - B2B0200970415100806442620251D4M 899979
8	08/10/2025 08:30:25	08/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	8,000,000.00	256	990OMN ISMB	362000	3620407025 CTY PU Lai Chau ung ho khac phuc bao lu 2025
9	08/10/2025 08:56:42	08/10/2025	DD	0.00	100,000.00	8,100,000.00	257	990B2BI N	990000	TKThe :107877837126 tại ICBVVNVX. DAO NGOC SON ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10 - B2B020097041510080856422025AFib3 03664
10	08/10/2025 09:22:35	08/10/2025	DD	0.00	350,000.00	8,450,000.00	258	990OMN ISMB	362152	3620407025 TO THI HONG THAM Chuyen tien
11	08/10/2025 09:34:07	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	8,650,000.00	259	990OMN ISMB	362150	3620407025 LY DUY KHANH Chuyen tien ung ho dong bao lu lut
12	08/10/2025 09:37:59	08/10/2025	DD	0.00	360,000.00	9,010,000.00	260	990OMN ISMB	362150	3620407025 Nguyen thanh Do Trung tam HD cong dong chuyen tien ung ho
13	08/10/2025 10:08:05	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	9,310,000.00	261	990IBFT 2	990000	TKThe :7802215009394 tại Agribank. BIDV;3620407025;BAC THI BIEN chuyen tien -CTLNHIDI000013016745892-1/1-CRE- 002
14	08/10/2025 10:08:50	08/10/2025	DD	0.00	500,000.00	9,810,000.00	262	990OMN ISMB	362150	3620407025 VUONG THUY HANG Chuyen tien u.h bao
15	08/10/2025 10:09:38	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	10,010,000.00	263	990IBFT 2	990000	TKThe :7802205045020 tại Agribank. BIDV;3620407025;TEO MINH PHUONG chuyen tien -CTLNHIDI000013016761598-1/1-CRE- 002
16	08/10/2025 11:51:30	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	10,210,000.00	264	990B2BI N	990000	TKThe :105006786176 tại ICBVVNVX. VU THI THUY LINH Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041510081151292025CAEv 838863
17	08/10/2025 12:48:45	08/10/2025	DD	0.00	500,000.00	10,710,000.00	265	990B2BI N	990000	TKThe :105822665588 tại ICBVVNVX. Nhóm chào tu thiên Lai Chau ung ho dong bao khac phuc hau qua con bao so 10 - B2B020097041510081248452025wQwI 997305



STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
18	08/10/2025 13:39:32	08/10/2025	DD	0.00	280,000.00	10,990,000.00	266	990IBFT 2	990000	TKThe :7802205044585] tại Agribank. BIDV;3620407025;LUONG ANH BIEN ung ho dong bao vung lu -CTLNHIDI000013018705208-1/1-CRE- 002
19	08/10/2025 14:43:22	08/10/2025	DD	0.00	40,000.00	11,030,000.00	267	990B2BI N	990000	TKThe :101871898160] tại ICBVVNVX. GIANG THI SE Chuyen tien B2B020097041510081443222025teu03 55185
20	08/10/2025 14:50:39	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	11,330,000.00	268	990OMN ISMB	362000	3620407025 LUU NGOC PHUOC sn48 pho Trung Dung phuong Tan Phong ung ho bao lu
21	08/10/2025 15:03:27	08/10/2025	DD	0.00	540,000.00	11,870,000.00	269	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hoi Luat Gia tinh lai chau nop tien ung ho con bao so 10
22	08/10/2025 16:29:52	08/10/2025	DD	0.00	200,000.00	12,070,000.00	270	990B2BI N	990000	TKThe :7800205132507] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LA NHU DAN chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 -B2B0200970405100816295220259T6T0 07491
23	08/10/2025 16:32:16	08/10/2025	DD	0.00	9,030,000.00	21,100,000.00	271	990IBFT 2	990000	TKThe :9090591989] tại LPBank. Vien kiem sat nhan dan khu vuc 3 Lai Chau ung ho dong bai khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. ma GD 10000022181240 -CTLNHIDI000013020258076-1/1-CRE- 002
24	08/10/2025 16:42:36	08/10/2025	DD	0.00	2,540,000.00	23,640,000.00	272	990OMN ISMB	362000	3620407025 HOANG THI THUY VAN Chuyen tien CB CC hoi chu thap do tinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10gay ra
25	08/10/2025 16:44:20	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	23,940,000.00	273	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009569] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;CHU THI THU PHUONG ung ho bao lu -B2B020097040510081644202025YK830 79210
26	08/10/2025 16:45:07	08/10/2025	ZDDT	0.00	15,100,000.00	39,040,000.00	274	151736	362000	3620001409-CTY TNHH MTV PETROLIMEX LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV PETROLIMEX CT UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA THEO CV SO 51 TV MTTQ BTT NGAY 07.10.2025
27	08/10/2025 17:36:21	08/10/2025	DD	0.00	100,000.00	39,140,000.00	275	990B2BI N	990000	TKThe :50704457788] tại MSCBVNVX. ung ho dong bao bi bao lu -B2B020097042210081736202025TLXL3 36361
28	08/10/2025 19:44:38	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	39,440,000.00	276	990B2BI N	990000	TKThe :7802205027694] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;PHAM THI DINH chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra -B2B020097040510081944382025QFN5 080251
29	08/10/2025 20:20:57	08/10/2025	DD	0.00	210,000.00	39,650,000.00	277	990B2BI N	990000	TKThe :7802231000166] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;HOANG THI HAU chuyen tien ung ho bao so 10 -B2B020097040510082020562025U4LO 045456
30	08/10/2025 20:27:34	08/10/2025	DD	0.00	230,000.00	39,880,000.00	278	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008283] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DONG THI HUYEN chuyen tien UNG HO BAO SO 10 -B2B020097040510082027342025POZ4 074716
31	08/10/2025 21:08:20	08/10/2025	DD	0.00	250,000.00	40,130,000.00	279	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008290] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;PHAM THI PHUONG ung ho bao lu -B2B020097040510082108202025NNHIO 38257
32	08/10/2025 22:48:13	08/10/2025	DD	0.00	300,000.00	40,430,000.00	280	990OMN ISMB	362151	3620407025 UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
33	09/10/2025 08:23:02	09/10/2025	DD	0.00	1,340,000.00	41,770,000.00	281	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hoi VHNT tinh Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
34	09/10/2025 08:43:51	09/10/2025	ZDDT	0.00	4,654,260.00	46,424,260.00	282	170757	362150	3620171764-LU VAN DAO-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG MAM NON MA LI PHO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO THIET HAI CON BAO SO 10
35	09/10/2025 08:49:54	09/10/2025	ZDDC	0.00	30,600,000.00	77,024,260.00	283	15481	362000	VIEN KIEM SAT NHAN DAN TINH LAI CHAU NOP TIEN UH CON BAO SO 10 BAO BUALOI
36	09/10/2025 09:55:23	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	77,124,260.00	284	990OMN ISMB	362151	3620407025 BUI VAN DUY Chuyen tien lu lut
37	09/10/2025 11:07:13	09/10/2025	DD	0.00	19,000,000.00	96,124,260.00	285	990OMN ISMB	362000	3620407025 Van phong So Nong nghiep va Moi truong tinh Lai Chau ung ho dong bao khac phuc bao so 10
38	09/10/2025 11:18:43	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	96,324,260.00	286	990OMN ISMB	362150	3620407025 VU THI BICH NGOC Chuyen tienbao10
39	09/10/2025 11:39:19	09/10/2025	DD	0.00	230,000.00	96,554,260.00	287	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004014] tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;HOANG THI KIM THU chuyen tien -B2B020097040510091139192025N2YE 031031

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
40	09/10/2025 12:01:43	09/10/2025	DD	0.00	276,000.00	96,830,260.00	288	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009480 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;TRIEU THI HUONG chuyen tien - B2B020097040510091201432025LDDR 034899
41	09/10/2025 12:02:10	09/10/2025	DD	0.00	253,000.00	97,083,260.00	289	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009546 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;DEO THI DIEP chuyen tien - B2B020097040510091202092025RSXT 036832
42	09/10/2025 12:03:36	09/10/2025	DD	0.00	230,000.00	97,313,260.00	290	990B2BI N	990000	TKThe :7802215009835 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;NONG THI NGA chuyen tien - B2B020097040510091203362025SI4D0 43099
43	09/10/2025 12:20:14	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	97,513,260.00	291	990B2BI N	990000	TKThe :7802205056322 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DIEU THI DUNG chuyen tien ung ho bao - B2B020097040510091220132025XE9U 011268
44	09/10/2025 12:24:50	09/10/2025	DD	0.00	210,000.00	97,723,260.00	292	990B2BI N	990000	TKThe :7802215010312 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DEO THI TRIEU ung ho bao so 10 - B2B0200970405100912244920254RBC 028523
45	09/10/2025 14:36:20	09/10/2025	DD	0.00	7,588,000.00	105,311,260.00	293	990B2BI N	990000	TKThe :7802205039714 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DANG TON CHAN chuyen tien Truong MN Huoi Luong xa Phong Tho Ung ho dong bao khac phuc bao lu - B2B020097040510091436192025CTXX 042551
46	09/10/2025 14:51:32	09/10/2025	ZDDC	0.00	7,200,000.00	112,511,260.00	294	151886	362000	CB CC THANH TRA TINH UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CB SO 10 GAY RA
47	09/10/2025 14:57:45	09/10/2025	ZDDC	0.00	9,090,000.00	121,601,260.00	295	153268	362152	BAN QL DA DT XD CAC CT NONG NGHIEP VA PTNT TINH LAI CHAU NOP UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
48	09/10/2025 15:06:24	09/10/2025	ZDDT	0.00	3,000,000.00	124,601,260.00	296	151886	362000	3622211666-CTY CP CAU DUONG 3 LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY CP CAU DUONG 3 LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
49	09/10/2025 15:24:27	09/10/2025	DD	0.00	10,000,000.00	134,601,260.00	297	990B2BI N	990000	TKThe :100558998888 tại ICBVVNVX. CCVNLĐ SO KHOA HOC VA CONG NGHE LAI CHAU UNG HO BAO SO 10 - B2B020097041510091524272025zVWA 780086
50	09/10/2025 15:51:19	09/10/2025	DD	0.00	1,580,000.00	136,181,260.00	298	990B2BI N	990000	TKThe :7802215011055 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;Hoa. La van. N van. Lo Dinh. Bun. Tran Thao MN nam xe UH bao so 10 - B2B020097040510091551192025RCZIO 58109
51	09/10/2025 15:55:14	09/10/2025	DD	0.00	210,000.00	136,391,260.00	299	990B2BI N	990000	TKThe :7802215019901 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;LY CHU PA chuyen tien ung ho lu ho - B2B020097040510091555142025MVEP 076784
52	09/10/2025 15:55:50	09/10/2025	DD	0.00	260,000.00	136,651,260.00	300	990B2BI N	990000	TKThe :7802215016138 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;NONG THI XINH ung ho lu lut - B2B020097040510091555502025KRDC 079691
53	09/10/2025 16:04:54	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,751,260.00	301	990OMN ISMB	362150	3620407025 LUU THI HIEN hanh chinh cong xa phong tho ung ho con bao so 10
54	09/10/2025 16:05:27	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,851,260.00	302	990OMN ISMB	362150	3620407025 LO VAN LAM HCC xa phong tho ung ho con bao so 10
55	09/10/2025 16:13:02	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	136,951,260.00	303	990OMN ISMB	362150	3620407025 NGUYEN THI CUC hanh chinh cong phong tho ung ho dong bao khac phuc con bao so 10
56	09/10/2025 16:29:41	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,051,260.00	304	990OMN ISMB	362152	3620407025 PHAM THI NGA Chuyen tien ung ho
57	09/10/2025 16:34:37	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,151,260.00	305	990B2BI N	990000	TKThe :7802215016223 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LE THI DUNG chuyen tien ung ho con bao so 10 - B2B020097040510091634352025PRQH 071023
58	09/10/2025 17:31:41	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,251,260.00	306	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN QUOC TUAN Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
59	09/10/2025 18:03:24	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,351,260.00	307	990B2BI N	990000	TKThe :105801220268 tại ICBVVNVX. DO THI HUONG chuyen tien ung ho dong bao bi anh huong con bao so 10 - B2B020097041510091803242025z2DN 480539
60	09/10/2025 20:54:12	09/10/2025	DD	0.00	100,000.00	137,451,260.00	308	990B2BI N	990000	TKThe :109876364926 tại ICBVVNVX. CAO THI PHUONG chuyen tien - B2B020097041510092054112025SaUY 186530

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
61	09/10/2025 20:55:41	09/10/2025	DD	0.00	350,000.00	137,801,260.00	309	9900MN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THANH PHUC Chuyen tien Ung ho dong bao lu lut
62	09/10/2025 20:58:53	09/10/2025	DD	0.00	200,000.00	138,001,260.00	310	990B2BI N	990000	TKThe :102006233395J tại ICBVVNVX. BUI DUC HUY chuyen tien ung bao ho lu luy - B2B020097041510092058532025ET9z2 00285
63	09/10/2025 21:05:00	09/10/2025	DD	0.00	350,000.00	138,351,260.00	311	9900MN ISMB	362151	3620407025 Le Minh Tuan Trung tam Hoat dong cong dong tinh Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra.
64	09/10/2025 21:55:32	09/10/2025	DD	0.00	252,000.00	138,603,260.00	312	990B2BI N	990000	TKThe :7802215017016J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;KHOANG THI TIEP chuyen tien - B2B0200970405100921553220256KSE 091318
65	10/10/2025 07:54:32	10/10/2025	DD	0.00	37,110,000.00	175,713,260.00	313	9900MN ISMB	362000	3620407025 CBVC TRUNG TAM KHUYEN NONG VA KY THUAT NONG NGHIEP NONG THON TINH LAI CHAU UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 GAY RA
66	10/10/2025 08:55:24	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	175,813,260.00	314	9900MN ISMB	362152	3620407025 BUI QUANG LICH ttpv hanh chinh cong phong tho ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10
67	10/10/2025 09:17:56	10/10/2025	DD	0.00	300,000.00	176,113,260.00	315	9900MN ISMB	362150	3620407025 TAO VAN THUAT Chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra.
68	10/10/2025 09:32:54	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	176,213,260.00	316	9900MN ISMB	362150	3620407025 TAO VAN DIEN Chuyen tien
69	10/10/2025 09:43:58	10/10/2025	DD	0.00	400,000.00	176,613,260.00	317	990B2BI N	990000	TKThe :197718199999J tại ICBVVNVX. DO XUAN TRUONG Trung tam hoat dong cong dong tinh ung ho dong bao khac phuc thien tai do bao - B2B020097041510100943572025IQNN 271935
70	10/10/2025 10:03:53	10/10/2025	DD	0.00	210,000.00	176,823,260.00	318	990B2BI N	990000	TKThe :7802215011084J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;VI THI LIEN chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510101003532025EU7 018042
71	10/10/2025 10:15:01	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	176,923,260.00	319	990IBFT 2	990000	TKThe :0984403836J tại Sacombank. IBFT VANG THI THUONG Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra -CTLNHIDID000013037386033-1/1-CRE- 002
72	10/10/2025 10:42:37	10/10/2025	ZDDC	0.00	6,660,000.00	183,583,260.00	320	153268	362152	TRUONG PT DTNT TRUNG HOC PHO THONG TINH LAI CHAU NOP TIEN UNG HO LU LUT
73	10/10/2025 10:58:51	10/10/2025	DD	0.00	200,000.00	183,783,260.00	321	990B2BI N	990000	TKThe :102872710434J tại ICBVVNVX. DAO THI NHINH Thue CS4 tinh Lai Chau ung ho khac phuc thiet hai bao so 10 - B2B020097041510101058482025UkCq 534267
74	10/10/2025 11:53:56	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	183,883,260.00	322	990B2BI N	990000	TKThe :7802205113700J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;NGUYEN HUU THINH chuyen tien ung ho ba co vung lu do anh huong bao so 10 - B2B0200970405101011535620250BIJ07 5605
75	10/10/2025 12:17:51	10/10/2025	DD	0.00	260,000.00	184,143,260.00	323	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004860J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;LY THI THAM chuyen tien ung ho bao - B2B020097040510101217502025G1C1 088286
76	10/10/2025 12:23:38	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	184,243,260.00	324	990B2BI N	990000	TKThe :7802205055496J tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025;LIU THI SA chuyen tien - B2B020097040510101223382025WI66 013595
77	10/10/2025 13:58:56	10/10/2025	ZDDT	0.00	2,000,000.00	186,243,260.00	325	151736	362000	3620114893-PHAM THI HUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-LIEN MINH HOP TAC XA TINH UNG HO BAO SO 10 2025
78	10/10/2025 15:02:15	10/10/2025	DD	0.00	230,000.00	186,473,260.00	326	990IBFT 2	990000	TKThe :7802215009371J tại Agribank. BIDV:3620407025;VANG THI THANH chuyen tien -CTLNHIDID000013040309671-1/1-CRE- 002
79	10/10/2025 15:35:54	10/10/2025	DD	0.00	500,000.00	186,973,260.00	327	9900MN ISMB	362151	3620407025 PHAM VAN THUONG THPT NAM TAM
80	10/10/2025 16:04:05	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	187,073,260.00	328	9900MN ISMB	362151	3620407025 PHAM VAN TUAN Chuyen tien ung ho dong bao bi lu lut
81	10/10/2025 16:05:26	10/10/2025	DD	0.00	100,000.00	187,173,260.00	329	9900MN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THI LOAN Chuyen tien UH con bao so 10
82	10/10/2025 20:58:33	10/10/2025	DD	0.00	260,000.00	187,433,260.00	330	990B2BI N	990000	TKThe :7802215004180J tại VBAAVNVX. BIDV:36210000407025;LO THI BIEN chuyen tien ung ho con bao - B2B020097040510102058332025UGGC 080127
83	10/10/2025 21:10:42	10/10/2025	DD	0.00	300,000.00	187,733,260.00	331	9900MN ISMB	362000	3620407025 DO VIET PHUC 054 Pham hong thai to 28
84	11/10/2025 07:03:32	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	187,933,260.00	332	9900MN ISMB	362000	3620407025 BUI THI PHUONG LOAN so 03 ngo nhom 6 duong truong chinh

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
85	11/10/2025 07:36:30	11/10/2025	DD	0.00	300,000.00	188,233,260.00	333	9900MN ISMB	362153	3620407025 Gia đình nguyên van duc so nha 016 hoang dinh cau to 28 phuong tan phong ung ho dong bao
86	11/10/2025 07:59:03	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	188,433,260.00	334	9900MN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN LUYEN Chuyen tien ung ho lu lut
87	11/10/2025 10:07:46	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	188,533,260.00	335	9900MN ISMB	362000	3620407025 LE THI PHUONG Chuyen tien
88	11/10/2025 10:11:21	11/10/2025	DD	0.00	13,000,000.00	201,533,260.00	336	990IBFT 2	990000	TKThe :0021400470002 tại BaoVietBank. Tap the CQL TVV CB cong ty Bao Viet Nhan Tho Lai Chau ung ho dong bao gap thiet hai do bao so 10 -CTLNHIDI000013051378254-1/1-CRE-002
89	11/10/2025 11:00:27	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	201,633,260.00	337	9900MN ISMB	362000	3620407025 gia dinh Le Thi Dung so nha 046 pham hong thail to 28 phuong tan phong tinh lai chau ung ho dong bao bi thiet hai do bao so 10 gay ra
90	11/10/2025 11:38:58	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	201,733,260.00	338	990B2BI N	990000	TKThe :7800205141668 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DOAN VAN PHIET 47 pham Hong Thai - To 28 Tan Phong ung ho bao lu B2B02009704051011138582025ECF9030865
91	11/10/2025 11:55:59	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	201,933,260.00	339	9900MN ISMB	362000	3620407025 Gia đình NGUYEN DINH VINH NGUYEN THI HOA sn 110 duong Tran Khat Chan to 28
92	11/10/2025 12:08:27	11/10/2025	DD	0.00	500,000.00	202,433,260.00	340	9900MN ISMB	362152	3620407025 LE THI DUNG Chuyen tien
93	11/10/2025 12:15:36	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	202,633,260.00	341	9900MN ISMB	362152	3620407025 gd PHAM VAN QUYET SN 009 Tran Khat Chan To 28 phuong Tan Phong ung ho dong bao lu lut
94	11/10/2025 12:25:14	11/10/2025	DD	0.00	200,000.00	202,833,260.00	342	9900MN ISMB	362000	3620407025 gia dinh chau Tran thanh Binh so 12 Tran Huy Lieu to 28 Tan Phong ung ho.
95	11/10/2025 13:22:38	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	202,933,260.00	343	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI DUYEN Chuyen tien
96	11/10/2025 15:16:57	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,033,260.00	344	9900MN ISMB	362000	3620407025 LO VAN DIEN Chuyen tien
97	11/10/2025 20:39:00	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,133,260.00	345	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Xuan Binh so nha 018 duong Vuong Thua Vu to 28 ung ho
98	11/10/2025 20:55:05	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,233,260.00	346	9900MN ISMB	362000	3620407025 PHAM THE GIANG sn025 hoang van thu to 28 tan phong
99	11/10/2025 21:47:14	11/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,333,260.00	347	9900MN ISMB	362000	3620407025 MAI THI TU LINH 011 hoang van thu to 28 ung ho khac phuc thiet hai do bao so 10
100	11/10/2025 22:06:29	11/10/2025	DD	0.00	400,000.00	203,733,260.00	348	990B2BI N	990000	TKThe :7802205044579 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;Thanh. Tam MN Nam Xe UH bao so 10 B2B020097040510112206292025QGCS078426
101	12/10/2025 06:31:45	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	203,833,260.00	349	9900MN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN THI PHUONG THAO SN 001 Pham Hong Thai ung ho khac phuc bao lu
102	12/10/2025 12:33:35	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,033,260.00	350	9900MN ISMB	362000	3620407025 Nguyen thi hai ngo be tong doi che duong truong chinh ung ho
103	12/10/2025 12:50:49	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,233,260.00	351	990B2BI N	990000	TKThe :7800215008766 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;Dinh Ba Hieu- SN 012 Pham Hong Thai B2B020097040510121250482025VV8L019063
104	12/10/2025 13:48:41	12/10/2025	DD	0.00	200,000.00	204,433,260.00	352	9900MN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HAI Chuyen tien Tran Thi Hai sn 51 duong Pham Hong Thai TDP 28 ung ho bao so 10
105	12/10/2025 19:19:12	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	204,533,260.00	353	990B2BI N	990000	TKThe :100877172313 tại ICBVNVX. HOANG VAN SAU chuyen tienung ho lu lut B2B020097041510121919122025079V679172
106	12/10/2025 19:32:18	12/10/2025	DD	0.00	100,000.00	204,633,260.00	354	9900MN ISMB	362000	3620407025 unghobaolu
107	12/10/2025 21:50:33	12/10/2025	DD	0.00	276,000.00	204,909,260.00	355	9900MN ISMB	362152	3620407025 DINH THI THANH CHUNG Chuyen tien
108	13/10/2025 08:19:12	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	205,109,260.00	356	9900MN ISMB	362000	3620407025 VU THI KIM TUYEN Chuyen tien ung ho
109	13/10/2025 08:28:53	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	205,209,260.00	357	9900MN ISMB	362000	3620407025 Pham Duc Cuong Tran Thi Thu Huyen 004 Tran Dang Ninh to 28 Chuyen tien
110	13/10/2025 08:32:17	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	205,309,260.00	358	9900MN ISMB	199000	3620407025 sn 102 trương trinh ung ho ba con
111	13/10/2025 08:45:28	13/10/2025	DD	0.00	948,000.00	206,257,260.00	359	990B2BI N	990000	TKThe :7802205132286 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;Xuan. Tran. Tuan. Le Thao MN nam xe UH bao so 10 B2B020097040510130845282025F5C5071499
112	13/10/2025 08:47:15	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	206,357,260.00	360	9900MN ISMB	362151	3620407025 gd vương ngọc lan sn158 hoang van thu to 28phuong tan phong ung ho lu lut
113	13/10/2025 08:52:35	13/10/2025	DD	0.00	280,000.00	206,637,260.00	361	990B2BI N	990000	TKThe :7802215008680 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DONG THI THANH chuyen tien B2B020097040510130852352025KUBT004153
114	13/10/2025 09:12:19	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	206,837,260.00	362	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI HIEN Chuyen tien UH BAO SO 10

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
115	13/10/2025 09:29:48	13/10/2025	DD	0.00	12,650,000.00	219,487,260.00	363	990B2BIN	990000	TKThe :7801205004782 tại VBAAVNVX. THPT BÌNH LƯU ỦNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẢI ĐO BẢO SỐ 10 - B2B0200970405101309294820254CDS 075784
116	13/10/2025 09:39:08	13/10/2025	DD	0.00	300,000.00	219,787,260.00	364	990B2BIN	990000	TKThe :7802215001958 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI LAN PHUONG chuyen tien - B2B020097040510130939082025TS2X 017460
117	13/10/2025 10:03:55	13/10/2025	DD	0.00	255,000.00	220,042,260.00	365	990B2BIN	990000	TKThe :7802215009517 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;DONG THI DINH chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510131003552025PFYP0 39857
118	13/10/2025 10:55:16	13/10/2025	ZDDC	0.00	5,820,000.00	225,862,260.00	366	170757	362150	TRUONG PTDT BT THCS HOANG THEN UNG HO ĐỒNG BAO CON BẢO SỐ 10
119	13/10/2025 11:00:29	13/10/2025	DD	0.00	6,311,000.00	232,173,260.00	367	990OMN ISMB	362152	3620407025 PHONG KINH TE HA TANG VA DO THI PHUONG TAN PHONG UNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẢI DO BẢO SỐ 10 GÂY RA
120	13/10/2025 11:16:00	13/10/2025	DD	0.00	1,980,000.00	234,153,260.00	368	990B2BIN	990000	TKThe :119000138267 tại ICBVVNVX. CONG TY BAO VIET LAI CHAU UNG HO ĐỒNG BAO KHÁC PHỤC THIẾT HẢI DO CON BẢO SỐ 10 GÂY RA - B2B020097041510131115592025TFM74 95258
121	13/10/2025 14:04:05	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	234,353,260.00	369	990OMN ISMB	362000	3620407025 TO THI LOAN Chuyen tien ung ho lu lut
122	13/10/2025 14:12:45	13/10/2025	DD	0.00	200,000.00	234,553,260.00	370	990IBFT 2	990000	TKThe :101533559999 tại Vietinbank. LUONG THI VUI chuyen tien ung ho lu lut a -CTLNHIDI000013074905239-1/1-CRE- 002
123	13/10/2025 14:15:58	13/10/2025	ZDDC	0.00	8,821,000.00	243,374,260.00	371	151736	362000	CHI CUC PHAT TRIEN NN VA QL CHAT LUONG NONG LAM SAN THUY SAN UNG HO CON BẢO SỐ 10
124	13/10/2025 14:42:40	13/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	245,374,260.00	372	990OMN ISMB	362151	3620407025 DO THI LIEN Nha Hang Hai Lien ung ho dong bao lu lut bao so 10
125	13/10/2025 15:19:39	13/10/2025	DD	0.00	500,000.00	245,874,260.00	373	990IBFT 2	990000	TKThe :106880542463 tại Vietinbank. LE QUOC HOAN Chuyen tien ung ho thiet hai do bao so 10 -CTLNHIDI000013075597178-1/1-CRE- 002
126	13/10/2025 16:12:20	13/10/2025	ZDDC	0.00	14,480,000.00	260,354,260.00	374	145386	362000	TRUNG TAM DK VA QL BEN XE TINH LAI CHAU UH CON BẢO SỐ 10 2025
127	13/10/2025 16:17:33	13/10/2025	ZDDC	0.00	1,100,000.00	261,454,260.00	375	153268	362152	DOI KIEM LAM CO ĐONG VA PHONG CHAY CHUA CHAY RUNG NOP UNG HO CON BẢO SỐ 10
128	13/10/2025 19:35:08	13/10/2025	DD	0.00	299,000.00	261,753,260.00	376	990B2BIN	990000	TKThe :7802215009602 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;DANG THI VINH HAI chuyen tien ung ho ND dong bao cac tinh bi thiet hai do bao so 10 gay ra - B2B020097040510131935082025P7310 69791
129	13/10/2025 21:26:38	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	261,853,260.00	377	990OMN ISMB	362151	3620407025 NGUYEN THI THUY sn 052 truong chinh to 28 phuong tan phong ung ho bao so 10
130	13/10/2025 21:44:01	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	261,953,260.00	378	990OMN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN THI HUYEN Chuyen tien
131	13/10/2025 23:06:32	13/10/2025	DD	0.00	100,000.00	262,053,260.00	379	990B2BIN	990000	TKThe :106873888678 tại ICBVVNVX. 077 Pham Hong Thai- Lai Chau- ung ho khac phục bao so 10 - B2B020097041510132306312025Ltta7 90109
132	14/10/2025 07:54:16	14/10/2025	ZDDT	0.00	7,776,000.00	269,829,260.00	380	15481	362000	3620092087-BUI THI PHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO DAN TUC VA TON GIAO TINH LAI CHAU CT UH CON BẢO SỐ 10 NĂM 2025
133	14/10/2025 08:14:10	14/10/2025	ZDDT	0.00	7,080,000.00	276,909,260.00	381	151736	362000	3620117652-NGUYEN THI THANH HUONG-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CD BENH VIEN PHOI TINH LAI CHAU UNG HO ĐỒNG BẢO KẾ THIẾT HẢI DO CON BẢO SỐ 10 GÂY RA
134	14/10/2025 08:21:45	14/10/2025	DD	0.00	50,000.00	276,959,260.00	382	990B2BIN	990000	TKThe :1055439771 tại BFTVVNVX. MBVCB.11297944736.380035.BAN VAN DIET ban nam sang ung ho khac phục thien tai.CT tu 1055439771 BAN VAN DIET toi 3620407025 UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU tai BIDV - B2B020097043610140821442025DBqp 380035
135	14/10/2025 08:25:32	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,059,260.00	383	990B2BIN	990000	TKThe :7805205159633 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;TRIEU VAN SU chuyen tien ung ho khac phục thien tai - B2B020097040510140825312025WPSV 065634
136	14/10/2025 08:31:48	14/10/2025	DD	0.00	300,000.00	277,359,260.00	384	990B2BIN	990000	TKThe :7802205132286 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;Tran Thi Ly truong MN nam xe UH bao so 10 - B2B020097040510140831482025UGGL 090631

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans. Date)	Ngày hiệu lực (EFD. Date)	Mã giao dịch (Trans. Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
137	14/10/2025 08:34:42	14/10/2025	DD	0.00	175,000.00	277,534,260.00	385	990B2BIN	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hu van om truong MN nam xe ung ho bao so 10 -B2B0200970405101408344120259MQ3 002637
138	14/10/2025 08:38:07	14/10/2025	DD	0.00	230,000.00	277,764,260.00	386	990B2BIN	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hoang Manh Hung truong MN Nam xe UH bao so 10 -B2B02009704051014083807202537BV 016646
139	14/10/2025 09:03:25	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,864,260.00	387	990B2BIN	990000	TKThe :102812888078] tại ICBVVNVX. DANG XUAN THANH(Bui Thi Quyen so 46 duong vuong thua vu chuyen tien ung ho bao so 10) -B2B020097041510140903242025Ab3k4 24090
140	14/10/2025 09:16:08	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	277,964,260.00	388	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HUYEN TRANG SN045 vuong thua vu] to 28 Tan Phong ung ho
141	14/10/2025 09:43:08	14/10/2025	ZDDT	0.00	6,560,000.00	284,524,260.00	389	151736	362000	3620182474-NGUYEN THI PHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-QUY BAO VE VA PHAT TRIEN RUNG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
142	14/10/2025 09:49:03	14/10/2025	ZDDC	0.00	24,404,360.00	308,928,620.00	390	176247	362150	TRUONG THPT PHONG THO UNG HO BAO SO 10
143	14/10/2025 09:53:42	14/10/2025	DD	0.00	1,800,000.00	310,728,620.00	391	990OMN ISMB	362000	3620407025 Quy TDND Nguyen Hue ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
144	14/10/2025 10:26:02	14/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	312,728,620.00	392	990OMN ISMB	362000	3620407025 MAI THI THUY Chuyen tien cua thu vien tinh lai chau ung ho dong bao bi thiet hai do con bao so 10
145	14/10/2025 10:28:53	14/10/2025	DD	0.00	1,850,000.00	314,578,620.00	393	990OMN ISMB	362150	3620407025 TAO THI HONG Chuyen tien CB]GV trường mầm non mường so] xa Phong Tho ung ho dong bao khac phuc con bao so 10.
146	14/10/2025 10:34:01	14/10/2025	DD	0.00	6,216,560.00	320,795,180.00	394	990EBA NK	362000	Dang uy Uy ban nhan dan tinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
147	14/10/2025 10:34:15	14/10/2025	ZDDC	0.00	29,660,000.00	350,455,180.00	395	176247	362150	CONG NHAN VIEN CHUC NGUOI LAO DONG VA NHAN DAN XA PHONG THO UNG HO CON BAO SO 10
148	14/10/2025 10:36:57	14/10/2025	DD	0.00	2,140,000.00	352,595,180.00	396	990EBA NK	362150	Truong Tieu hoc Phong Tho] xa Phong Tho] tinh Lai Chau] ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
149	14/10/2025 10:37:49	14/10/2025	DD	0.00	2,000,000.00	354,595,180.00	397	990OMN ISMB	362000	3620407025 HOANG THI THANH Ruou 25 ung ho dong bao lu lut
150	14/10/2025 10:48:30	14/10/2025	DD	0.00	300,000.00	354,895,180.00	398	990OMN ISMB	362000	3620407025 LE BA TIEP Chuyen tien
151	14/10/2025 12:07:36	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	354,995,180.00	399	990IBFT 2	990000	TKThe :9704229202152829029] tại MB. Lo Quy SN 117 duong Truong Chinh ung ho -CTLNHIDI000013083946483-1/1-CRE- 002
152	14/10/2025 12:19:50	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,195,180.00	400	990OMN ISMB	362152	3620407025 VU THI LAN sn 022 Nguyen Thai Binh tdp 28 phuong Tan Phong
153	14/10/2025 12:57:27	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,395,180.00	401	990B2BIN	990000	TKThe :7800205193996] tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;BUI THI TUYEN chuyen tien ung ho bao lut -B2B020097040510141257272025I5040 07462
154	14/10/2025 15:09:25	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	355,595,180.00	402	990OMN ISMB	362000	3620407025 pham thi thu huong] hoi khuyen hoc tinh lai chau uh bao so 10
155	14/10/2025 16:16:14	14/10/2025	ZDDC	0.00	5,000,000.00	360,595,180.00	403	145386	362000	MTTQ XA TA LENG UH CON BAO SO 10 2025
156	14/10/2025 16:21:34	14/10/2025	ZDDT	0.00	3,000,000.00	363,595,180.00	404	176247	362150	3620003186-CTY CP BAO TRI DUONG BO I LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY CP BAO TRI DUONG BO 1 LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA
157	14/10/2025 16:40:20	14/10/2025	DD	0.00	38,630,000.00	402,225,180.00	405	990B2BIN	990000	TKThe :7802205098499] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;UB MTTQ XA KHONG LAO UNG HO KHAC PHUC CON BAO SO 10 -B2B0200970405101416402025JXJG0 94334
158	14/10/2025 17:02:53	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,425,180.00	406	990B2BIN	990000	TKThe :100865680686] tại ICBVVNVX. DUONG THI HA Chuyen tien -B2B020097041510141702532025SApQ 960121
159	14/10/2025 17:09:43	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,625,180.00	407	990OMN ISMB	362151	3620407025 Nguyen Thi Hau cc Hoi Khuyen hoc tinh ung ho ba con chiu anh uong cua con bao so 10
160	14/10/2025 17:16:44	14/10/2025	DD	0.00	200,000.00	402,825,180.00	408	990IBFT 2	990000	TKThe :0837850888] tại HDBank. TRAN QUOC VAN . Chi bo to 28 P. Tan Phong -CTLNHIDI000013086947662-1/1-CRE- 002
161	14/10/2025 17:56:06	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	402,925,180.00	409	990OMN ISMB	362000	3620407025 BUI THI XOA Chuyen tien
162	14/10/2025 20:21:20	14/10/2025	DD	0.00	175,000.00	403,100,180.00	410	990B2BIN	990000	TKThe :7802205132286] tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;Hoang Phuong MN nam xe UH bao so 10 -B2B020097040510142021202025SYCT 032105

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
163	14/10/2025 20:27:31	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	403,200,180.00	411	990B2BIN	990000	TKThe :104877570811 tại ICBVVNVX. Nghiem Thanh Trung so nha 77 duong Tran Khai phuong Tan Phong Chan uh bao so 10 - B2B02009704151014202731202509FPB 63558
164	14/10/2025 20:56:57	14/10/2025	DD	0.00	100,000.00	403,300,180.00	412	990B2BIN	990000	TKThe :100867922936 tại ICBVVNVX. PHAM THI NGOC THUY Chuyen tien ung ho Bao; lu - B2B020097041510142056562025M83f9 57028
165	15/10/2025 12:12:27	15/10/2025	DD	0.00	90,000.00	403,390,180.00	413	990OMN ISMB	362000	3620407025 HANG A CHINH Chuyen tien ung ho dong bao bi anh huong boi com bao so 10 gay ra
166	15/10/2025 14:14:59	15/10/2025	DD	0.00	50,000.00	403,440,180.00	414	990B2BIN	990000	TKThe :3203205246494 tại VBAAVNVX. BIDV;36210000407025;SUNG A SAU chuyen tien - B2B020097040510151414582025UBU4 001243
167	15/10/2025 14:56:54	15/10/2025	ZDDT	0.00	9,770,000.00	413,210,180.00	415	176247	362150	3620170415-LY THI KIEU THANH- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG MAM NON HOA BAN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
168	15/10/2025 15:44:24	15/10/2025	DD	0.00	8,150,000.00	421,360,180.00	416	990OMN ISMB	362000	3620407025 Trung tam van hoa Nghe thuat tinh Lai Chau ung ho thien hai do bao so 10
169	15/10/2025 15:56:51	15/10/2025	DD	0.00	4,815,000.00	426,175,180.00	417	990OMN ISMB	362000	3620407025 Trung tam xuc tien dau tu va tu van dich vu tai chinh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10
170	15/10/2025 16:29:35	15/10/2025	DD	0.00	34,207,000.00	460,382,180.00	418	990B2BIN	990000	TKThe :100872552467 tại ICBVVNVX. CBCCVCNLD CQ UBMITQ tinh LC ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra - B2B020097041510151629332025WhfQ 516944
171	15/10/2025 17:52:40	15/10/2025	DD	0.00	200,000.00	460,582,180.00	419	990OMN ISMB	362000	3620407025 VU THI BICH Chuyen tien
172	15/10/2025 21:13:54	15/10/2025	DD	0.00	100,000.00	460,682,180.00	420	990B2BIN	990000	TKThe :7800215001012 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;GD DAM THAO sn004 Vuong Thua Vu ck - B2B020097040510152113532025D5YJO 73723
173	16/10/2025 07:21:09	16/10/2025	DD	0.00	7,950,000.00	468,632,180.00	421	990OMN ISMB	362000	3620407025 Truong THPT Chu Van An P.Tan Phong nop tien ung ho dong bao khac phuc thien tai do con bao so 10 gay ra
174	16/10/2025 08:40:56	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	468,832,180.00	422	990OMN ISMB	440153	3620407025 TRIEU THI PHUONG Chuyen tien
175	16/10/2025 08:55:22	16/10/2025	DD	0.00	500,000.00	469,332,180.00	423	990B2BIN	990000	TKThe :7805215044486 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;Trieu Thi May- UVUB MTTQ Tinh Lai Chau ung ho - B2B0200970405101608552220259PIXO 76488
176	16/10/2025 08:57:44	16/10/2025	DD	0.00	50,000.00	469,382,180.00	424	990B2BIN	990000	TKThe :7805215024341 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;TRIEU THI TAM chuyen tien ung ho lu lut - B2B020097040510160857442025GK6B 086799
177	16/10/2025 09:15:24	16/10/2025	ZDDC	0.00	3,093,000.00	472,475,180.00	425	176247	362150	TRUONG PTDTBT THCS SIN SUOI HO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
178	16/10/2025 09:42:57	16/10/2025	DD	0.00	100,000.00	472,575,180.00	426	990B2BIN	990000	TKThe :105591966666 tại ICBVVNVX. DO THANH HA chuyen tien ung ho lu lut - B2B02009704151016094256202598kG 971398
179	16/10/2025 09:56:12	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	472,775,180.00	427	990B2BIN	990000	TKThe :101824672222 tại ICBVVNVX. HA HONG TOAN Chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc hau qua do bao so 10 gay ra - B2B020097041510160956122025P8ua1 12917
180	16/10/2025 11:19:23	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	472,975,180.00	428	990B2BIN	990000	TKThe :102877622255 tại ICBVVNVX. NGUYEN VAN TRUNG Chuyen tien - B2B020097041510161119232025KOa9 394969
181	16/10/2025 13:53:54	16/10/2025	DD	0.00	10,070,133.00	483,045,313.00	429	990B2BIN	990000	TKThe :101110100 tại ICBVVNVX. SO GIAO DUC VA DAO TAO TINH LAI CHAU CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097041510161353552025RJUF0 90439
182	16/10/2025 14:06:30	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	483,245,313.00	430	990B2BIN	990000	TKThe :7805215025525 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;DO THI HUONG chuyen tien ung ho - B2B020097040510161406302025WRGS 046992
183	16/10/2025 14:15:19	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	483,445,313.00	431	990B2BIN	990000	TKThe :7805215001556 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI BICH NGOC chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510161415182025SCAQ 077544

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
184	16/10/2025 14:52:24	16/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	484,445,313.00	432	9900MN ISMB	362150	3620407025 trường PTDTBT THCS MA LI PHO XA PHONG THO TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10
185	16/10/2025 15:30:36	16/10/2025	DD	0.00	200,000.00	484,645,313.00	433	9900MN ISMB	362150	3620407025 NGUYEN THI LAN Trung tam Chinh tri Phong Tho ung ho dong bao khac phuc hau qua do bao so 10
186	17/10/2025 08:01:28	17/10/2025	DD	0.00	14,819,000.00	499,464,313.00	434	9900MN ISMB	362150	3620407025 Ban QLDA DTXD cac CT Giao thông tỉnh ung ho dong bao con bao so 10 gay ra
187	17/10/2025 09:07:19	17/10/2025	DD	0.00	1,250,000.00	500,714,313.00	435	9900MN ISMB	362152	3620407025 hoi cuu TNXP tỉnh ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
188	17/10/2025 09:30:24	17/10/2025	DD	0.00	6,000,000.00	506,714,313.00	436	9900MN ISMB	362152	3620407025 TRUONG THCS THEN SIN XA SIN SUOI HO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
189	17/10/2025 10:28:07	17/10/2025	ZDDC	0.00	3,240,000.00	509,954,313.00	437	176247	362150	TRUONG PTDTNT THPT PHONG THO UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 10 GAY RA
190	17/10/2025 11:16:59	17/10/2025	DD	0.00	200,000.00	510,154,313.00	438	9900MN ISMB	362000	3620407025 LE THI HA TRANG Chuyen tien
191	17/10/2025 14:16:28	17/10/2025	DD	0.00	7,380,000.00	517,534,313.00	439	9900MN ISMB	362000	3620407025 Truong MN Ban Giang ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
192	17/10/2025 14:20:12	17/10/2025	DD	0.00	100,000.00	517,634,313.00	440	990B2BI N	990000	TKThe :109883868765 tại ICBVVNVX. Ha Viet Do sn 195 dg 30-4 - B2B020097041510171420112025Iqas644007
193	17/10/2025 17:57:43	17/10/2025	DD	0.00	41,640,000.00	559,274,313.00	441	990B2BI N	990000	TKThe :0HTUTRANG tại VBAAVNXX. UBMITQ VIET NAM XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B0200970405101717574220503ZK063815
194	17/10/2025 18:26:28	17/10/2025	DD	0.00	50,000.00	559,324,313.00	442	990B2BI N	990000	TKThe :106881761937 tại ICBVVNVX. VANG A LANH Chuyen tien - B2B0200970415101718262720257uCi652234
195	17/10/2025 19:35:35	17/10/2025	DD	0.00	500,000.00	559,824,313.00	443	990B2BI N	990000	TKThe :102000933686 tại ICBVVNVX. cong ty TNHH MTV LOAN TRUONG ung ho dong bao khac phuc anh huong cua con bao so 10 Bualoi - B2B0200970415101719353420255Ki916756
196	18/10/2025 10:04:34	18/10/2025	DD	0.00	100,000.00	559,924,313.00	444	9900MN ISMB	362000	3620407025 doan thi thanh k2 ung ho bao lu khac phuc con bao so 10
197	18/10/2025 10:47:19	18/10/2025	DD	0.00	100,000.00	560,024,313.00	445	990B2BI N	990000	TKThe :108800591789 tại ICBVVNVX. BUI VAN CHINH chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thien tai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041510181047192025wrAB599806
198	18/10/2025 16:57:24	18/10/2025	DD	0.00	6,050,000.00	566,074,313.00	446	9900MN ISMB	362000	3620407025 trường THCS Ban Giang Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
199	19/10/2025 09:16:33	19/10/2025	DD	0.00	4,850,000.00	570,924,313.00	447	990B2BI N	990000	TKThe :104006594905 tại ICBVVNVX. ban tien binh xa binh lu ung ho con bao so 10 bualoi gay ra - B2B020097041510190916322025qSXv821692
200	20/10/2025 10:27:13	20/10/2025	DD	0.00	25,340,000.00	596,264,313.00	448	990B2BI N	990000	TKThe :7808215028153 tại VBAAVNXX. BIDV:3620407025:SIN VAN TOAN chuyen tien Xa Hua Bum ung ho dong bao khac phuc thiet do con so 10 - B2B020097040510201027132025VOF4084123
201	20/10/2025 10:49:00	20/10/2025	ZDDC	0.00	5,137,000.00	601,401,313.00	449	153268	362152	toa an nhan dan tinh lai chau nop tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao do 10 gay ra
202	20/10/2025 11:36:28	20/10/2025	DD	0.00	100,000.00	601,501,313.00	450	990B2BI N	990000	TKThe :7805205163046 tại VBAAVNXX. BIDV:3620407025:DANG VAN SAN chuyen tien - B2B020097040510201136282025LPQ074228
203	20/10/2025 15:31:33	20/10/2025	DD	0.00	4,965,000.00	606,466,313.00	451	9900MN ISMB	362000	3620407025 PHUNG THI ANH HONG Chuyen tien Trung tam phap y ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
204	20/10/2025 15:32:05	20/10/2025	DD	0.00	6,860,000.00	613,326,313.00	452	990B2BI N	990000	TKThe :00HSHDUNG tại VBAAVNXX. TRUONG NOI TRU SIN HO UNG HO DONG BAO BI ANH HUNG BOI CON BAO SO 10 - B2B020097040510201532042025TDLM017807
205	20/10/2025 16:27:04	20/10/2025	DD	0.00	300,000.00	613,626,313.00	453	990B2BI N	990000	TKThe :7801989919888 tại VBAAVNXX. BIDV:36210000407025:NGUYEN THI PHUONG chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510201627042025EMKW035001
206	20/10/2025 16:31:38	20/10/2025	ZDDC	0.00	54,250,000.00	667,876,313.00	454	145386	362000	TTKS BENH TAT TINH LAI CHAU UNG HO THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
207	20/10/2025 16:38:50	20/10/2025	ZDDC	0.00	1,390,000.00	669,266,313.00	455	153268	362152	TOA AN NHAN DAN KHU VUC 1 LAI CHAU NOP TIEN UNG HO DONG BAO THIET HAI DO CON BAO SO 10

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
208	21/10/2025 09:05:57	21/10/2025	DD	0.00	1,100,000.00	670,366,313.00	456	990B2BIN	990000	TKThe :102874692976] tại ICBVVNVX. Tram quan ly rung nam nhun UH dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. - B2B020097041510210905572025VAXz7 52615
209	21/10/2025 09:59:43	21/10/2025	DD	0.00	818,388.00	671,184,701.00	457	990XLD TD	990000	REM 9901CI251021000025207 B/O Benh vien Y hoc co truyen tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025102110100110001001017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251017 1099417 3161011 Bank Charge .00 VAT .00
210	21/10/2025 09:59:43	21/10/2025	DD	0.00	16,859,045.00	688,043,746.00	458	990XLD TD	990000	REM 9901CI251021000025276 B/O Benh vien Y hoc co truyen tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025102110100110001027017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251017 1099417 3161008 Bank Charge .00 VAT .00
211	21/10/2025 10:21:27	21/10/2025	ZDDC	0.00	6,870,000.00	694,913,746.00	459	153268	362152	BAN QLTT HANH CHINH CHINH TRI TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHU THIET HAI DO CON BAO SO 10
212	21/10/2025 11:13:11	21/10/2025	DD	0.00	8,225,000.00	703,138,746.00	460	990B2BIN	990000	TKThe :HPTTHUONG] tại VBAAVNVX. CBGV + HS TRUONG THCS KHONG LAO NOP TIEN UNG HO BAO SO 10 - B2B0200970405102111311202563350 07396
213	21/10/2025 16:00:01	21/10/2025	DD	0.00	10,960,000.00	714,098,746.00	461	990OMN ISMB	362000	3620407025 Ban To chuc Tinh uy ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
214	22/10/2025 08:21:06	22/10/2025	DD	0.00	10,175,000.00	724,273,746.00	462	990OMN ISMB	362151	3620407025 Can bo GVVN va hoc sinh truong THPT Nam Tam] Lai Chau ung ho dong bao khac phuc sau con bao so 10
215	22/10/2025 14:26:16	22/10/2025	DD	0.00	7,518,716.00	731,792,462.00	463	990OMN ISMB	780156	3620407025 TRUONG MN SIN SUOI HO NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
216	22/10/2025 18:08:49	22/10/2025	DD	0.00	100,000.00	731,892,462.00	464	990B2BIN	990000	TKThe :7805215007575] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LUONG VIET HA chuyen tien ung ho bao so 10 - B2B020097040510221808482025VWME 062956
217	22/10/2025 19:03:43	22/10/2025	DD	0.00	200,000.00	732,092,462.00	465	990B2BIN	990000	TKThe :7805205006733] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LUC DINH DUC khu 7 xa than uyen ung ho dong bao lu lut - B2B020097040510221903422025TADS 015363
218	23/10/2025 07:47:26	23/10/2025	ZDDC	0.00	9,023,000.00	741,115,462.00	466	153268	362152	TT GIAO DUC THUONG XUYEN HUONG NGHIEP TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10
219	23/10/2025 08:02:36	23/10/2025	ZDDC	0.00	5,860,000.00	746,975,462.00	467	145665	362151	CHI CUC TRONG TROT VA BAO VE THUC VAT UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
220	23/10/2025 09:13:48	23/10/2025	DD	0.00	21,000,000.00	767,975,462.00	468	990B2BIN	990000	TKThe :7808231009660] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LY THI TUNG chuyen tien xa Le Loi nop tien ung ho com bao so 10 la 21 trieu dong - B2B0200970405102309134820251TVW 043633
221	23/10/2025 10:37:07	23/10/2025	DD	0.00	100,000.00	768,075,462.00	469	990B2BIN	990000	TKThe :105876073756] tại ICBVVNVX. Nguyen Thi Hai khu7 ung ho lu lut - B2B0200970415102310370620258Rhy 855515
222	23/10/2025 14:25:37	23/10/2025	ZDDT	0.00	8,612,000.00	776,687,462.00	470	153264	362152	3620203171-DUONG THI NHUONG- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBTTH SIN SUOI HO UNG HO THIET HAI DO BAO SO 10
223	23/10/2025 14:54:32	23/10/2025	ZDDC	0.00	5,510,000.00	782,197,462.00	471	170757	362150	TRUONG THPT DAO SAN LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
224	23/10/2025 16:06:05	23/10/2025	ZDDT	0.00	6,390,000.00	788,587,462.00	472	151736	362000	3620058566-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
225	24/10/2025 07:44:51	24/10/2025	ZDDT	0.00	31,010,000.00	819,597,462.00	473	151886	362000	3620142502-TRAN THI BICH NGOC- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-SO XAY DUNG TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
226	24/10/2025 08:31:50	24/10/2025	ZDDT	0.00	60,428,000.00	880,025,462.00	474	151886	362000	8625559999-THUE TINH LAI CHAU- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-THUE TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
227	24/10/2025 10:56:42	24/10/2025	DD	0.00	42,000,000.00	922,025,462.00	475	990CTL NH4	990000	TKThe :129000146737] tại Vietinbank. ubmttg xa si lo lau ung ho khac phuc con bao so 10 -CTLNHHID000013191342909-1/1-CRE- 002
228	24/10/2025 12:32:34	24/10/2025	DD	0.00	100,000.00	922,125,462.00	476	990CTL NH4	990000	TKThe :7805205021063] tại Agribank. BIDV;3620407025;TRAN VAN THIEN chuyen tien ung ho bao lut -CTLNHHID000013192276544-1/1-CRE- 002

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
229	24/10/2025 15:13:12	24/10/2025	DD	0.00	18,750,000.00	940,875,462.00	477	990B2BI N	990000	TKThe :0HTULTVAN tại VBAAVNXX. UBMTTQVN XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097040510241513122025XID80 27085
230	24/10/2025 15:55:09	24/10/2025	ZDDT	0.00	17,278,000.00	958,153,462.00	478	170757	362150	8843724578-LY THI LAM-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBT TIU HOC NAM XE UNG HO CON BAO SO 10
231	25/10/2025 00:57:56	25/10/2025	IIPD	0.00	43,572.00	958,197,034.00	479		0	Thanh toán lại tháng 10/2025
232	25/10/2025 19:45:02	25/10/2025	DD	0.00	7,000,000.00	965,197,034.00	480	990B2BI N	990000	TKThe :7803666609666 tại VBAAVNXX. BIDV;36210000407025;can bo cong chuc xa Hong Thu ung ho dong bao lu lut do con bao so 10 gay ra - B2B0200970405102519450120257BFR 096870
233	27/10/2025 09:33:35	27/10/2025	DD	0.00	8,792,000.00	973,989,034.00	481	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trương THCS Phong Tho ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao so 10
234	27/10/2025 11:08:21	27/10/2025	DD	0.00	9,619,000.00	983,608,034.00	482	990OMN ISMB	362152	3620407025 TRUONG PTDTBT THCS PA TAN UNG HO KHAC PHUC CON BAO SO 10
235	27/10/2025 15:04:54	27/10/2025	DD	0.00	4,834,000.00	988,442,034.00	483	990B2BI N	990000	TKThe :7805215012030 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;truong THPT Muong Kim tinh Lai Chau ung ho con bao so 10 - B2B020097040510271504542025ZCMB 061547
236	28/10/2025 09:19:26	28/10/2025	ZDDC	0.00	10,290,000.00	998,732,034.00	484	151736	362000	TRUONG THPT CHUYEN LE QUY DON NOP TIEN UNG HO KHAC PHUC HAU QUA THIEN TAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
237	28/10/2025 10:16:55	28/10/2025	ZDDT	0.00	12,200,000.00	1,010,932,034.00	485	170757	362150	3620062901-VU THI THANH- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TT Y TE PHONG THO LAI CHAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CAN BAO SO 10 GAY RA
238	29/10/2025 08:56:56	29/10/2025	DD	0.00	11,822,000.00	1,022,754,034.00	486	990B2BI N	990000	TKThe :100869518666 tại ICBVVNXX. Truong PTDTBT tieu hoc Ban Bo xa Ban Bo ung ho dong bao khac phuc con bao so 10 nam 2025 - B2B020097041510290856552025W2ik7 94123
239	29/10/2025 09:56:42	29/10/2025	ZDDC	0.00	7,171,000.00	1,029,925,034.00	487	170757	362150	TRUONG TIEU HOC PHONG THO XA PHONG THO UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
240	29/10/2025 10:30:06	29/10/2025	ZDDC	0.00	29,560,000.00	1,059,485,034.00	488	153268	362152	TT TAM Y TE LAI CHAU NOP TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
241	29/10/2025 16:18:53	29/10/2025	ZDDC	0.00	5,396,000.00	1,064,881,034.00	489	176247	362150	TRUONG PTDTBT THCS HUOI LUONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
242	30/10/2025 08:55:19	30/10/2025	ZDDC	0.00	111,536,000.00	1,176,417,034.00	490	170757	362150	CONG CHUC UB MAT TRAN TO QUOC X DAO SAN CHUYEN TIEN UNG HO CON BAO SO 10
243	30/10/2025 12:35:13	30/10/2025	DD	0.00	200,000.00	1,176,617,034.00	491	990OMN ISMB	362151	3620407025 SUNG THI MONG DUNG Chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
244	30/10/2025 16:57:10	30/10/2025	DD	0.00	500,000.00	1,177,117,034.00	492	990OMN ISMB	362152	3620407025 GIANG THI XOA Chuyen tien ung ho khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
245	31/10/2025 09:36:56	31/10/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,178,117,034.00	493	990B2BI N	990000	TKThe :1507205120507 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;LE VAN MINH chuyen tien thuy dien dong bao oxa khun ha ung ho dong bao bi anh huong do con bao so 10 - B2B02009704051031093655202568E90 16313
246	31/10/2025 11:23:04	31/10/2025	DD	0.00	104,858,000.00	1,282,975,034.00	494	182377	990000	REM 9901CI251031000044565 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 Uy ban MTTQ tinh Lai Chau DTLS- REF/2025103110100110000142012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 Bank Charge .00 VAT .00
247	03/11/2025 09:15:19	03/11/2025	DD	0.00	300,000.00	1,283,275,034.00	495	990B2BI N	990000	TKThe :7800205093672 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;HOANG THI THUY chuyen tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 - B2B020097040511030915192025SSFZ0 70993
248	03/11/2025 09:23:26	03/11/2025	ZDDC	0.00	2,400,000.00	1,285,675,034.00	496	153264	362152	TRUNG TAM HUAN LUYEN VA THI DAU TDIT TINH LAI CHAU NOP TIEN UNG HO BAO SO 10
249	03/11/2025 11:01:49	03/11/2025	ZDDT	0.00	31,399,000.00	1,317,074,034.00	497	145665	362151	3620053604-GIAP THI THU HIEN- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG CAO DANG LAI CHAU UNG HO CON BAO SO 10
250	03/11/2025 14:00:31	03/11/2025	DD	0.00	5,000,000.00	1,322,074,034.00	498	990OMN ISMB	362000	3620407025 Hat Kiem lam Nam Nhun Chi Cuc Kiem lam Lai Chau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
251	03/11/2025 14:14:25	03/11/2025	DD	0.00	14,507,000.00	1,336,581,034.00	499	990CTL NH4	990000	TKThe :0847000488 tại HDBank. Truong pttdbt th thcs nung nang ung ho khac phuc bao so 10 -CTLNHID000013284774829-1/1-CRE- 002

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
252	03/11/2025 15:14:23	03/11/2025	DD	0.00	14,750,000.00	1,351,331,034.00	500	990B2BIN	990000	TKThe :0HTUNNGOC tại VBAAVNVX. UBMTTQ XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B020097040511031514232025OJCV0 80546
253	04/11/2025 15:15:10	04/11/2025	ZDDT	0.00	2,000,000.00	1,353,331,034.00	501	170757	362150	8835703919-PHAN THI DUYEN- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TOA AN KHU VUC 3 LAI CHAU UNG HO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10
254	04/11/2025 16:23:42	04/11/2025	DD	0.00	250,000.00	1,353,581,034.00	502	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trung tam Phuc vu HCC xa Muong Than tinh Lai Chau ung ho khac phuc thiet hai do con bao so 10
255	04/11/2025 16:46:52	04/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,353,781,034.00	503	990B2BIN	990000	TKThe :1010111121990 tại MSCBVNVX. ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097042211041646512025NB70 129961
256	05/11/2025 09:36:24	05/11/2025	DD	0.00	6,340,000.00	1,360,121,034.00	504	990OMN ISMB	362000	3620407025 Truong Mam Non NUNG NANG phuong NAN PHONG ung ho dong bao khac phuc thiet hai do Bao so 10 gay ra
257	05/11/2025 14:46:27	05/11/2025	ZDDC	0.00	3,300,000.00	1,363,421,034.00	505	170757	362150	TRUONG PTDT BAN TRU TIEU HOC DOAN KET PHONG THO UHDB KHAC PHUC CON BAO SO 10
258	05/11/2025 14:59:05	05/11/2025	DD	0.00	3,750,000.00	1,367,171,034.00	506	990OMN ISMB	362000	3620407025 SO NGOAI VU ung ho bao so 10
259	05/11/2025 15:00:50	05/11/2025	DD	0.00	2,700,000.00	1,369,871,034.00	507	990OMN ISMB	362000	3620407025 SO NGOAI VU ung ho bao so 11 va 12
260	05/11/2025 16:00:08	05/11/2025	ZDDT	0.00	6,390,000.00	1,376,261,034.00	508	151736	362000	3620058566-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU-3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-CTY TNHH MTV XO SO KIEN THIET LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11. 12 VA MUA LU
261	05/11/2025 16:36:42	05/11/2025	DD	0.00	600,000.00	1,376,861,034.00	509	990B2BIN	990000	TKThe :105819336688 tại ICBVVNVX. Chi cuc Dan so tinh Lai Chau ung ho dong bao thiet hai do con bao so 11; 12 - B2B020097041511051636422025CEFW 153094
262	05/11/2025 17:00:53	05/11/2025	DD	0.00	9,780,000.00	1,386,641,034.00	510	990OMN ISMB	362000	3620407025 truong MN San Thang Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra
263	06/11/2025 11:52:13	06/11/2025	DD	0.00	400,000.00	1,387,041,034.00	511	990B2BIN	990000	TKThe :7805215035672 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;LO VAN CUONG chuyen tien Phong VHXX xa Muong Than Ung ho khac phuc hau qua con bao so 10 - B2B0200970405110611521320255VZK 083376
264	06/11/2025 16:06:55	06/11/2025	DD	0.00	9,071,000.00	1,396,112,034.00	512	990OMN ISMB	362151	3620407025 truong mam non ta leng xa ta leng tinh Lai Chau Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra
265	06/11/2025 16:36:32	06/11/2025	ZDDT	0.00	5,194,000.00	1,401,306,034.00	513	151736	362000	3620039020-VU THI ANH-3620407025- UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TT GIAM DINH CHAT LUONG XD UNG HO DONG BAO BI THIET HAI SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
266	06/11/2025 16:39:32	06/11/2025	DD	0.00	4,480,000.00	1,405,786,034.00	514	990B2BIN	990000	TKThe :109882951061 tại ICBVVNVX. Thi hanh an dan so tinh Lai Chau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097041511061639322025J5I063 1191
267	07/11/2025 08:27:53	07/11/2025	DD	0.00	5,402,000.00	1,411,188,034.00	515	990B2BIN	990000	TKThe :104871007233 tại ICBVVNVX. SO CONG THUONG LAI CHAU UNG HO CON BAO SO 10 11 12 - B2B0200970415110708275220252b2K 074854
268	07/11/2025 09:14:08	07/11/2025	ZDDT	0.00	5,200,000.00	1,416,388,034.00	518	145386	362000	3620010478-NGON THI HANG- 3620407025--SO TAI CHINH TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA NAM 2025
269	07/11/2025 10:06:35	07/11/2025	DD	0.00	4,488,000.00	1,420,876,034.00	519	990B2BIN	990000	TKThe :7801215001571 tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;truong mn ho thau nop tien ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra - B2B020097040511071006342025B5A9 081657
270	07/11/2025 11:24:29	07/11/2025	DD	0.00	3,200,000.00	1,424,076,034.00	520	990B2BIN	990000	TKThe :0HTUNNGOC tại VBAAVNVX. UBMT TQ XA KHOEN ON UNG HO DONG BAO BI BAO LU DO CON BAO SO 10 GAY RA - B2B0200970405110711242820258F0R0 46068
271	07/11/2025 14:55:06	07/11/2025	DD	0.00	6,701,000.00	1,430,777,034.00	521	990OMN ISMB	362000	3620407025 Chi cuc Chan nuoi va Thu y tinh Lai Chau uh con bao so 10
272	07/11/2025 15:43:48	07/11/2025	DD	0.00	6,400,000.00	1,437,177,034.00	522	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRUONG THCS DONG PHONG UH dong bao khac phuc thiet hai do bao so 10 gay ra

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
273	07/11/2025 16:58:45	07/11/2025	DD	0.00	1,520,000.00	1,438,697,034.00	523	99082BIN	990000	TKThe :7805201003095] tại VBAAVNVX. TRUONG TIEU HOC MUONG MIT CT UNG HO BAO LU(THEO CV 46/CV-MTTQ NGAY 07/10/2025) B2B020097040511071658452025HW01 043193
274	07/11/2025 17:57:45	07/11/2025	DD	0.00	2,200,000.00	1,440,897,034.00	524	9900MNI ISMB	362150	3620407025 Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con Bao so 10 gay ra
275	07/11/2025 18:28:33	07/11/2025	DD	0.00	12,652,000.00	1,453,549,034.00	525	9900MNI ISMB	362151	3620407025 Truong PTDTBT Tieu hoc Ta Leng. xa Ta Leng . Ung ho dong bao khac phuc hau qua thien tai do con bao so 10 gay ra
276	10/11/2025 10:01:53	10/11/2025	DD	0.00	7,847,000.00	1,461,396,034.00	526	99082BIN	990000	TKThe :7800205018409] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;THCS Ta Leng chuyen tien Ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra. B2B020097040511010015220253SY60 63671
277	10/11/2025 13:46:43	10/11/2025	DD	0.00	130,370,000.00	1,591,766,034.00	527	176247	362150	@229724935@@ CHIHO Uy ban Mat tran to quoc Viet Nam xa Sin Suoi Ho Thanh toan cho so chung tu 251107_1158942_3163002 Uy ban Mat tran to quoc Viet Nam tinh Lai Chau 3620407025
278	10/11/2025 16:08:55	10/11/2025	ZDDC	0.00	10,953,000.00	1,602,719,034.00	528	151886	362000	so y te tinh lai chau ung ho con bao so 10 nam 2025
279	10/11/2025 16:24:18	10/11/2025	DD	0.00	13,850,000.00	1,616,569,034.00	529	99082BIN	990000	TKThe :7801205097760] tại VBAAVNVX. TRUONG TH VA THCS HO THAU UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA B2B02009704051101624182025VW9 2078201
280	13/11/2025 09:07:42	13/11/2025	DD	0.00	149,728,059.00	1,766,297,093.00	530	99082BIN	990000	TKThe :7803201006133] tại VBAAVNVX. UB MTTQ VIET NAM XA SIN HO CHUYEN TIEN UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA B2B020097040511130907422025B3SG 080721
281	13/11/2025 15:07:38	13/11/2025	DD	0.00	11,000,000.00	1,777,297,093.00	531	99082BIN	990000	TKThe :107896235666] tại ICBVVNVX. ban tuyen giao va dan van tinh uy ung ho con bao so 12 B2B020097041511131507372025vRUR 359057
282	13/11/2025 15:45:54	13/11/2025	DD	0.00	100,322,852.00	1,877,619,945.00	532	990XLD TD	990000	REM 9901CI251113000073326 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025111310100110000418012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 CHUYEN LAN 2 Bank Charge .00 VAT .00
283	13/11/2025 19:43:35	13/11/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,878,619,945.00	533	9900MNI ISMB	362000	3620407025 HO THI HIENG Chuyen tien
284	13/11/2025 20:47:07	13/11/2025	DD	0.00	1,000,000.00	1,879,619,945.00	534	9900MNI ISMB	362151	3620407025 VU THI HAO Chuyen tien ung ho khac phuc con bao so 11 12
285	14/11/2025 11:26:50	14/11/2025	DD	0.00	14,400,000.00	1,894,019,945.00	535	990XLD TD	990000	REM 9901CI251114000046787 B/O Ban QLDA DTXD cac CT Dan Dung va Cong nghiep tinh Lai Chau F/O-3620407025 Uy ban Mat tran to quoc tinh Lai Chau DTLS- REF/2025111410100110003523017010 35 Thanh toan cho so chung tu: 251113_3001133_3161011 Bank Charge .00 VAT .00
286	14/11/2025 12:48:54	14/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,894,219,945.00	536	9900MNI ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI BEN Chuyen tien U Khac phuc thiet hai do bao so11 12 gay ra
287	14/11/2025 15:43:54	14/11/2025	ZDDC	0.00	1,300,000.00	1,895,519,945.00	537	15481	362000	QUY BAO VE VA PT RUNG TINH LAI CHAU CT UH DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
288	14/11/2025 19:27:56	14/11/2025	DD	0.00	150,000.00	1,895,669,945.00	538	9900MNI ISMB	362152	3620407025 ung ho con bao 11 12
289	16/11/2025 09:12:39	16/11/2025	DD	0.00	6,769,000.00	1,902,438,945.00	539	9900MNI ISMB	362000	3620407025 truong thcs giang ma. xa ta leng.ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 10 gay ra.
290	17/11/2025 12:28:40	17/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,902,638,945.00	540	9900MNI ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI LUA Chuyen tien ung ho khac phuc thiet hai bao 11. 12 gay ra
291	17/11/2025 15:31:36	17/11/2025	ZDDC	0.00	3,500,000.00	1,906,138,945.00	541	151736	362000	CBCC THANH TRA TINH UNG HO CON BAO SO 11.12 NAM 2025
292	18/11/2025 08:45:43	18/11/2025	ZDDC	0.00	3,660,000.00	1,909,798,945.00	542	153268	362152	BAN QL DU AN DT XD CAC CT NN VA PTNT TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12
293	18/11/2025 16:32:59	18/11/2025	DD	0.00	14,000,000.00	1,923,798,945.00	543	990CTL NH4	990000	TKThe :129000146737] tại Vietinbank. ubmttg xa si lo lau ung ho khac phuc con bao so 10 -CTLNHIDI000013441651489-1/1-CRE- 002
294	19/11/2025 14:30:50	19/11/2025	DD	0.00	5,700,000.00	1,929,498,945.00	544	9900MNI ISMB	362000	3620407025 CCVCNLD So Khoa hoc va Cong nghe Lai Chau ung ho bao so 11 va 12
295	19/11/2025 17:24:37	19/11/2025	DD	0.00	10,720,000.00	1,940,218,945.00	545	9900MNI ISMB	362000	3620407025 Ban To chuc Tinh uy ung ho dong bao cac tinh bi thiet hai do bao so 11 12 va mua lu gay ra

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD, Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
296	21/11/2025 08:49:23	21/11/2025	ZDDT	0.00	16,891,840.00	1,957,110,785.00	546	176247	362150	8805913888-VANG THI THU- 3620407025-UY BAN MAT TRAN TO QUOC TINH LAI CHAU-TRUONG PTDTBT TIEU HOC HUOI LUONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 10 GAY RA
297	21/11/2025 15:12:42	21/11/2025	DD	0.00	3,300,000.00	1,960,410,785.00	547	990OMN ISMB	362000	3620407025 Phong VHXH phuong Tan Phong ung ho con bao so 11 12.
298	21/11/2025 16:06:02	21/11/2025	DD	0.00	5,763,000.00	1,966,173,785.00	548	990OMN ISMB	362152	3620407025 phong kinh te ha tang va do thi phuong tan phong ung ho dong bao khac phuc thiet hai do bao so 11 12 gay ra
299	23/11/2025 21:17:09	23/11/2025	DD	0.00	500,000.00	1,966,673,785.00	549	990B2BI N	990000	TKThe :7806205184569 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;gia dinh nha Hai Lieu so nha 021 to 18 phuong Tan Phong ung ho ba con vung lu lut - B2B020097040511232117092025C47C 078906
300	23/11/2025 21:19:59	23/11/2025	DD	0.00	2,000,000.00	1,968,673,785.00	550	990B2BI N	990000	TKThe :7806205184569 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Cty TNHH tu van va xd Bao Son ung ho ba con vung lu lut - B2B020097040511232119592025OBXZ 088893
301	24/11/2025 06:20:23	24/11/2025	DW	299,533.00	0.00	1,968,374,252.00	551	990TPB SMS	362000	THU NO LUY KE 2025 PHI BSMS MA KH 12369742
302	24/11/2025 13:26:35	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,574,252.00	552	990OMN ISMB	362000	3620407025 PHAM VAN QUYET So nha 009 Tran khat chan. ung ho dong bao bao lu mien trung
303	24/11/2025 13:58:24	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,774,252.00	553	990OMN ISMB	460154	3620407025 TRAN THI SOAN SN 019 duong vo van kiet to 28 ung ho dong bao lu mien trung
304	24/11/2025 14:04:48	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,968,974,252.00	554	990B2BI N	990000	TKThe :7800215001093 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI THANH HA so nha 016 duong pham hong thai to 28 nop tien ung ho dong bao lu lut - B2B0200970405112414044820252760 040015
305	24/11/2025 14:17:32	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,969,174,252.00	555	990OMN ISMB	362152	3620407025 DO THI KIEM Chuyen tien sn 159 Hoang Van Thu to 28 Tan Phong
306	24/11/2025 14:17:53	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,969,374,252.00	556	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN DUC CANH SN 075 duong pham hong thai TDP 28 ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra a
307	24/11/2025 15:48:18	24/11/2025	DD	0.00	500,000.00	1,969,874,252.00	557	990OMN ISMB	362000	3620407025 GD Quyen Thao 12 Hoang Dinh Cau TDP28 ung ho khac phuc thiet hai do bao 11 12
308	24/11/2025 18:26:07	24/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,969,974,252.00	558	990OMN ISMB	362151	3620407025 gd ty thanh so 02 tran khat chan to 28 tan phong lai chau ung ho
309	24/11/2025 19:28:24	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,174,252.00	559	990B2BI N	990000	TKThe :7803999656999 tại VBAAVNXX. BIDV;3620407025;Gia dinh Tran Thi Thoa duong Tran Khat Chan ung ho lu lut bao so 11 12 - B2B020097040511241928232025DY6M 051381
310	24/11/2025 19:31:35	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,374,252.00	560	990OMN ISMB	362000	3620407025 LO VAN DIEN Chuyen tien
311	24/11/2025 19:49:32	24/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,970,474,252.00	561	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRINH MINH TAM ung ho khac phuc kho khan do bao 11. 12
312	24/11/2025 19:50:51	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,674,252.00	562	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGO THI HIEP sn 008 pho Hoang Dinh Cau to 28 UH dong bao mien trung khac phuc bao lu
313	24/11/2025 20:39:21	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,970,874,252.00	563	990OMN ISMB	362152	3620407025 HOANG THI LUU TRANG sn026 Hoang Dinh Cau ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra
314	24/11/2025 20:55:56	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,971,074,252.00	564	990OMN ISMB	362000	3620407025 TRAN DUC TINH Chuyen tien
315	24/11/2025 21:31:00	24/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,971,274,252.00	565	990OMN ISMB	362000	3620407025 DAM VAN QUYEN 022 tran huy lieu ung ho
316	25/11/2025 01:23:51	25/11/2025	IIPD	0.00	262,382.00	1,971,536,634.00	566		0	Thanh toan lai thang 11/2025
317	25/11/2025 07:48:04	25/11/2025	DD	0.00	9,852,000.00	1,981,388,634.00	567	990B2BI N	990000	TKThe :104871940159 tại ICBVVNX. So GD va DT Lai Chau ung ho dong bao bi thiet hai con bao so 11;12 va mua lu gay ra - B2B020097041511250748042025SeHL 910847
318	25/11/2025 08:03:41	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,981,588,634.00	568	990OMN ISMB	362000	3620407025 Gd Le Vinh Binh so nha 018 pho Vuong Thua Vu ung ho khac phuc bao lu so 11 12.
319	25/11/2025 09:02:57	25/11/2025	DD	0.00	8,020,000.00	1,989,608,634.00	569	990OMN ISMB	362151	3620407025 Truong PTDTBT TIEU HOC GIANG MA XA TA LENG UNG HO LU LUT
320	25/11/2025 18:05:09	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,989,808,634.00	570	990B2BI N	990000	TKThe :104870287755 tại ICBVVNX. GD chau MAI VAN TUAN sn 022 nguyen Thai Binh - B2B020097041511251805092025ZDBP 882316
321	25/11/2025 19:27:18	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,008,634.00	571	990OMN ISMB	362000	3620407025 gd duyen son sn 113 hoang van thu TDP28 uh dong bao kpth con bao 11 12
322	25/11/2025 19:50:48	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,208,634.00	572	990OMN ISMB	362152	3620407025 NGUYEN NGOC NAM so nha 72 duong hoang van thu Chuyen tien ung lu lut
323	25/11/2025 20:43:16	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,408,634.00	573	990OMN ISMB	362000	3620407025 VU THI KIM TUYEN Chuyen tien

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
324	25/11/2025 21:16:50	25/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,990,508,634.00	574	9900MN ISMB	362000	3620407025 HOANG THO NAM[So 162 Hoang Van Thu] TDP28 ung ho dong bao khac phuc thiet hai do con bao so 11 12 gay ra
325	25/11/2025 21:27:52	25/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,990,608,634.00	575	990B2BI N	990000	TKThe :108866259669] tại ICBVVNVX. NGUYEN THI TUYET sn 103 duong Hoang Van Thu chuyen tien ung ho B2B020097041511252127522025PCuG 625860
326	25/11/2025 22:58:14	25/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,990,808,634.00	576	9900MN ISMB	362000	3620407025 Do Viet Phuc] 054 pham hong thai] to 28] ung ho con bao so 11 12
327	26/11/2025 08:08:56	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,991,008,634.00	577	9900MN ISMB	362000	3620407025 TRAN THI HAI Chuyen tien sn 51] pham hong thai TDP 28 ung ho bao so 11 12
328	26/11/2025 08:14:25	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	1,991,208,634.00	578	9900MN ISMB	362151	3620407025 DO MINH KHANH Chuyen tien
329	26/11/2025 12:31:16	26/11/2025	DD	0.00	100,000.00	1,991,308,634.00	579	990B2BI N	990000	TKThe :103871142779] tại ICBVVNVX. VU XUAN CHIN Chuyen tien B2B020097041511261231162025JTqv9 47028
330	26/11/2025 15:22:05	26/11/2025	ZDDC	0.00	14,010,000.00	2,005,318,634.00	580	15475	362000	TRUNG TAM DANG KIEM VA QUAN LY BEN XE Nop tien UNG HO DONG BAO BI THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 VA MUA LU GAY RA
331	26/11/2025 19:37:34	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,005,518,634.00	581	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Quan Nguyet so nha 137 duong 30.4 to 28 p. Tan Phong
332	26/11/2025 20:23:22	26/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,005,718,634.00	582	9900MN ISMB	362000	3620407025 Ung ho
333	27/11/2025 10:02:58	27/11/2025	DD	0.00	900,000.00	2,006,618,634.00	583	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI THUY NINH Chuyen tien TRUNG TAM XUC TIEN DAU TU VA TU VAN DICH VU TAI CHINH nop ung ho quy Den on dap nghia.
334	27/11/2025 11:56:18	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,006,818,634.00	584	990IBFT 2	990000	TKThe :109898235999] tại Vietinbank. NGUYEN THI THUY So 10 duong Vo Van kiet UH -CTLNHIDI000013538708228-1/1-CRE- 002
335	27/11/2025 15:12:29	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,007,018,634.00	585	990IBFT 2	990000	TKThe :109001745005] tại Vietinbank. DINH VIET MINH chuyen tien ung ho khac phuc thien tai do bao so 12 -CTLNHIDI000013541431904-1/1-CRE- 002
336	27/11/2025 15:16:16	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,007,218,634.00	586	990IBFT 2	990000	TKThe :101006883103] tại Vietinbank. chi trang so nha 156 truong chinh to 28 tan phong -CTLNHIDI000013541482265-1/1-CRE- 002
337	27/11/2025 17:31:16	27/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,007,318,634.00	587	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd duyen lam so nha 16 dang thai mai ung ho bao lu
338	27/11/2025 20:28:25	27/11/2025	DD	0.00	500,000.00	2,007,818,634.00	588	9900MN ISMB	362000	3620407025 LUU NGOC PHUOC sn48] pho Trung Dungx] to 22] Phuong Tan Phong ung ho bao lut mien Trung
339	27/11/2025 20:46:21	27/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,018,634.00	589	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd chau Binh Giang so 12 Tran Huy Lieu to 28 tan phong ung ho khac phuc bao lu
340	28/11/2025 08:21:52	28/11/2025	DD	0.00	500,000.00	2,008,518,634.00	590	9900MN ISMB	362000	3620407025 Nhung Huyen gach op lat ung ho dong bao Mien Trung
341	28/11/2025 08:30:15	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,718,634.00	591	990IBFT 2	990000	TKThe :100871289687] tại Vietinbank. NGUYEN THI NU chuyen tien ung ho khac phuc bao lu -CTLNHIDI000013550069146-1/1-CRE- 002
342	28/11/2025 10:21:32	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,008,918,634.00	592	990B2BI N	990000	TKThe :7800215000814] tại VBAAVNVX. BIDV;3620407025;NGUYEN THI LOAN sn 045 pho Trung Dung t22 Tan Phong ung ho bao lu mien trung B2B020097040511281021312025CXQ7 094808
343	28/11/2025 10:51:48	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,009,118,634.00	593	990IBFT 2	990000	TKThe :60136666] tại Vietinbank. DANG THI QUYEN Chuyen tien -CTLNHIDI000013552311224-1/1-CRE- 002
344	28/11/2025 11:04:31	28/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,009,318,634.00	594	9900MN ISMB	362000	3620407025 gd Nguyen Quoc Son SN 069 to 28 phuong tan phong Tinh Lai Chau ung ho lu lut
345	28/11/2025 16:04:28	28/11/2025	ZDDC	0.00	11,200,000.00	2,020,518,634.00	595	151736	362000	TT KIEM SOAT BENH TAT TINH LAI CHAU UNG HO DONG BAO KP THIET HAI DO CON BAO SO 10.11.12 VA CON BAO GAY RA
346	29/11/2025 19:21:19	29/11/2025	DD	0.00	3,300,000.00	2,023,818,634.00	596	9900MN ISMB	362000	3620407025 Truong THCS Dong Phong UH bao so 11 12
347	30/11/2025 06:48:02	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,018,634.00	597	9900MN ISMB	362000	3620407025 DINH THI DUNG Chuyen tien ung ho dong bao bi lu lut
348	30/11/2025 19:32:46	30/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,024,118,634.00	598	B2BPMH IN	362000	TKThe :101867000917] tại ICBVVNVX. pham huu chinh so nha 100 dung dang Thai Mai to 22 Ung ho dong BAO bao lu- 020097041511301932462025DhsM226 831
349	30/11/2025 19:58:37	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,318,634.00	599	9900MN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN THI HIEP Chuyen tien ung ho dong bao lu lut
350	30/11/2025 20:33:23	30/11/2025	DD	0.00	200,000.00	2,024,518,634.00	600	9900MN ISMB	362152	3620407025 LE THI HOI so 73 Trung Dung phuong Tan phong tinh Lai Chau ung ho dong bao bi bao lu
351	30/11/2025 21:21:52	30/11/2025	DD	0.00	100,000.00	2,024,618,634.00	601	B2BPMH IN	362000	TKThe :109850958888] tại ICBVVNVX. gd Giang Tuoi SN 11 Pho Vu Tong Phan to 22 Tan Phong- 020097041511302121522025S81R6020 94

STT (No)	Ngày giao dịch (Trans.Date)	Ngày hiệu lực (EFD.Date)	Mã giao dịch (Trans.Code)	Phát sinh nợ (Debit amount)	Phát sinh có (Credit amount)	Số dư (Balance)	Số chứng từ (SEQ No.)	Mã GDV (Teller ID)	Mã CN (Branch)	Diễn giải (Txn. Description)
352	01/12/2025 10:57:59	01/12/2025	DD	0.00	9,733,000.00	2,034,351,634.00	602	990OMN ISMB	362150	3620407025 Trương THCS Phong Tho ung ho dong bao mien trung khac phuc hau qua do bao lu gay ra
353	02/12/2025 06:26:49	02/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,034,551,634.00	603	B2BPMH IN	362000	TKThe :102881167308 tại ICBVVNVX. tien ung ho mien trung- 020097041512020626482025Ca7a9273 54
354	02/12/2025 12:36:06	02/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,034,651,634.00	604	B2BPMH IN	362000	TKThe :105006883176 tại ICBVVNVX. DOAN THI HOA Chuyen tiengd hoa manh sn 033 tran khac chan ung ho bao lu a- 0200970415120212360620250cou2696 85
355	02/12/2025 16:15:51	02/12/2025	DD	0.00	51,171,000.00	2,085,822,634.00	605	990XLD TD	990000	REM 9901CI251202000153915 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025120210100110000436012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 11 12 (CT LAN 1) Bank Charge .00 VAT .00
356	02/12/2025 16:15:51	02/12/2025	DD	0.00	10,390,000.00	2,096,212,634.00	606	990XLD TD	990000	REM 9901CI251202000153921 B/O UY BAN MTTQ VN XA TAN UYEN F/O- 3620407025 UY BAN MTTQ TINH LAI CHAU DTLS- REF/2025120210100110000432012070 01 UB MTTQ VN XA TAN UYEN CT QUY UH DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI CON BAO SO 10 (CT LAN 3) Bank Charge .00 VAT .00
357	02/12/2025 21:30:36	02/12/2025	DD	0.00	10,500,000.00	2,106,712,634.00	607	990OMN ISMB	362000	3620407025 TO DAN PHO SO 19 PHUONG TAN PHONG UNG HO DONG BAO KHAC PHUC THIET HAI DO CON BAO SO 11 12 GAY RA
358	03/12/2025 10:04:22	03/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,106,812,634.00	608	990OMN ISMB	362000	3620407025 MAC THI LY Chuyen tien
359	03/12/2025 13:37:14	03/12/2025	ZDDC	0.00	26,523,000.00	2,133,335,634.00	609	151886	362000	SO XAY DUNG UNG HO NHAN DAN BI THIET HAI CON BAO SO 11 12 CAC TINH MIEN TRUNG TAY NGUYEN
360	03/12/2025 14:29:13	03/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,133,435,634.00	610	990OMN ISMB	375152	3620407025 GIANG TRUNG KIEN SN05 [ngo Thanh Nien to 28 phuong Tan Phong ung ho dong bao khac phuc do con bao 11 12 gay ra
361	03/12/2025 19:02:33	03/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,133,635,634.00	611	990OMN ISMB	362152	3620407025 sn 022 nguyen thai binh to 28 Tan Phong ung ho dong bao khac phuc thiet hai bao 11 12 gay ra
362	03/12/2025 19:34:13	03/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,133,835,634.00	612	990IBFT 2	990000	TKThe :0969988906 tại VPBank. DONG VAN QUYET sn 203 duong truong chinh p tan phong -ung ho dong bao bao lu ngay 1112 gay ra -CTLNHIDI000013615125033-1/1-CRE- 002
363	04/12/2025 18:50:40	04/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,035,634.00	613	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN VAN TRUONG Chuyen tien ung ho lu lut MT
364	04/12/2025 19:04:14	04/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,235,634.00	614	990IBFT 2	990000	TKThe :100872797286 tại Vietinbank. Gia dinh NGUYEN BA THE ung ho dong bao mien Trung Tay Nguyen khac phuc hau qua mua lu -CTLNHIDI000013626003142-1/1-CRE- 002
365	05/12/2025 09:14:35	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,335,634.00	615	990B2BI N	990000	TKThe :7806205071850 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:HO BANG THANH chuyen tien ung ho lu lut -B2B02009704051205091435202511DJO 61694
366	05/12/2025 09:35:28	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,435,634.00	616	990OMN ISMB	362000	3620407025 NGUYEN DUY HAI Chuyen tien khac phuc Bao lut
367	05/12/2025 13:20:19	05/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,535,634.00	617	B2BPMH IN	362000	TKThe :101867858435 tại ICBVVNVX. VU XUAN KIEN Chuyen tien ung ho lu lut- 0200970415120513201920256hBW501 305
368	05/12/2025 17:13:24	05/12/2025	DD	0.00	200,000.00	2,134,735,634.00	618	B2BPMH IN	362000	TKThe :106869108888 tại ICBVVNVX. PHAM THI THUY chuyen tien- 020097041512051713242025ZFii43459 6
369	10/12/2025 08:21:35	10/12/2025	DD	0.00	100,000.00	2,134,835,634.00	619	990B2BI N	990000	TKThe :7800205193996 tại VBAAVNVX. BIDV:3620407025:BUI THI TUYEN chuyen tien -B2B020097040512100821352025KI6U0 13180
Cộng phát sinh (Total Amount)				299,533.00	2,135,135,167.00					
Số dư cuối kỳ (Closing balance)						2,134,835,634.00				
Trong đó					Hạn mức thấu chí (Overdraft limit)	0.00	Số dư khả dụng (Available Balance)			
					Số dư phong tỏa (Hold Amount)	0.00				

Giao dịch viên/ Teller



LÊ THỊ THẢO

Kiểm soát viên/ Supervisor



TP. GDKH

Vũ Hữu Thành

